ACTA 2 VEREFICACION DE CUMPLIMIENTO DE CRITERIOS DE ELEGIBILIDAD - REQUISITOS HABILITANTES
PARA LOS PERFILES DE ALIANZAS PRODUCTIVAS VIGENCIA 2024

En las instalaciones del Ministerio de Agricultura y Desarrollo Rural, siendo las 12:00 p.m. del dia 6 de septiembre de
2024, el Equipo de Implementacion del Proyecto EIP verifico el cumplimiento de los criterios de elegibilidad - requisitos
habilitantes de acuerdo a los Términos de Referencia, para los 612 perfiles recibidos entre el del 6 de mayo de 2024 y
el 23 de agosto de 2024.

En este documento encontrara tres secciones: primero, una tabla con los perfiles que cumplieron los requisitos
habilitantes y avanzan a la siguiente etapa del proceso; en segundo lugar, una tabla que detalla los perfiles que no
cumplieron con los requisitos habilitantes, junto con los motivos de no cumplimiento; y finalmente, el cronograma que
establece las fechas y actividades previstas para las préximas etapas.

TABLA 1. PERFILES CON CUMPLIMIENTO DE CRITERIOS DE ELEGIBILIDAD - REQUISITOS HABILITANTES

LINEA
No. # PERFIL NOMBRE DE PERFIL BENEFICIARIOS MUNICIPIO DEPARTAMENTO PRODUCTIVA OBSERVACIONES

FORTALECIMIENTO
PRODUCTIVO DEL
RENGLON
PISCICOLA CON 60
1 210620241839 FAMILIAS 60 MONTEBELLO ANTIOQUIA TILAPIA CUMPLE

PRODUCTORAS DE
LA ASOCIACION
AMEM DEL
MUNICIPIO DE
MONTEBELLO

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
FORTALECIMIENTO
DE LA ACTIVIDAD
APICOLA CON LOS
PRODUCTORES DE
LA ASOCIACION DE
PRODUCTORES
"AVEJASXMONTEBE
LLO" DEL MUNICIPIO
DE MONTEBELLO,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA.

2 210620241843 43 MONTEBELLO ANTIOQUIA MIEL CUMPLE

FORTALECER LA
LINEA GANADERA
EN EL MUNICIPIO DE
ITUANGO

ANTIOQUIA BOVINOS-
3 210620241845 MEDIANTE LA 47 ITUANGO ANTIOQUIA DOBLE CUMPLE
INTRODUCCION DE PROPOSITO
NUEVAS
ALTERNATIVAS DE
PASTOREO A 47
PRODUCTORES

MEJORAMIENTO DE
LA PRODUCCION DE
PANELA MEDIANTE
EL SOSTENIMIENTO
M CARA
4 | 210620241856 | ACOMPANAMIENTO 50 ITUANGO ANTIOQUIA oA A CUMPLE
DE 60 HECTAREAS
DE CARA EN EL
MUNICIPIO DE
ITUANGO
ANTIOQUIA




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

210620241932

FORTALECIMIENTO
DE LA
PRODUCTIVIDAD Y
CALIDAD DEL CAFE
DE 40 FAMILIAS DEL
MUNICIPIO DE
LINARES, NARINO,
COMO ESTRATEGIA
PARA AUMENTAR
LOS INGRESOS DE
LOS PRODUCTORES

40

LINARES

NARINO

CAFE

CUMPLE

210620242014

FORTALECIMIENTO
DE LA
PRODUCTIVIDAD Y
CALIDAD DEL CAFE
DE 60 FAMILIAS DEL
MUNICIPIO DE
LINARES, NARINO,
COMO ESTRATEGIA
PARA AUMENTAR
LOS INGRESOS DE
LOS PRODUCTORES

60

LINARES

NARINO

CAFE

CUMPLE

210620242027

FORTALECIMIENTO
DE LA PRODUCION
Y
COMERCIALIZACION
DEL LIMON TAHITI
DE LOS ASOCIADOS
A ASOBRIX,
MEDIANTE LA
IMPLEMENTACION
DE PRACTICAS
AGROECOLOGICAS
Y BUENAS
PRACTICAS DE
COSECHA Y
POSCOSECHA.

48

PATIA

CAUCA

LIMON

CUMPLE

220620242110

MEJORAR LA
EFICIENCIA DE
PRODUCCION DE
LAS GALLINAS
PONEDORAS PARA
AUMENTAR LA
CANTIDAD Y
CALIDAD DE
HUEVOS
PRODUCIDOS,
PROMOVIENDO LA
RENTABILIDAD DE
LOS PRODUCTORES
Y LA
DISPONIBILIDAD DE
PRODUCTO PARA
LA POBLACION
LOCAL EN EL
MUNICIPIO DE
PLANADAS -
TOLIMA

60

PLANADAS

TOLIMA

GALLINAS-
HUEVOS

CUMPLE

220620242201

PASTOREO
SOSTENIBLE DE
GALLINAS EN
LIBERTAD EN LA
VEREDA LOS
ANDES, MUNICIPIO
DE PLANADAS,
TOLIMA

60

PLANADAS

TOLIMA

GALLINAS-
HUEVOS

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

10

210620241826

SOSTENIMIENTO Y
MEJORAMIENTO DE
LA CADENE
PRODUCTIVA DE
AGUACATE CON
LOSRODUCTORES
DE LA ASOCIACION
ASOPAM DEL
MUNICIPIO DE
MONTEBELLO
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA.

58

MONTEBELLO

ANTIOQUIA

AGUACATE

CUMPLE

11

210620241828

ESTABLECIMIENTO
Y
FORTALECIMIENTO
DEL SISTEMA
PRODUCTIVO DE
PLATANO DOMINICO
HARTON DEL
MUNICIPIO DE
MONTEBELLO CON
60 FAMILIAS DEL
COMITE DE
CAFETEROS
MUNICIPAL.

60

MONTEBELLO

ANTIOQUIA

PLATANO
DOMINICO
HARTON

CUMPLE

12

210620241832

SOSTENIMIENTO DE
CULTIVOS DE LIMON
EN 52 FAMILIAS DE
PRODUCTORES DE
LA ASOCIACION
ASOCIMON DEL
MUNICIPIO DE
MONTEBELLO
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA.

52

MONTEBELLO

ANTIOQUIA

LIMON

CUMPLE

13

210620241835

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LOS PROCESOS
AGROINDUSTRIALE
S DERIVADOS DE LA

LECHE CRUDA,
MEJORANDO LOS
SISTEMAS
PRODUCTIVOS
COMO ESTRATEGIA
DE GENERACION
INGRESOS Y

FOTALECIMIENTO
SOCIOEMPRESARIA

L, DEL GRUPO DE

MUJERES DE
ASOGAPA
MUNICIPIO DE EL
PATIA CAUCA

60

PATIA

CAUCA

GANADERIA-
LECHE

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

14

210620241836

FORTALECIMIENTO
DE LA GANADERIA
EN EL MUNICIPIO DE
MONTEBELLO
ANTIOQUIA
MEDIANTE LA
INTRODUCCION DE
NUEVAS
ALTERNATIVAS
SILVOPASTORILES
A 50 PRODUCTORES
DE GANADO
BOVINO DOBLE
PROPOSITO.

50

MONTEBELLO

ANTIOQUIA

GANADERIA
DOBLE
PROPOSITO

CUMPLE

15

190620241514

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
FORTALECER LA
VISION
EMPRESARIAL DE
LAS MUJERES
PEQUENAS
PRODUCTORAS DE
LA ORGANIZACION
DE PRODUCTORES
ASPRODEA EN EL
DISTRITO DE
TUMACO,
PROYECTANDO
PRACTICAS
AGROINDUSTRIALE
S PARA AGREGAR
UN VALOR
COMERCIAL Y LA
IMPLEMENTACION
MEDIAS CONTRA LA
ACCION CLIMATICA,
ESTO PARA
POTENCIAR LA
SOSTENIBILIDAD
DEL AGRONEGOCIO
POR MEDIO DE LA
CREACION DEL
FONDO ROTATORIO.

60

SAN ANDRES
DE TUMACO

NARINO

CACAO

CUMPLE

16

200620241239

ASOCIACION DE
MUJERES RURALES
Y
EMPRENDEDORAS
DEL
CORREGIMIENTO
DE LUCAICAL DEL
MUNICIPIO DE
AGUACHICA CESAR

43

AGUACHICA

CESAR

CERDOS CEBA

CUMPLE

17

200620241250

ASOCIACION
AGROPECUARIA DE
PEQUENOS Y
MEDIANOS
PRODUCTORES DEL
MUNICIPIO DE
MONTELIBANO
CORDOBA.

50

MONTELIBANO

CORDOBA

GALLINA
HUEVOS

CUMPLE

18

200620241441

PRODUCCION
AGROAMBIENTAL
PORCINA DE LAS
MUJERES DE LA

VEREDA LA PAJUILA

41

AGUACHICA

CESAR

CERDOS CEBA

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

19

210620241617

FORTALECIMIENTO
DE FAMILIAS
CAMPESINAS

DEDICADAS A LA
PORCICULTURA

PERTENECIENTES A

LA ASOCIACION DE
ARTESANOS,

GESTORES
CULTURALES,
PRODUCTORES Y

COMERCIALIZADOR

ES INDIGENAS DE

TUCHIN — CORDOBA

“ASOINTU".

50

CORDOBA

TUCHIN

CERDOS
LEVANTE

CUMPLE

20

210620241639

RECONVERSION
PRODUCTIVA DEL
CULTIVO DE ARROZ
A UN SISTEMA BAJO
EN CARBONO PARA
PEQUENOS
PRODUCTORES DE
LA COOPERATIVA
RENACER DEL
MUNICIPIO DE
ARAUQUITA
DEPARTAMENTO DE
ARAUCA

52

ARAUCA

ARAUQUITA

ARROZ

CUMPLE

21

200620241553

ALIANZA PARA EL
MEJORAMIENTO DE
LA PRODUCTIVIDAD
Y CALIDAD DE LA
LECHE EN LA
PRODUCCION DE
QUESO DOBLE
CREMA CON
SISTEMAS
PRODUCTIVOS
BAJOS EN
CARBONO PARA LA
ASOCIACION
ASPROLAR VEREDA
VILLA NUEVA
MUNICIPIO DE
ARAUQUITA
DEPARTAMENTO DE
ARAUCA.

55

ARAUQUITA

ARAUCA

BOVINOS -
DOBLE
PROPOSITO

CUMPLE

22

200620241605

ALIANZA PARA EL
MEJORAMIENTO DE
LA PRODUCTIVIDAD
Y
COMERCIALIZACION
DEL CULTIVO DEL
PLATANO CON
PEQUENOS
PRODUCTORES DE
ASAPCOPLAMAR
DEL MUNICIPIO DE
ARAUQUITA
DEPARTAMENTO DE
ARAUCA

60

ARAUQUITA

ARAUCA

PLATANO
HARTON

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

23

200620241635

ALIANZA PARA EL
MEJORAMIENTO
DEL MANEJO
AGRONOMICO DE
LA PRODUCCION DE
PLATANO Y
FORTALECIMIENTO
DE LA
AGROINDUSTRIA
PARA LA
ASOCIACION DE
GESTORES
COMUNITARIOS
POR LA
RENOVACION DEL
AGRO EN EL
MUNICIPIO DE
ARAUQUITA,
DEPARTAMENTO DE
ARAUCA

60

ARAUQUITA

ARAUCA

PLATANO
HARTON

CUMPLE

24

200620241636

GANADERIA
SOSTENIBLE
SILVOPASTORIL
DOBLE PROPOSITO
COMO GARANTIA
DE SEGURIDAD
ALIMENTARIA EN EL
CORREGIMIENTO
DE

48

AGUACHICA

CESAR

BOVINOS
DOBLE
PROPOSITO

CUMPLE

25

200620241703

GRANJA PORCINA
DE LAS VICTIMAS
DE AGUACHICA
CESAR COMO
GARANTIA DE
SEGURIDAD
ALIMENTARIAY
CRECIMIENTO
PRODUCTIVO DE LA
REGION

42

AGUACHICA

CESAR

CERDOS CEBA

CUMPLE

26

200620241800

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA CADENA
PRODUCTIVA
PISCICOLA PARA
PEQUENOS
PRODUCTORES
MEDIANTE JAULAS
FLOTANTES DE LA
ASOCIACION DE
VICTIMAS
AFRODESCENDIENT
ES DEL MUNICIPIO
DE ARAUQUITA
DEPARTAMENTO DE
ARAUCA

50

ARAUQUITA

ARAUCA

CACHAMA

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

27

200620241958

ALIANZA PARA LA
MEJORA EN LA
PRODUCCION Y

COMERCIALIZACION

DE HUEVO
SEMICRIOLLO
MEDIANTE LA

IMPLEMENTACION
DE PRODUCCION

LIMPIA Y EL

FORTALECIMIENTO

DE LA

AGROINDUSTRIA DE
LA ASOCIACION
CAPACIDAD SIN
LIMITES EN EL
MUNICIPIO DE

ARAUQUITA,

DEPARTAMENTO DE

ARAUCA.

50

ARAUQUITA

ARAUCA

GALLINA
HUEVOS
SEMIPASTOREO

CUMPLE

28

210620240741

FORTALECIMIENTO
A LA PRODUCCION
DE CASABE Y
FARINA PARA LA
AUTONOMIA ECON
OMICA DE 45
JOVENES
INDIGENAS Y
FIRMANTES DE PAZ
DE LA
POBLACION DEL
AETCR DE
COLINAS MUNICIPI
O SAN JOSE DEL
GUAVIARE.

45

SAN JOSE DEL
GUAVIARE

GUAVIARE

FRUTAS

CUMPLE

29

210620240812

"IMPULSO
AGROINDUSTRIAL Y
MANEJO
SOSTENIBLE DE
RESIDUOS PARA LA
AUTONOMIA DE
PRODUCTORES DE
PLATANO Y YUCA
DE LA
COOPERATIVA
COOAMACOL EN
COLINAS, SAN JOSE
DEL GUAVIARE.”

40

SAN JOSE DEL
GUAVIARE

GUAVIARE

FRUTAS

CUMPLE

30

210620240818

IMPLEMENTACION
AGROINDUSTRIAL
DE AJI EN PASTA
PARA
EXPORTACION
PARA CONTRIBUIR
EN LA AUTONOMIA
ECONOMICA DE 44
MUJERES RURALES
CUIDADORAS DE LA
ASOCIACION
ASOMUJRG EN LA
VEREDA
GUANAPALO DEL
MUNICIPIO DE SAN
JOSE DEL
GUAVIARE

a4

SAN JOSE DEL
GUAVIARE

GUAVIARE

FRUTAS

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

31

210620240852

FORTALECIMIENTO
AGROINDUSTRIAL
DE AJI EN PASTA
PARA
EXPORTACION
PARA CONTRIBUIR
EN LA AUTONOMIA
ECONOMICA DE 60
MUJERES JOVENES
INDIGENAS
CUIDADORAS DE LA
ASOCIACION
ASOPAMURIMAJSA
EN EL RESGUARDO
INDIGENA PANORE
Y FUGA DEL
MUNICIPIO DE SAN
JOSE DEL
GUAVIARE

60

SAN JOSE DEL
GUAVIARE

GUAVIARE

FRUTAS

CUMPLE

32

210620241052

FORTALECIMIENTO
DE LA SEGURIDAD
ALIMENTARIA A
TRAVES DE LA CRIA
DE POLLOS EN EL
DIVISO, SAN
MARTIN, CESAR

45

SAN MARTIN

CESAR

POLLOS DE
ENGORDE

CUMPLE

33

210620241317

GRANJA AVICOLA
AMBIENTAL DE LA
VEREDA SAN PABLO
DE AGUACHICA
CESAR, COMO
DIVERSIFICACION
DE LAS
ACTIVIDADES
ECONOMICAS DEL
MUNICIPIO

42

AGUACHICA

CESAR

GALLINA
HUEVOS

CUMPLE

34

210620241452

ALIANZA PARA EL
MEJORAMIENTO
DEL MANEJO
AGRONOMICO DE
LA PRODUCCION DE
PLATANO Y
FORTALECIMIENTO
DE LA
AGROINDUSTRIA
CON NEGRITUDES
DE PUERTO
JORDAN MUNICIPIO
DE ARAUQUITA,
DEPARTAMENTO DE
ARAUCA

54

ARAUQUITA

ARAUCA

PLATANO
HARTON

CUMPLE

35

210620241542

DIVERSIFICACION
DE LAS
ACTIVIDADES
AGROPECUARIAS
PARA
INCREMENTAR LOS
INGRESOS
ECONOMICOS DE
CAMPESINOS,
MUJERES Y
EMPRENDEDORES
POR MEDIO DE LA
APICULTURA EN EL
MUNICIPIO DE
REMEDIOS
ANTIOQUIA

40

REMEDIOS

ANTIOQUIA

MIEL

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

36

210620241743

FORTALECER LA
LINEA PRODUCTIVA
AP{COLA EN EL
MUNICIPIO DE
ITUANGO
ANTIOQUIA COMO
ALTERNATIVA DE
VIDA PARA 40
FAMILIAS.

40

ITUANGO

ANTIOQUIA

MIEL

CUMPLE

37

210620241754

ALIANZA
PRODUCTIVA DE
FORTALECIMIENTO
AGROINDUSTRIAL
DEL CULTIVO DE
AGUACATE CON EL
FIN DE GENERAR
INGRESOS
SOSTENIBLES E
INSERCION
LABORAL A
MUJERES
VULNERABLES DEL
MUNICIPIO DE
LINARES EN EL
DEPARTAMENTO DE
NARINO

40

LINARES

NARINO

AGUACATE

CUMPLE

38

210620241807

SOSTENIMIENTO DE
CULTIVOS DE
CACAO COMO

CONTRIBUCION A
LA PAZ CON
PRODUCTORES DE
LA ASOCIACION
ASOCOPROCADA
DEL MUNICIPIO DE
DABEIBA,
ANTIOQUIA.

60

DABEIBA

ANTIOQUIA

CACAO

CUMPLE

39

20720241631

SOBERANIA
ALIMENTARIA EN
PAZ, INICIATIVA DE
ABASTECIMIENTO
PARA LA
CONTRIBUCION DE
HAMBRE CERO
PATIA CAUCA

a1

PATIA

CAUCA

HORTALIZAS
VARIAS

CUMPLE

40

40720240856

FORTALECIMIENTO
DE LA CADENA
PRODUCTIVA
PISCICOLA DE LA
TILAPIA ROJA
MEDIANTE LA
PRODUCCION Y
GENERACION DE
VALOR AGREGADO
EN EL MUNICIPIO DE
RIOSUCIO CHOCO.

60

RIO SUCIO

CHOCO

TILAPIA

CUMPLE

41

50720241818

"FORTALECIMIENTO
EN LA
TRANSFORMACION
Y
COMERCIALIZACION
DE LA VAINILLA EN
EL PARAISO DEL
VALLE DEL CHOCO,
BAHIA SOLANO”

60

BAHIA SOLANO

CHOCO

VAINILLA

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

42

60720241849

TRANSFORMACION
AGROINDUSTRIAL
DE LA PAPA CHINA
EN EL LITORAL DEL
SAN JUAN,
DEPARTAMENTO
DEL CHOCO

60

EL LITORAL DEL
SAN JUAN

CHOCO

MALANGA

CUMPLE

43

100720240809

SIEMBRA DE 60
HECTAREAS DE
MALANGA Y MAIZ
EN MANAURE
BALCON DEL
CESAR, VEREDA LA
VEGA DE JACOB,
PARA PRODUCIR
HARINAS COMO
AGREGADO DE
VALOR AL
PRODUCTO

60

MANAURE
BALCON DEL
CESAR

CESAR

MALANGA

CUMPLE

44

100720240811

SIEMBRA DE 60
HECTAREAS DE
MALANGA Y MAIZ
EN SABANA DE
LEON, PARA
TRANSFORMARLA
EN HARINAS DE
USO COMESTIBLE
EN MANAURE
BALCON DEL CESAR

60

MANAURE
BALCON DEL
CESAR

CESAR

MALANGA

CUMPLE

45

100720240820

SIEMBRA DE 60
HECTAREAS DE
MALANGA Y MAIZ
PARA PRODUCIR
HARINAS CON
PRODUCTORES
RURALES EN
MANAURE BALCON
DEL CESAR,
VEREDA SAN
ANTONIO

60

MANAURE
BALCON DEL
CESAR

CESAR

MALANGA

CUMPLE

46

100720241017

MEJORAMIENTO DE
LA PRODUCTIVIDAD
Y
COMERCIALIZACION
DE FRIJOL ROSADO
ZARAGOZA DE LA
ASOCIACION DE
PRODUCTORES LOS
CEDROS
ASOPRODCEDROS,
MUNICIPIO DE
HACARI,
NORTE DE
SANTANDER.

50

HACARI

NORTE DE
SANTANDER

FRIJOL

CUMPLE

a7

120720241756

SOSTENIMIENTO DE
LA PRODUCCION Y
FORTALECIMIENTO
DE LA
COMERCIALIZACION
DE CACAO DE LA
ASOCIACION DE
MUJERES AMUCPAZ
DEL MUNICIPIO DE
SAN CALIXTO

52

SAN CALIXTO

NORTE DE
SANTANDER

CACAO

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

48

130720241112

MEJORAMIENTO DE
LA CAPACIDAD
PRODUCTIVA'Y
COMERCIAL DE

FAMILIAS

AVICULTORAS DEL

MUNICIPIO DE
CHINU CORDOBA

50

CHINU

CORDOBA

GALLINAS
HUEVOS

CUMPLE

49

160720241217

FORTALECIMIENTO
DE LA ACTIVIDAD
PISCICOLA, VALOR
AGREGADO Y
COMERCIALIZACION
, PARA EL
BENEFICIO DE
ACUICULTORES,
AFILIADOS A LA
ASOCIACION DE
MUJERES DE
PUERTO ANCHICA,
EN EL
CORREGIMIENTO
DE PUERTO
ANCHICA,
MUNICIPIO DE
MONTELIBANO

Sl

MONTELIBANO

CORDOBA

CACHAMA

CUMPLE

50

170720241051

CONSTRUCCION E
IMPLEMENTACION
DE MICROCENTRAL
DE CAFE COMO
ESTRATEGIA DE
INNOVACION EN
LOS PROCESOS DE
POSTCOSECHA Y
COMO PLAN DE
MITIGACION Y
REDUCCION DE
CONTAMINACION
HIDRICAEN LAS
VEREDAS SAN
FERMIN Y LA
CUMBRE
PERTENECIENTES A
LA MICROCUENCA
DE LA QUEBRADA
SAN PABLO DE
PLANADAS TOLIMA

40

PLANADAS

TOLIMA

CAFE

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

51

230620241800

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
ESTABLECIMIENTO
DE 30 HECTAREAS
DEL CULTIVO DE
MARACUYA CON LA
ASOCIACION DE
PEQUENOS
PRODUCTORES
AGROPECUARIOS
DE SABANAS DE
PEDRO
APEPROSAPE EN EL
MUNICIPIO DE LOS
PALMITOS
CORREGIMIENTO
SABANAS DE
PEDRO
DEPARTAMENTO DE
SUCRE.

60

LOS PALMITOS

SUCRE

MARACUYA

CUMPLE

52

230620241830

ALIANZA
PRODUCTIVAPARA
FORTALECER LA
PRODUCCION
RURAL DE POLLOS
DE ENGORDE EN
PRO DE GENERAR
INGRESOS
SOSTENIBLES E
INSERCION
LABORAL A
MUJERES
VULNERABLES DEL
MUNICIPIO DE
LINARES EN EL
DEPARTAMENTO DE
NARINO.

60

LINARES

NARINO

POLLOS DE
ENGORDE

CUMPLE

53

230620242032

IMPLEMENTACION
DE CRIA DE POLLO
DE ENGORDE COMO
UNA ESTRATEGIA
DE
COMERCIALIZACION
Y LA SEGURIDAD
ALIMENTARIA EN LA
VEREDA EL
RETONO EN EL
MUNICIPIO DEL
MEDIO BAUDO
CHOCO.

55

MEDIO BAUDO

CHOCO

AVES
ORNAMENTALE
S

CUMPLE

54

230620242136

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
ESTABLECIMIENTO
DE 30 HECTAREAS
DEL CULTIVO DE
MARACUYA CON LA
ASOCIACION DE
DESPLAZADOS DE
TIERRALTA UNIDOS
DEPARTAMENTO DE
CORDOBA.

60

TIERRALTA

CORDOBA

MARACUYA

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

55

240620241444

FORTALECIMIENTO
DEL
ENCADENAMIENTO
PRODUCTIVO EN EL
MUNICIPIO DE
BAHIA SOLANO
CHOCO, ATRAVES
DE LA
CONSTRUCCION DE
LA PLANTA FISICA
PARA LA
IMPLENETACION DE
UNA PLANTA DE
PROCESAMIENTO
DE ATUN.

60

BAHIA SOLANO

CHOCO

MARISCOS

CUMPLE

56

240620241731

FORTALECIMIENTO
DE LAS
CONDICIONES DE
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
A SESENTA (60)
FAMILIAS
CULTIVADORAS DE
PECES
PERTENECIENTES A
LA ASOCIACION
ASOPROTRIUNFO
DEL MUNICIPIO DE
SAN JOSE DEL
GUAVIARE

60

SAN JOSE DEL
GUAVIARE

GUAVIARE

CACHAMA

CUMPLE

57

250620240747

TRANSFORMACION
SOSTENIBLE DE
PESCADO DE MAR
EN BAHIA SOLANO
CHOCO.

60

BAHIA SOLANO

CHOCO

MARISCOS

CUMPLE

58

270620241747

PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
DE HUEVOS PARA
MEJORAR LAS
CONDICIONES
SOCIOECONOMICAS
DE LAS FAMILIAS
DEL
CORREGIMIENTO
DE PUERTO
SALAZAR
CHIGORODO DEL
MUNICIPIO DE
ISTMINA,
DEPARTAMENTO
DEL CHOCO.

60

ISTMINA

CHOCO

GALLINAS
HUEVO
CAMPESINO

CUMPLE

59

270620241830

PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
DE TILAPIA ROJA
COMO MEDIDA DE
REACTIVACION
ECONOMICA Y
RECOMPOSICION
DEL TEJIDO SOCIAL
DE PRODUCTORES
PISCICOLAS DEL
MUNICIPIO DE SIPI,
DEPARTAMENTO
DEL CHOCO.

60

SIPI

CHOCO

TILAPIA

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

60

280620240643

"OPTIMIZACION
SOSTENIBLE DE LA
ACUICULTURA EN

EL MUNICIPIO DE
SIPI, CHOCO"

60

SIPI

CHOCO

VARIOS PECES

CUMPLE

61

280620240954

PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
DE HUEVOS PARA
MEJORAR LOS
INGRESOS DE LAS
FAMILIAS DE LA
ASOCIACION DE
MUJERES DEL ALTO
TAMANA
ASOMUALTA DEL
MUNICIPIO DE
NOVITA,
DEPARTAMENTO
DEL CHOCO.

60

NOVITA

CHOCO

GALLINAS
HUEVO
CAMPESINO

CUMPLE

62

280620241028

PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
DE HUEVOS PARA
MEJORAR LOS
INGRESOS DE LAS
FAMILIAS DE LA
ASOCIACION DE
MUJERES
EMPRENDEDORAS
DEL MEDIO TAMANA
DEL MUNICIPIO DE
NOVITA,
DEPARTAMENTO
DEL CHOCO.

60

NOVITA

CHOCO

GALLINAS
HUEVO
CAMPESINO

CUMPLE

63

280620241122

PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
DE HUEVOS
CRIOLLOS PARA
MEJORAR LOS
INGRESOS DE LAS
FAMILIAS DE LA
ASOCIACION
AGROPECUARIA DE
JOVENES
VISIONARIOS DE
PINDAZA DEL
MUNICIPIO DE
NOVITA,
DEPARTAMENTO
DEL CHOCO.

60

NOVITA

CHOCO

GALLINAS
HUEVO
CAMPESINO

CUMPLE

64

090720231131

FORTALECIMIENTO
DE LA PRODUCCION
Y

COMERCIALIZACION
DE MIEL DE ABEJAS,
CON PEQUENOS
PRODUCTORES
PERTENECIENTES A
LA ASOCIACION DE
CAMPESINOS
APICULTORES DEL
ALTO DEL SINU —
SINUMIEL , EN ZONA
DEL MUNICIPIO DE
TIERRALTA ,
DEPARTAMENTO DE
CORDOBA

60

TIERRALTA

CORDOBA

MIEL

CUMPLE

65

090720241341

PRODUCCION DE
HARINA DE NAME
MEDIANTE LA
SIEMBRA DE 60
HECTAREAS DE
NAME CON
MUJERES
PRODUCTORES
RURALES EN EL
CARMEN DE
BOLIVAR VEREDA

60

EL CARMEN DE
BOLIVAR

BOLIVAR

NAME
DIAMANTE

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

LAS BURRAS
MONTENEVO

66

090720241359

PRODUCIR HARINA
DE NAME EN EL
CARMEN DE
BOLIVAR, MEDIANTE
LA SIEMBRA DE
NAME DIAMANTE
CON 60
PRODUCTORES
RURALES EN LAS
BURRAS- EL
JARDON, ZONA
BAJA

60

EL CARMEN DE
BOLIVAR

BOLIVAR

NAME
DIAMANTE

CUMPLE

67

090720241404

FORTALECER LA
PRODUCCION DE
MIEL Y POLEN DE 8
APIARIOS DE 60
COLMENAS
APICOLAS, CON
ENVASADO DEL
PRODUCTO FINAL
PARA VARIOS USOS
PERSONALES
COMO LABIALES,
TONICO, MECATO,
POSTRES, PARA
BENEFICIAR A
PRODUCTORES
CAMPESINOS DE LA
ASOCIACION DE
PRODUCTORES
RURALES DE
MANAURE BALCON
DEL CESAR.

60

MANAURE
BALCON DEL
CESAR

CESAR

APIARIOS

CUMPLE

68

090720241444

FORTALECER LOS
DIFERENTES
PRODUCTORES
APICOLAS OBJETO
DEL PROYECTO
MEDIANTE
ACOMPANAMIENTO
TECNICO, AGRO
EMPRESARIAL,
ENTREGA DE
INSUMOS,
HERRAMIENTAS,
MAQUINARIA QUE
PERMITA MEJORAR
LAS PRACTICAS DE
PRODUCCION,
COMPETITIVIDAD,
INOCUIDAD,
GENERACION DE
EMPLEO Y
PERMANENCIA EN
EL TERRITORIO.

40

ITUANGO

ANTIOQUIA

MIEL

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

69

190720242231

FORTALECIMIENTO
DE LA ASOCIACION
DE PRODUCTORES
DE LECHE DE
ABREGO (NIT.
901553821 1),
MEDIANTE LA
RENOVACION DE
PRADERAS Y EL
MEJORAMIENTO
GENETICO,
INCREMENTANDO
LA SOSTENIBILIDAD
Y PRODUCTIVIDAD
GANADERA DOBLE
PROPOSITO, EN EL
MUNICIPIO DE
ABREGO,
DEPARTAMENTO DE
NORTE DE
SANTANDER.

60

ABREGO

NORTE DE
SANTANDER

BOVINOS
DOBLE
PROPOSITO

CUMPLE

70

190720242135

FORTALECIMIENTO
DEL CAMPESINADO,
MEDIANTE EL
ESTABLECIMIENTO
DE TREINTA (30)
HECTAREAS DE
CEBOLLA DE
BULBO,
MEJORANDO LAS
CAPACIDADES
TECNICAS,
ADMINISTRATIVAS Y
COMERCIALES DE
SESENTA 60
FAMILIAS
PERTENECIENTES A
LA ASOCIACION
AGROLAPAZ (NIT.
900115495 1) EN EL
MUNICIPIO DE
ABREGO,
DEPARTAMENTO
DEL NORTE DE
SANTANDER

60

ABREGO

NORTE DE
SANTANDER

CEBOLLA DE
BULTO

CUMPLE

71

190720242041

FORTALECIMIENTO
DE LA PRODUCCION
DE YUCA CON
PRODUCTORES
AFILIADOS A
COOTRANORSA,
MUNICIPIO DE TIBU,
NORTE DE
SANTANDER

60

TIBU

NORTE DE
SANTANDER

YUCA

CUMPLE

72

190720242023

FORTALECIMIENTO
DE LA PRODUCCION
PISCICOLA DE
TILAPIA ROJA EN LA
COMUNIDAD SAN
JOSE VIRO VIRO
DEL MUNICIPIO DE
RIO IRO INTEGRAL
DE LA
PISCICULTURA
SOSTENIBLE

60

RIO IRO

CHOCO

TILAPIA

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

73

190720241916

FORTALECIMIENTO
COMERCIAL Y
PRODUCTIVO A
PEQUENOS
PESCADORES
ARTESANALES,
MUNICIPIO DE EL
ZULIA, NORTE DE
SANTANDER

60

EL ZULIA

NORTE DE
SANTANDER

PESCA
ARTESANAL

CUMPLE

74

190720241633

FORTALECIMIENTO
DE LOS SISTEMAS
PRODUCTIVOS DE
LAS FAMILIAS
CAMPESINAS
CULTIVADORAS DE
CHONTADURO DE
LA ASOCIACION
ASOAGRADOG,
PARA FINES
COMERCIALES EN
SAN JOSE DEL
GUAVIARE
COLOMBIA.

60

SAN JOSE DEL
GUAVIARE

GUAVIARE

SISTEMAS
AGROFORESTA
LES

CUMPLE

75

190720241622

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA CADENA
PRODUCTIVA DEL
FIQUE PARA
MEJORAR LA
RENTABILIDAD Y LA
CALIDAD DE LA
FIBRA,
PROMOVIENDO LA
SOSTENIBILIDAD
AMBIENTAL Y EL
BIENESTAR
SOCIOECONOMICO
DE 60 FAMILIAS DEL
RESGUARDO DE LA
AGUADA CALDONO
POR MEDIO DE UNA
ALIANZA
PRODUCTIVA CON
COMPANIA DE
EMPAQUES S.A
(GRUPO EXCALA).

60

CALDONO

CAUCA

FIQUE

CUMPLE

76

190720241031

IMPLEMENTACION
DE 60 HECTAREAS
DE LULO VARIEDAD
COCONA EN LAS
COMUNIDADES
BOCA DE BEBERA Y
SAN ROQUE EN EL
MUNICIPIO DEL
MEDIO ATRATO
(BETE), CHOCO

60

MEDIO ATRATO

CHOCO

LULO

CUMPLE

7

190720240843

ALIANZA
ESTRATEGICA PARA
EL
FORTALECIMIENTO
PRODUCTIVO EN EL
LEVANTE, CEBA Y
COMERCIALIZACION
DE CERDOS EN PIE
DE CRIA CON LA
ASOCIACION DE
PEQUENOS
PRODUCTORES
AGROPECUARIOS
DEL
CORREGIMIENTO
DE ARBOLEDA,
SUCRE.

a7

SUCRE

SUCRE

CERDOS
LEVANTE Y
CEBA

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

78

180720241253

FORTALECIMIENTO
DE LA CAPACIDAD
PRODUCTIVA DE LA
ASOCIACION DE
PRODUCTORES
AGRICOLAS DE
SUCRE DE CULTIVO
EN ASOCIO NAME
MAIiZ, A TRAVES DEL
ACCESO A ACTIVOS
PRODUCTIVOS EN
EL MUNICIPIO DE
LOS PALMITOS.

60

LOS PALMITOS

SUCRE

NAME
DIAMANTE

CUMPLE

79

180720241218

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA ASOCIACION

DE CAFETEROS —
ASOPROCADECO,
OPTIMIZANDO Y
MEJORANDO LAS
CAPACIDADES DE
PRODUCCION,
COSECHA,
POSCOSECHA Y
COMERCIALIZACION
DEL CAFE EN EL
MUNICIPIO DE
CONVENCION
NORTE DE
SANTANDER.

48

CONVENCION

NORTE DE
SANTANDER

CAFE

CUMPLE

80

180720240957

FORTALECIMIENTO
DE LA CADENA
PRODUCTIVA
APICOLA CON 45
FAMILIAS
VINCULADAS A LA
ASOCIACION DE
VICTIMAS
CAMPESINAS DE
SIMITi "ASVICAS" EN
LOS
CORREGIMIENTOS
DE SABANA, ANIMAS
ALTAS Y SINAI EN
EL MUNICIPIO DE
SIMITI EN EL
DEPARTAMENTO DE
BOLIVAR.

45

SIMITI

BOLIVAR

MIEL

CUMPLE

81

210720242143

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
LA
COMERCIALIZACION
DE HUEVO CON
OPORTUNIDAD DE
INGRESOS Y
EMPLEO PARA LOS
PEQUENOS
PRODUCTORES
RURALES DE LA
ASOCIACION
AGROPECUARIA
DEL RIO BEBARA,
EN EL MUNICIPIO DE
MEDIO ATRATO
CHOCO.

60

MEDIO ATRATO

CHOCO

GALLINA
HUEVOS
CAMPESINO

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

82

210720242148

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
LA
COMERCIALIZACION
DE HUEVOS PARA
CREAR
OPORTUNIDAD DE
INGRESOS Y
EMPLEO PARA LOS
PEQUENOS
PRODUCTORES
RURALES
VULNERABLES DE
LA FUNDACION
SOCIAL CULTURAL
MUJERES
AFROEMPRENDEDO
RAS, MUNICIPIO DE
BAGADO — CHOCO.

60

BAGADO

CHOCO

GALLINA
HUEVOS
CAMPESINO

CUMPLE

83

210720242151

ALIANZA
PRODUCTIVA
AGROINDUSTRIAL
PARA LOS
PEQUENOS
PRODUCTORES
RURALES
VULNERABLES
ENFOCADOS EN LA
COMERCIALIACION
DE HUEVO EN LA
COMUNIDAD
INDIGENA DE
CONONDO EL
MUNICIPIO DE
BAGADO — CHOCO.

60

BAGADO

CHOCO

GALLINA
HUEVOS
CAMPESINO

CUMPLE

84

210720242157

FORTALECIMIENTO
PARA; LA
PRODUCCION,
COMERCIALIZACION
, DESARROLLO Y
CONSOLIDACION DE
COMPETENCIAS
AGROEMPRESARIAL
ES DE LOS
PRODUCTORES
PORCICOLAS;
MUJERES Y
JOVENES RURALES
DEL MUNICIPIO DE
MONTELIBANO
DEPARTAMENTO DE
CORDOBA

60

MONTELIBANO

CORDOBA

CERDOS
LEVANTE Y
CEBA

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

85

220720240926

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
FORTALECER Y
TECNIFICAR EL
AGRONEGOCIO DE
LOS PEQUENOS
PRODUCTORES DE
HUEVOS DEL
RESGUARDO
INDIGENA AWA EL
SANDE,
PROYECTANDO
PRACTICAS
AGROINDUSTRIALE
S PARA AGREGAR
UN VALOR
COMERCIAL;
IMPLEMENTAR
MEDIDAS CONTRA
LA ACCION
CLIMATICA Y
POTENCIAR LA
SOSTENIBILIDAD
DEL AGRONEGOCIO

60

SANTACRUZ

NARINO

GALLINA
HUEVOS
CAMPESINO

CUMPLE

86

220720240928

ALIANZA
PRODUCTIVA
AGROINDUSTRIAL
PARA CREAR
OPORTUNIDADES
EN LOS PEQUENOS
PRODUCTORES
RURALES Y
VULNERABLES
PERTENECIENTES
AL RESGUARDO
INDIGENA DE
GUACHAVES,
ENFOCADOS EN LA
TRANSFORMACION
DEL SECTOR
AGROPECUARIO
HACIA UNA MAYOR
PRODUCTIVIDAD Y
SOSTENIBILIDAD.
INCLUYENDO EL
ACCESO A
FACTORES
PRODUCTIVOS,
FORTALECER LA
INNOVACION
AGRARIA Y
FOMENTAR LA
ECONOMIA
CIRCULAR.

60

SANTACRUZ

NARINO

GALLINA
HUEVOS
CAMPESINO

CUMPLE

87

220720240929-
NIT
900235790-4

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
FOMENTAR LA
ECONOMIA
CIRCULAR Y EL
CRECIMIENTO
VERDE EN LA
PRODUCCION DE
HUEVO PARA LAS
FAMILIAS VICTIMAS
DEL CONFLICTO
PERTENECIENTES
AL RESGUARDO
INDIGENA DE
PLANADAS TELEMBI

60

SAMANIEGO

NARINO

GALLINA
HUEVOS
CAMPESINO

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

88

220720240929-
NIT
900867401-6

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
FORTALECER LA
PRODUCCION
TECNIFICADA Y
AGROINDUSTRIAL
DE LECHONES EN
ECONOMIA
CIRCULAR PARA
GENERAR
INGRESOS
SOSTENIBLES E
INSERCION
LABORAL A
MUJERES
VULNERABLES DEL
MUNICIPIO DE
LINARES EN EL
DEPARTAMENTO DE
NARINO.

60

LINARES

NARINO

CERDOS CRIA

CUMPLE

89

220720240929-
NIT
901128315-4

ALIANZA
PRODUCTIVA,
AGROINDUSTRIAL Y
SOSTENIBLE QUE
BUSCA PROMOVER
UNA MAYOR
PRODUCTIVIDAD EN
LA PRODUCCION DE
HUEVO DE LOS
PEQUENOS
PRODUCTORES
VULNERABLES DEL
MUNICIPIO DE
SAMANIEGO.

60

SAMANIEGO

NARINO

GALLINA
HUEVOS
CAMPESINO

CUMPLE

90

220720240929-
NIT
901157296-6

ALIANZA
TRANSFORMADORA
DE LAS MUJERES
VULNERABLES Y
CABEZA DE FAMILIA
DE LA ASOCIACION
DE MUJERES AFRO
CON
EMPRENDIMIENTO
EMPRESARIAL PARA
FORTALECER LA
CADENA
PRODUCTIVA DEL
CACAO EN SU
PRODUCCION
PRIMARIA Y EL
INICIO DE SU
INDUSTRIALIZACION
: ESTO PARA
IMPULSAR LA
GENERACION DE
INGRESOS DE LOS
BENEFICIADOS Y
GENERAR EMPLEOS
DE CALIDAD EN LA
REGION

60

SAN ANDRES
DE TUMACO

NARINO

CACAO

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

91

220720240929-
NIT
901195384-8

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
MEJORAR EL
BIENESTAR Y
GENERAR
INGRESOS A LAS
FAMILIAS VICTIMAS
DEL CONFLICTO Y
PERTENECIENTES
AL RESGUARDO
INDIGENA LA
MONTARNA DEL
MUNICIPIO DE
SAMANIEGO, POR
MEDIO DEL
FORTALECIMIENTO
EN LA PRODUCCION
DE HUEVOS BAJO
PRACTICAS
SOSTENIBLES Y
AMIGABLES CON EL
MEDIO AMBIENTE

60

SAMANIEGO

NARINO

GALLINA
HUEVOS
CAMPESINO

CUMPLE

92

220720240930

“ALIANZA PARA
MEJORAR LA
PRODUCCION
PRIMARIA DE

CACAO Y
FORTALECER LA
INFRAESTRUCTURA
DEL PROCESO
AGROINDUSTRIAL
DE CACAO FINO Y
DE AROMA
ESPECIAL EN LAS
FAMILIAS
VULNERABLES Y
PEQUENOS
PRODUCTORES DE
LA ASOCIACION
CORTEPAZ”

60

SAN ANDRES
DE TUMACO

NARINO

CACAO

CUMPLE

93

220720240932

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
MEJORAR EL
CULTIVO DE CACAO
EN SU
PRODUCCION
PRIMARIA Y
AGROINDUSTRIAL,
ADOPTANDO
PRACTICAS
CONTRA EL CAMBIO
CLIMATICO,
SOSTENIBLES E
IMPLEMENTANDO
UN MODELO DE
ECONOMIA
CIRCULAR EN LAS
PARCELAS DE LAS
FAMILIAS
VULNERABLES Y
VICTIMAS DEL
CONFLICTO DE LA
ASOCIACION SOCIO
PRODUCTIVA UNION
RIO ROSARIO

60

SAN ANDRES
DE TUMACO

NARINO

CACAO

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

94

220720240947

FORTALECIMIENTO
DE LA CAPACIDAD
PRODUCTIVA DE LA
ASOCIACION DE
PRODUCTORES
VEREDA HATILLO
DE CULTIVO EN
ASOCIO NAME
MAIiZ, A TRAVES DEL
ACCESO A ACTIVOS
PRODUCTIVOS EN
EL MUNICIPIO DE
LOS PALMITOS

60

LOS PALMITOS

SUCRE

NAME
DIAMANTE

CUMPLE

95

220720241033

ESTABLECIMIENTO
Y
FORTALECIMIENTO
DE LOS PROCESOS
PRODUCTIVOS Y
COMERCIALES DE
PLATANO HARTON
MEDIANTE LA
IMPLEMENTACION
DE PRACTICAS DE
ADAPTACION AL
CAMBIO CLIMATICO
A 40 PEQUENOS
PRODUCTORES DE
LA VEREDA CAMPO
ALEGRE DEL
MUNICIPIO DE
TIERRALTA
DEPARTAMENTO DE
CORDOBA.

40

TIERRALTA

CORDOBA

PLATA[\IO
HARTON

CUMPLE

96

220720241157

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
FORTALECIMIENTO
DE LA PRODUCCION
Y

COMERCIALIZACION
DE MIEL DE ABEJAS
Y POLEN DE LA
ASOCIACION DE
MUJERES UNIDAS
POR UN CAMBIO
(ASMUCAMS) COMO
ALTERNATIVA
ECONOMICA Y DE
CONSERVACION
DEL ECOSISTEMA
EN EL MUNICIPIO DE
ABREGO, NORTE DE
SANTANDER.

60

ABREGO

NORTE DE
SANTANDER

MIEL

CUMPLE




No.

# PERFIL NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

97

200720241004

NIT_90155185
1-3

FORTALECIMIENTO
DE LA ASOCIACION
DE PEQUERNOS
PRODUCTORES
ASOPROCAES (NIT.
901551851 3),
MEDIANTE LA
GENERACION DE
CAPACIDADES
TECNICAS,
ADMINISTRATIVAS,
AGROINDUSTRIALE
S Y COMERCIALES
DE CAFE ESPECIAL,
EN EL MUNICIPIO DE

ABREGO,
DEPARTAMENTO
DEL NORTE DE
SANTANDER.

60

ABREGO

NORTE DE
SANTANDER

CAFE ESPECIA

CUMPLE

98

200720241222
-NIT
817007275-4

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
FORTALECIMIENTO
Y SOSTENIBLIDAD
DE 40 UNIDADES
PRODUCTIVAS EN
LA TECNICA DE
HILADO Y
TEJEDURIA EN LA
FIBRA DE FIQUE Y
LANA DE OVEJA EN
EL MUNICIPIO DE
CALDONO — CAUCA

40

CALDONO

CAUCA

NO ESPECIFICA

CUMPLE

99

200720241300
-NIT
900749421-8

ESTRATEGIAS
AVANZADAS PARA
POSCOSECHA DE
AGUACATE EN LA
VEREDA EL JARDIN

DE PLANADAS

TOLIMA

45

PLANADAS

TOLIMA

PRODUCTOS
EXPORTACION

CUMPLE

100

200720241314
-NIT
900973311

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LOS SISTEMAS
PRODUCTIVOS DE
CAFE ESPECIA QUE
PERMITAN
INCREMENTAR LOS
VOLUMENES DE
GRANO SECO Y LA
RENTABILIDAD
ECONOMICA PARA
EL GRUPO DE
MUJERES DE LA
ASOCIACION
ASCCUNPAL DEL
MUNICIPIO DE EL
PATIA CAUCA.

58

PATIA

CAUCA

CAFE ESPECIAL

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

101

200720241325
-NIT
900965286

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA
PRODUCTIVIDAD,
TRANSFORMACION
\4
COMERCIALIZACION
DE SACHA INCHI
MANEJADA POR
LOS PRODUCTORES
DE LA ASOCIACION
AGROPECUARIA DE
CAMPESINOS
HERNANDO
TROCHEZ
(ASOHETRO) DEL
MUNICIPIO DE
BUENOS AIRES,
CAUCA

41

BUENOS AIRES

CAUCA

SACHA INCHI

CUMPLE

102

200720241512
-NIT
900169486-7

MEJORAR LA
PRODUCTIVIDAD
GANADERA DE
DOBLE PROPOSITO
ENEL
CORREGIMIENTO
DE PETROLEA,
MUNICIPIO DE TIBU,
NORTE DE
SANTANDER

60

TIBU

NORTE DE
SANTANDER

BOVINOS
DOBLEPROPOSI
TO

CUMPLE

103

200720241632
-NIT
901462505-8

“FORTALECIMIENTO
DE LA PRODUCCION
Y

COMERCIALIZACION
DE PLATANO COMO
ESTRATEGIA PARA
ALCANZAR LA
REACTIVACION
ECONOMICA Y
SOSTENIBILIDAD
ALIMENTARIA DE
LOS PRODUCTORES
AGRICOLAS EN EL
MUNICIPIO DE
MEDIO ATRATO,
DEPARTAMENTO
DEL CHOCO"

50

MEDIO ATRATO

CHOCO

DOMINICO
HARTON

CUMPLE

104

200720241853
-NIT
900772198

“ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA CADENA
PRODUCTIVA DE
NAME A TRAVES DE
LA
COMERCIALIZACION
DE 51 HECTAREAS
DE NAME DIAMANTE
TIPO EXPORTACION
EN LA VEREDA
NUEVA PATIVACA
EN EL MUNICIPIO DE
EL CARMEN DE
BOLIVAR
DEPARTAMENTO DE
BOLIVAR.

51

CARMEN DE
BOLIVAR

BOLIVAR

NAME
DIAMANTE

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

105

200720241930
-NIT
901328137-8

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
FORTALECIMIENTO
Y SOSTENIBILIDAD
EN LOS PROCESOS
AGROINDUSTRIALE
S Y COMERCIALES
DE 60 UNIDADES
PRODUCTIVAS
CAFETERAS,
LIDERADAS POR
MUJERES
CONSTRUCTORAS
DE PAZ DEL
MUNICIPIO DE
CALDONO CAUCA

60

CALDONO

CAUCA

CAFE ESPECIAL

CUMPLE

106

200720242115
-NIT
901548297-1

IMPLEMENTACION
DEL CULTIVO NAME
DIAMANTE COMO
ALTERNATIVA DE
PRODUCCION
SOSTENIBLE PARA
EL MEJORAMIENTO
DE LOS INGRESOS
DE FAMILIAS DE
PEQUENOS
PRODUCTORES DEL
MUNICIPIO DE
COLOSO.

50

COLOSO

SUCRE

NAME
DIAMANTE

CUMPLE

107

200720242154
-NIT
900072567-7

REDUCCION DEL
IMPACTO
AMBIENTAL
MEDIANTE LA
REUTILIZACION DE
RESIDUOS
ORGANICOS
(VISCERAS DE
PESCADO), PARA LA
ELABORACION DE
ALIMENTO DE
GANADO PORCINO
EN LA ASOCIACION
ASOPISTAR DEL
MUNICIPIO DE
TARRA, NORTE DE
SANTANDER

50

EL TERRA

NORTE DE
SANTANDER

CERDOS
LEVANTE Y
CEBA

CUMPLE

108

200720242223
-NIT
901151236

RECONVERSION
PRODUCTIVA DEL
CULTIVO DE ARROZ
A UN SISTEMA BAJO
EN CARBONO PARA
PEQUENOS
PRODUCTORES DE
LA COOPERATIVA
MULTIACTIVA
ESPERANZA DEL
PUEBLO
ARAUCANO.

60

ARAUQUITA

ARAUCA

ARROZ

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

109

200720242312
- CC 94426462

ALIANZA
PRODUCTIVA
AGROINDUSTRIAL Y
DE
TRANSFORMACION
DEL PLATANO PARA
PRODUCTORES
RURALES
VULNERABLES
ENFOCADOS EN LA
COMERCIALIZACION
EN EL MUNICIPIO DE
BAJO BAUDO -
CHOCO

49

BAJO BAUDO

CHOCO

PLATANO
HARTON

CUMPLE

110

210720240100
- CC 26379242

ALIANZA
PRODUCTIVA
AGROINDUSTRIAL
PARA LOS
PEQUENOS
PRODUCTORES
RURALES
VULNERABLES DE
PERANCHITO,
ENFOCADOS EN LA
COMERCIALIACION
DE HUEVO EN EL
MUNICIPIO DE
RIOSUCIO CHOCO.

53

RIOSUCIO

CHOCO

GALLINA
HUEVOS
CAMPESINO

CUMPLE

210720241048
-NIT
817007521-1

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA CADENA
PRODUCTIVA DE
CAFE ESPECIAL
CERTIFICADO CON
SELLO ORGANICO Y
DE COMERCIO
JUSTO DE
PEQUENOS
PRODUCTORES DE
LA ASOCIACION
FRUTAS Y FUTURO
DEL MUNICIPIO DE
PATIA,
DEPARTAMENTO
DEL CAUCA.

45

PATIA

CAUCA

CAFE ESPECIAL

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

112

210720241137
-NIT
900830059-1

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
LA
IMPLEMENTACION
DE CUARENTA Y
TRES (43) KIT
APICOLAS
INTEGRALES PARA
EL
FORTALECIMIENTO
Y SOSTENIBILIDAD
AGROINDUSTRIAL
DE CUARENTA Y
TRES (43)
UNIDADES
PRODUCTIVAS
APiCOLAS COMO
ESTRATEGIA PARA
EL MEJORAMIENTO
Y CONSERVACION
DE LA FLORA
APICOLAY
MEJORAR LOS
INGRESOS
FAMILIARES Y
CALIDAD DE VIDA
DE LOS PEQUENOS
PRODUCTORES
APICOLAS DEL
MUNICIPIO DE
CALDONO — CAUCA.

43

CALDONO

CAUCA

MIEL

CUMPLE

113

210720241623
-NIT
901496008

ALIANZA PARA
MEJORAR LA
PRODUCCION

AGROECOLOGICA
DE AJONLI Y
REALIZAR
PROCESO DE
VALOR AGREGADO
CON PEQUENOS
PRODUCTORES DE
LA VEREDA
CASCAJO EN EL
MUNICIPIO DE EL
CARMEN DE
BOLIVAR
DEPARTAMENTO DE
BOLIVAR

40

EL CARMEN DE
BOLIVAR

BOLIVAR

AJONJOLI

CUMPLE

114

220720241210

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
CRIA Y LEVANTE DE
GANADO BUFALINO
CON BUENAS
PARTICAS
GANADERAS Y DE
INOCUIDAD, PARA
PEQUENOS
PRODUCTORES DE
LA COOPERATIVA
COMPROCAT

53

TIBU

NORTE DE
SANTANDER

BUFALO

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

115

220720241447

FORTALECIMIENTO
AGRO INDUSTRIAL
DE LA POBLACION

CAMPESINA
PRODUCTORES DE

CANA PANELERA DE

LA ASOCIACION LOS
EMPRENDEDORES

PARA FINES

COMERCIALES DEL

MUNICIPIO DE SAN
JOSE DEL
GUAVIARE
GUAVIARE.

60

SAN JOSE DEL
GUAVIARE

GUAVIARE

CANA
PANELERA

CUMPLE

116

220720241543

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
FORTALECIMIENTO
DE LA CADENA
PRODUCTIVA DEL
AGUACATE
VARIEDAD LORENA
DE PEQUENOS
PRODUCTORES DE
LA ASOCIACION
HORTOFRUTICOLA
BIENESTAR Y
PROGRESO DE
CONVENCION
REGION DEL
CATATUMBO
(ABIPROCAT) DEL
MUNICIPIO DE
CONVENCION,
DEPARTAMENTO
NORTE DE
SANTANDER.

60

CONVENCION

NORTE DE
SANTANDER

AGUACATE

CUMPLE

117

220720241602

: “MEJORAMIENTO
DE LA
PRODUCTIVIDAD
DEL CULTIVO DE
NAME A TRAVES DE
POLICULTIVOS,
RECUPERACION
DEL RECURSO
SUELO, AUMENTO
DE DENSIDADES DE
SIEMBRA Y UNA
COMERCIALIZACION
JUSTA, PARA
GARANTIZAR UNA
AGRICULTURA
RESILIENTE AL
CAMBIO CLIMATICO
Y UN AUMENTO DE
LA CALIDAD DE VIDA
PEQUENOS
PRODUCTORES DEL
CORREGIMIENTO
BAJO DON JUAN,
MUNICIPIO DE

COLOSO, SUCRE”

40

CoLOSO

SUCRE

NAME
DIAMANTE

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

118

220720241638

ALIANZA PARA LA
AGROINDUSTRIALIZ
ACION DE 60
HECTAREAS DE
CANA DE AZUCAR Y
PRODUCCION DE
PANELA PARA
BENEFICIAR A 60
PRODUCTORES
RURALES
ASOCIADOS A
ASOPROCAPATI EN
EL MUNICIPIO DE
CHINU
DEPARTAMENTO DE
CORDOBA

60

CHINU

CORDOBA

PANELA

CUMPLE

119

220720242055

ALIANZA PARA EL
MEJORAMIENTO Y
FORTALECIMIENTO

DE LAS
CAPACIDADES
PRODUCTIVAS A 40
PEQUERAS
PRODUCTORAS
AVICOLAS DE LA

VEREDA EL CEIBAL

PERTENECIENTE AL
MUNICIPIO DE SAN

JACINTO EN EL
DEPARTAMENTO
BOLIVAR

47

SAN JACINTO

BOLIVAR

GALLINAS
HUEVOS

CUMPLE

120

220720242139

“ALIANZA
PODUCTIVA DE
PALMICULTORES DE
ASOPROCAT PARA
EL SOSTENIMIENTO,
BAJO PRINCIPIOS
DE SOSTENIBILIDAD
DEL CULTIVO DE
PALMA AFRICANA
EN EL
CORREGIMIENTO
DE LA GABARRA,
MUNICIPIO DE TIBU,
NORTE DE
SANTANDER”.

45

TIBU

NORTE DE
SANTANDER

PLAMA DE
ACEITE

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

121

220720242253

ALIANZA
PRODUCTIVA
AGROINDUSTRIAL
PARA LOS
PEQUENOS
PRODUCTORES
RURALES
VULNERABLES DE
LAS COMUNIDADES
DE TANELA EL
CORAZON
QUEBRADA BONITA
Y GILGAR,
ENFOCADOS EN LA
COMERCIALIACION
DE HUEVO EN EL
MUNICIPIO DE
UNGUIA CHOCO.

60

UNGIA

CHOCO

GALLINAS
HUEVOS

CUMPLE

122

220720242321

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
LA PRODUCCION
AGROECOLOGICA
DEL AGUACATE
HASS Y
FORTALECIMIENTO
DE SU
COMERCIALIZACION
, MUNICIPIO DE LA
LLANADA NARINO

60

LA LLANADA

NARINO

AGUACATE

CUMPLE

123

230720240057

ALIANZA
PRODUCTIVA
AGROINDUSTRIAL Y
DE
TRANSFORMACION
DEL PLATANO PARA
PRODUCTORES
RURALES
VULNERABLES
ENFOCADOS EN LA
COMERCIALIZACION
EN EL MUNICIPIO DE
NUQUI CHOCO.

60

NUQUI

CHOCO

PLATANO

CUMPLE

124

230720240125

ALIANZA
PRODUCTIVA
AGROINDUSTRIAL Y
DE
TRANSFORMACION
DEL ARROZ PARA
PRODUCTORES
RURALES
VULNERABLES DE
LA COMUNIDAD DE
SUBCUENCA DE
BALSA, MONTANITA,
BOCACHICAY
BARSOVIA,
ENFOCADOS EN LA
COMERCIALIZACION
EN EL MUNICIPIO DE
RIOSUCIO CHOCO

60

RIOSUCIO

CHOCO

ARROZ

CUMPLE




No.

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

125

“IMPLEMENTACION
DE UNA ALIANZA
ESTRATEGICA PARA
LA PRODUCCION,
TRANSFORMACION
\4
COMERCIALIZACION
DE PRODUCTOS
LACTEOS CON 60
BENEFICIARIOS
PERTENECIENTES A
LA ASOCIACION DE
PRODUCTORES DE
LACTEOS DE SAN
ANTONIO DE
PALMITO
"PROLAPAL"
DEPARTAMENTO DE
SUCRE’

60

LOS PALMITOS

SUCRE

DERIVADOS
LACTEOS-
QUESO

CUMPLE

126

ALIANZA PARA
IMPULSAR LA
TRANSFORMACION
LACTEA PARA LA
ASOCIACION DE
PRODUCTORES
AGROPECUARIOS,
AGROINDUSTRIALE
S Y AMBIENTALES
DE LA VEREDA EL
PROGRESO,
MUNICIPIO DE
ARAUQUITA,
DEPARTAMENTO DE
ARAUCA
"ASOPROGRESAR".

40

ARAUQUITA

ARAUCA

DERIVADOS
LACTEOS

CUMPLE

127

ALIANZA PARA LA
PRODUCCION,
TRANSFORMACION

Y
COMERCIALIZACION
DE CAFE CON
PRODUCTORES DEL
MUNICIPIO DE
SANTACRUZ,

NARINO.

40

SANTACRUZ
DE GUACHAVES

NARINO

CULTIVOS
PERMANENTES
- CAFE

CUMPLE

128

230720241502

IMPLEMENTACION
DE TECNOLOGIAS
ALTERNATIVAS Y
REGENERATIVAS
EN HATOS
GANADEROS DE
PEQUENOS
PRODUCTORES DE
ESCASOS
RECURSOS, PARA
UNA MAYOR
ADAPTACION AL
CAMBIO CLIMATICO,
RENTABILIDAD Y
SUSTITUCION DE
CULTIVOS ILICITOS
EN EL SUR DE
BOLIVAR.

60

SAN PABLO

BOLIVAR

GANADERIA
DOBLE
PROPOSITO

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

129

230720241507

ALIANZA PARA LA
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
DE AGUACATE CON
PRODUCTORES DE
LA ASOCIACION
AGROAMBIENTAL
GUARANGO,
MUNICIPIO DE
SANTACRUZ DE
GUACHAVES,
NARINO

40

SANTACRUZ DE
GUACHAVES

NARINO

AGRICOLA

CUMPLE

130

220720241823

FORTALECIMIENTO
DE LA PRODUCCION
Y

COMERCIALIZACION
DE CARNE DE
PESCADO
CACHAMA Y
BOCACHICO POR
45 FAMILIAS DE LA
ASOCIACION DE
PRODUCTORES,
PESCADORES,
AGRICULTORES Y
ARTESANOS
AGROECOLOGICOS
DE PURISIMA
CORDOBA
(APROPAPUR)

45

PURISIMA DE
LA
CONCEPCION

CORDOBA

CACHAMA

CUMPLE

131

220720241833

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA PRODUCCION
Y

COMERCIALIZACION
DE NARANJA'Y LA
COMERCIALIZACION
DE NUESTRO VINO
NARANBAL, DE LA
ORGANIZACION DE
MUJERES
FUMFUTURO, DEL
CORREGIMIENTO
DE LA BALSA,
MUNCIPIO DE
BUENOS AIRES
CAUCA

57

BUENOS AIRES

CAUCA

NARANJA

CUMPLE

132

220720241913

“ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
PRODUCTIVO
SOSTENIBLE DE
MUJERES
GANADERAS DEL
MUNICIPIO DEL
CARMEN DE
BOLIVAR”

50

EL CARMEN DE
BOLIVAR

BOLIVAR

BOVINOS -
DOBLE
PROPOSITO

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

133

220720241948

FORTALECIMIENTO
DE LA CADENA
PRODUCTIVA DE
NAME EN
BENEFICIO DE LA
COMUNIDAD
LGBTIQ+ A TRAVES
DEL
ESTABLECIMIENTO
\4
COMERCIALIZACION
DE 40 HECTAREAS
DE NAME DIAMANTE
TIPO EXPORTACION
EN LA VEREDA
CASAPIEDRA,
MUNICIPIO SAN
JACINTO,
DEPARTAMENTO DE
BOLIVAR.

40

SAN JACINTO

BOLIVAR

NAME
DIAMANTE

CUMPLE

134

220720242007

ALIANZA PARA EL
MEJORAMIENTO Y
FORTALECIMIENTO
PRODUCTIVO DE 60
FAMILIAS VICTIMAS
DEL CONFLICTO
ARMADO
DEDICADOS A LA
CEBAY
COMERCIALIZACION
DE CERDOS EN PIE
EN EL MUNICIPIO DE
EL SAN JACINTO,
DEPARTAMENTO DE
BOLIVAR

60

SAN JACINTO

BOLIVAR

CERDOS
LEVANTE Y
CEBA

CUMPLE

135

230720241339

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
PRODUCTIVO,
AGROINDUSTRIAL Y
COMERCIAL CON
PEQUENOS
PRODUCTORES DE
AJONJOLI DE LA
ASOCIACION
AGROPECUARIA
JOVENES CON
REALIDAD EN
ACCION DEL
MUNICIPIO DE
COLOSO
DEPARTAMENTO DE
SUCRE

50

COLOSO

SUCRE

AJONJOLI

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

136

230720241346

“ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA SIEMBRA DE
AJONJOL{ PARA
TRANSFORMARLO
EN PASTA PARA
LOS PEQUENOS
PRODUCTORES DE
ASOJASPAL DEL
MUNICIPIO DE
PALMITO EN EL
DEPARTAMENTO DE
SUCRE”.

50

PALOMINO

SUCRE

AJONJOLI

CUMPLE

137

230720241355

“ALIANZA PARA EL
FORTALECIEMIENT
le]
AGROEMPRESARIAL
DE LA PRODUCCION
DE MIEL DE ABEJAS
Y SUB PRODUCTOS
DE APICULTURA
CON ASOCIACION
APICOLA DE
COLOSO ESTAMBUL
— ASOAPICOES EN
EL MUNCICIPIO DE
COLOSO, SUCRE.”

48

COLOSO

SUCRE

APIARIOS

CUMPLE

138

230720241421

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
ESTABLECIMIENTO
DEL CULTIVO DE
CEBOLLA DE BULBO
(TORO ROSSO F1
ROJA)
FORTALECIENDO LA
PRODUCTIVIDAD,CA
LIDAD Y
CORMERCILAIZACIO
N DE LA
ASOCIACION
ASOURAMA EN EL
MUNICIPIO DE
ABREGO
DEPARTAMENTO
NORTE DE
SANTANDER.

41

ABREGO

NORTE_DE_SANTAND
ER

CEBOLLA DE
BULBO

CUMPLE

139

230720241425

MEJORAMIENTO DE
LA PRODUCTIVIDAD,
CALIDAD Y
COMERCIALIZACION
DE LAS PEQUERNAS
PRODUCTORAS DE
CACAO EN EL
MUNICIPIO DE
TUMACO, NARIRIO

60

SAN ANDRES
DE TUMACO

NARINO

CACAO

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

140

230720241059

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL DESARROLLO
AGROINDUSTRIAL
DEL CULTIVO DE
ARROZ PADDY CON
LA ASOCIACION
AGROPECUARIA
AMBIENTAL DE LA
MOJANA Y EL SAN
JORGE
ASOAGROPECAM
DEL MUNICPIO DE
SUCRE DEL
DEPARTAMENTO DE
SUCRE

60

SUCRE

SUCRE

ARROZ

CUMPLE

141

230720241136

“FORTALECIMIENTO
AGROINDUSTRIAL
DE LA CADENA
PRODUCTIVA NAME
CHIPS CON 60
JOVENES
VICTIMIZADOS DE
LA ASOCIACION DE
MUJERES UNIDAS
DE SAN ISIDRO
(AMUSI),
CORREGIMIENTO
DE SAN ISIDRO,
MUNICIPIO DE EL
CARMEN DE
BOLIVAR,
DEPARTAMENTO DE
BOLIVAR”

60

EL CARMEN DE
BOLIVAR

BOLIVAR

N/A

CUMPLE

142

230720241151

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA CADENA
PRODUCTIVA DE
NAME MEDIANTE EL
ESTABLECIMIENTO
Y
COMERCIALIZACION
DE NAME DIAMANTE
TIPO EXPORTACION
CON PEQUERNOS
PRODUCTORES
PERTENECIENTES A
LA ASOCIACION
ASOMEBAJ, DEL
CORREGIMIENTO
BAJO DON JUAN
DEL MUNICIPIO DE
COLOSO
DEPARTAMENTO DE
SUCRE.

50

CoLOsO

SUCRE

NAME -
DIAMANTE

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

143

230720241153

IMPLEMENTACION
DE UNA ALIANZA
ESTRATEGICA PARA
LA PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
DE NAME DIAMANTE
PARA
EXPORTACION Y
MERCADO LOCAL
CON PEQUENOS
PRODUCTORES
CAMPESINOS DE LA
ASOCIACION
ASOCHINULITO DEL
MUNICIPIO DE
COLOSO
DEPARTAMENTO DE
SUCRE

55

COLOSO

SUCRE

NAME
DIAMANTE

CUMPLE

144

230720241200

“ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
PRODUCTIVO DE
NAME DIAMANTE
TIPO
EXPORTACION,
PARA LA
ASOCIACION DE
ARTESANOS
INDIGENAS ZENU
ARINZEPAL DEL
MUNICIPIO DE
PALMITO EN EL
DEPARTAMENTO DE
SUCRE”.

46

PALMITO

SUCRE

NAME -
DIAMANTE

CUMPLE

145

230720241206

“PUESTA EN
MARCHA DE UNA
ALIANZA
PRODUCTIVA DE
NAME DIAMANTE
TIPO
EXPORTACION, EN
BENEFICIO DE LOS
PEQUENOS
PRODUCTORES DE
ASOMUFIPPAL EN
EL MUNICIPIO DE
PALMITO EN EL
DEPARTAMENTO DE
SUCRE”.

60

PALMITO

SUCRE

NAME -
DIAMANTE

CUMPLE

146

230720241214

“ALIANZA
ESTRATEGICA PARA
EL
FORTALECIMIENTO
PRODUCTIVO DE 60
HECTAREAS DE
NAME DIAMANTE
TIPO
EXPORTACION,
PARA LA
ASOCIACION DE
JOVENES
INDIGENAS
ASOCIADOS EN
ASOAGROZENU DEL
MUNICIPIO DE
PALMITO EN EL
DEPARTAMENTO DE
SUCRE”.

60

PALMITO

SUCRE

NAME -
DIAMANTE

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

147

230720241219

“APOYO AL
DESARROLLO
PRODUCTIVO Y
FORTALECIMIENTO
COMERCIAL DE LOS
PEQUENOS
PRODUCTORES DE
MAIZ DE LA VEREDA
SAN ANTONIO DEL
MUNICIPIO COLOSO
DEPARTAMENTO DE
SUCRE.”

60

COLOSO

SUCRE

MAiz

CUMPLE

148

230720241224

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA PRODUCCION
Y
COMERCIALIZACION
DE MAIiZ AMARILLO
PARA BENEFICIO DE
LOS PEQUENOS
PRODUCTORES DE
ASOMUPROPAL DEL
MUNICIPIO DE
PALMITO — SUCRE

50

PALMITO

SUCRE

MAIZ

CUMPLE

149

230720241229

SIEMBRA DE
MALANGA Y FRIJOL
PARA PRODUCIR
HARINAS EN SAN
JOSE DE ORIENTE,
MUNICIPIO DE LA
PAZ CESAR, CON 60
PRODUCTORES
RURALES

60

LA PAZ

CESAR

MALANGA

CUMPLE

150

230720241256

"PUESTA EN
MARCHA DE UNA
ALIANZA
PRODUCTIVA EN
BENEFICIO DE
PANELEROS DEL
MUNICIPIO DE
GUARANDA SUCRE”

50

GUARANDA

SUCRE

CANA
PANELERA

CUMPLE

151

230720241651

ALIANZA PARA LA
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
DE HUEVO
SEMICRIOLLO, CON
POBLACION
VICTIMA DEL
CONFLICTO
ARMADO DE LA
ASOCIACION
INNOVANDO
SUENOS PARA
SUPERAR
FRONTERAS
“ASOINFRONTERAS”
DEL MUNICIPIO DE
SAMANIEGO —
NARINO

60

SAMANIEGO

NARINO

GALLINA
HUEVOS
SEMIPASTOREO

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

152

230720241654

RENACER
CACAOTERO:
TRANSFORMACION
PRODUCTIVA Y
COMERCIAL
SOSTENIBLE DE
LOS PRODUCTORES
DEL CACAO DE LA
ASOCIACION
AGROFRONTERAS,
UBICADA EN LA
VEREDA
RESTREPO,
PERTENECIENTE AL
CONSEJO ALTO
MIRA Y FRONTERA,
TUMACO, NARINO
2024.

60

SAN ANDRES
DE TUMACO

NARINO

CACAO

CUMPLE

153

230720241714

ALIANZA PARA EL

FORTALECIMIENTO

DE LA PRODUCCION
\4

COMERCIALIZACION
DE HUEVOS
SEMICRIOLLOS,
CON FAMILIAS
VICTIMAS DEL
CONFLICTO
ARMADO DEL
RESGUARDO
INDIGENA INDA
SABALETA, TUMACO
- NARINO.

60

SAN ANDRES
DE TUMACO

NARINO

GALLINA
HUEVOS
SEMIPASTOREO

CUMPLE

154

230720241720

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
E IMPLEMENTACION
DE SISTEMAS
PRODUCTIVOS
PORCICOLAS DE
LAS FAMILIAS
CAMPESINAS DE LA
ASOCIACION
AGROPAMBILAR
DEL MUNICIPIO DE
TUMACO, NARINO

60

SAN ANDRES
DE TUMACO

NARINO

CERDOS
LEVANTE

CUMPLE

155

230720241722

“FORTALECIMIENTO
DE LOS PROCESOS
DE PRODUCCION Y
ARTICULACION
COMERCIAL DE LA
PRODUCCION
PISCICOLA DE LA
ASOCIACION
“AMPAVAPIC” DEL
MUNICIPIO DE
SUCRE, SUCRE”.

50

SUCRE

SUCRE

CACHAMA

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

156

230720241731

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
E IMPLEMENTACION
DE SISTEMAS
PRODUCTIVOS
PORCICOLAS DE
LAS FAMILIAS
CAMPESINAS DE LA
ASOCIACION
AGROPAMBILAR
DEL MUNICIPIO DE
TUMACO, NARINO

60

SAN ANDRES
DE TUMACO

NARINO

CERDOS
LEVANTE

CUMPLE

157

230720241748

FORTALECER Y
SOSTENER LA
CALIDAD DEL CAFE
CON SECADOS EN
MARQUESINAS,
PERMITIENDO
COMPETIR CON
CALIDAD A NIVEL
NACIONAL E
INTERNACIONAL

50

PLANADAS

TOLIMA

CAFE ESPECIAL

CUMPLE

158

230720241850

ESTABLECER UNA
ALIANZA
PRODUCTORA PARA
EL
FORTALECIMIENTO
DE LA CAPACIDAD
PRODUCTIVA DE LA
ASOCIACION
AGROPESQUERA
AMIGOS DEL
PROGRESO DE
CULTIVO EN
ASOCIO NAME
MAIiZ, A TRAVES DEL
ACCESO A ACTIVOS
PRODUCTIVOS EN
EL MUNICIPIO DE
LOS PALMITOS.

60

LOS PALMITOS

SUCRE

NAME
DIAMANTE

CUMPLE

159

20820241335

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
TECNICO
PRODUCTIVO,
AMBIENTAL,
ORGANIZACIONAL Y
COMERCIAL DE
JOVENES
PANELEROS
PERTENECIENTES A
LA ASOCIACION DE
JOVENES
COMPROMETIDOS
CON EL MEDIO
AMBIENTE CON
VISION HACIA EL
FUTURO DE LA
VEREDA EL BERLIN
DE PLANADAS
TOLIMA
"AJOCEMAVHF"

54

PLANADAS

TOLIMA

CARNA
PANELERA

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

160

50820241919

MEJORAMIENTO
PRODUCTIVO Y
COMERCIAL DE
PEQUENOS
PRODUCTORES
DEDICADOS A LA
PORCICULTURA DEL
MUNICIPIO DE
CIENAGA DE ORO,
DEPARTAMENTO DE
CORDOBA.

50

CIENAGA DE
ORO

CORDOBA

CERDOS
LEVANTE

CUMPLE

161

230720241513

FORTALECIMIENTO
DE LA ACTIVIDAD
PRODUCTIVA DE 60
FAMILIAS
PRODUCTORAS DE
PLATANO DE LA
ASOCIACION
ASPANU DEL
MUNICIPIO DE
TIERRALTA
CORDOBA

60

TIERRALTA

CORDOBA

PLATANO
HARTON

CUMPLE

162

230720241517

“ALIANZA
ESTRATEGICA PARA
LA PRODUCCION, Y
COMERCIALIZACION
DE NAME DIAMANTE

CON 60
BENEFICIARIOS
PERTENECIENTES A
LA COOPERATIVA
AGROPECUARIA
PARA EL
DESARROLLO
SOSTENIBLE
“COOPROCOL”
DEPARTAMENTO DE
SUCRE”.

60

COROZAL

SUCRE

NAME
DIAMANTE

CUMPLE

163

230720241519

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
LA CRIANZA DE
CUYES, COMO
ALTERNATIVA DE
PRODUCCION
PECUARIAY
COMERCIAL PARA
LA ASOCIACION
CULTIVANDO
SUENOS DE
TANAMA
MUNICIPIO DE
SAMANIEGO

40

SAMANIEGO

NARINO

CUYICULTURA

CUMPLE

164

230720241521

IMPLEMENTACION
DE UN PUNTO DE
VENTA PARA LA
COMERCIALIZACION
DE PRODUCTOS
ELABORADOS A
BASE DE CACAO,
CON EL USO DE
ENERGIAS LIMPIAS,
COMO
PLATAFORMA PARA
PEQUERAS
ASOCIACIONES EN
EL MUNICIPIO DE
TUMACO.

60

SAN ANDRES
DE TUMACO

NARINO

CACAO

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

165

230720241541

ALIANZA
PRODUCTIVA DE
EXPLOTACION
AVICOLA EN
POLLOS DE
ENGORDE, PARA
BENEFICIO DE LAS
COMUNIDADES
INDIGENAS ZENU
DE SAN ANTONIO
DE PALMITO SUCRE,
LIDERADO POR
RENEIRO MEJIA
RUIZ.

40

PALMITO

SUCRE

POLLOS DE
ENGORDE

CUMPLE

166

230720241554

“APOYO AL
FORTALECIMIENTO
DE LA PRODUCCION

Y
COMERCIALIZACION
DE LA ACTIVIDAD
PISCICOLA, DE LOS
PRODUCTORES
AFILIADOS A LA
ASOCIACION
CAMPESINA DEL
CORREGIMIENTO
DEL CEDRO EN EL
MUNICIPIO DE
SUCRE EN EL
DEPARTAMENTO DE
SUCRE”.

40

SUCRE

SUCRE

CACHAMA

CUMPLE

167

230720241607

“ALIANZA
PRODUCTIVA'Y
COMERCIAL PARA
EL
FORTALECIMIENTO
TECNICO,
AMBIENTAL Y
EMPRESARIAL DE
LOS PESCADORES
ARTESANALES DE
LA ASOCIACION
ASOPEASOL DEL
MUNICIPIO DE
SUCRE SUCRE”.

60

SUCRE

SUCRE

CACHAMA

CUMPLE

168

230720241942

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA PRODUCCION
AVICOLA (POLLOS
DE ENGORDE)
COMO
ALTERNATIVA DE
DESARROLLO
ECONOMICO DE
PEQUENOS
PRODUCTORES DE
LA ASOCIACION DE
DESPLAZADOS LOS
PINOS DEL
MUNICIPIO DE
SAMANIEGO,
NARINO

40

SAMANIEGO

NARINO

POLLOS DE
ENGORDE

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

169

230720242222

PERFIL DE ALIANZA
PARA LA
IMPLEMENTACION
DE UN CULTIVO DE
TILAPIA ROJA, SEMI
INTENSIVO EN
ESTANQUES EN
TIERRAS, PARA
BENEFICIAR 60
FAMILIAS
PERTENECIENTES A
LA ASOCIACION DE
PRODUCTORES
AGROPECUARIOS
DE LA VEREDA
MEMBRILLAL EN EL
MUNICIPIO DE LOS
PALMITOS SUCRE

60

LOS PALMITOS

SUCRE

TILAPIA

CUMPLE

170

230720242313

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DEL CULTIVO DE
PALMA AFRICANA
CON PEQUENOS
PRODUCTORES DEL
CONCEJO
COMUNITARIO ALTO
MIRA Y FRONTERA,
DEL MUNICIPIO DE
TUMACO - NARINO.

60

SAN ANDRES
DE TUMACO

NARINO

PALMA DE
ACEITE

CUMPLE

171

270720241547

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
LA PRODUCCION'Y
COMERCIALIZACION

DE HUEVO
SEMICRIOLLO DE
MANERA
SOSTENIBLE
FORTALECIENDO LA
ECONOMIA DE LA
ASOCIACION DE
AFRO
DESCENDIENTES
DE TIBU EN EL
DEPARTAMENTO
NORTE DE
SANTANDER

41

TIBU

NORTE DE
SANTANDER

GALLINAS-
HUEVOS

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

172

290720241540

“ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
MEJORAR LAS
CONDICIONES DE
VIDA DE 53
FAMILIAS
BENEFICIARIAS
(PEQUENOS
PRODUCTORES) EN
EL MUNICIPIO DE
SAN JACINTO,
DEPARTAMENTO DE
BOLIVAR, A TRAVES
DE LA SIEMBRA,
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
DE 53 HECTAREAS
DE NAME
DIAMANTE”,
SEMBRADAS
HACIENDO USO DE
BUENAS
PARACTICAS
AGRICOLAS.

53

SAN JACINTO

BOLIVAR

NAME
DIAMANTE

CUMPLE

173

310720241620

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
PRODUCTIVO DE 46
PEQUENOS
PRODUCTORES
PERTENECIENTES A
LA ASOCIACION
COMUNIDAD
INDIGENA
CACAOTAL EN EL
MUNICIPIO DE
CHINU,
DEPARTAMENTO DE
CORDOBA
ESPECIALIZADOS
EN EL LEVANTE,
CEBAY
COMERCIALIZACION
DE CERDOS EN PIE
DE CRIA

46

CHINU

CORDOBA

CERDOS
LEVANTE Y
CEBA

CUMPLE

174

080820241220

ALIANZA
PRODUCTIVA
AGROINDUSTRIAL
PARA LOS
PEQUENOS
PRODUCTORES
RURALES
VULNERABLES DE
LAS COMUNIDADES
DE BLANQUISET,
MACONDO, SANTO
DOMINGO,
CUCHILLO BLANCO
Y CUCHILLO NEGRO
ENFOCADOS EN LA
TRANSFORMACION
Y
COMERCIALIZACION
DEL CACAO EN EL
MUNICIPIO DE
RIOSUCIO CHOCO

59

RIOSUCIO

CHOCO

CACAO

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

175

200820240924

FORTALECER LAS
UNIDADES
PRODUCTIVAS DE
50 FAMILIAS
FIQUERAS DEL
RESGUARDO SAN
LORENZO DE
CALDONO PARA
MEJORAR LA
RENTABILIDAD Y LA
CALIDAD DE LA
FIBRA,
PROMOVIENDO LA
SOSTENIBILIDAD
AMBIENTAL Y EL
BIENESTAR
SOCIOECONOMICO,
POR MEDIO DE UNA
ALIANZA
PRODUCTIVA CON
COMPANIA DE
EMPAQUES S.A
(GRUPO EXCALA).

50

CALDONO

CAUCA

FIQUE

CUMPLE

176

200820241859

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA CADENA
PRODUCTIVA DEL
CAFE MEDIANTE LA
TECNIFICACION DE
LA TOSTION,
SECADO Y
NUTRICION
VEGETAL CON 60
FAMILIAS DE
MUJERES
CAFETERAS DE LA
ASOCIACION
ASMUCAES

60

PLANADAS

TOLIMA

CAFE

CUMPLE

177

130820242332

ALIANZA
PRODUCTIVA
AGROINDUSTRIAL
PARA LOS
PEQUENOS
PRODUCTORES
RURALES
VULNERABLES DE
LAS COMUNIDADES
DE TICOLE,
QUEBRADA BONITA
, ENFOCADOS EN LA
TRANSFORMACION
Y
COMERCIALIZACION
DEL CACAO EN EL
MUNICIPIO DE
UNGUIA CHOCO

59

UNGUIA

CHOCO

CACAO

CUMPLE

178

210820241317

PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
DE HARINA DE
NAME Y FRIJOL CON
60 PRODUCTORES
EN CARACOLI
MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR
CESAR

60

VALLEDUPAR

CESAR

NAME ESPINO

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

179

210820241026

FORTALECIMIENTO
DEL CULTIVO DEL
CAFE PARA
PEQUENOS
PRODUCTORES DEL
MUNICIPIO DE
PLANADAS, TOLIMA
DE LA ASOCIACION
DE DESPLAZADOS
POR UN MANANA
MEJOR
ADEMAMPLANADAS

60

PLANADAS

TOLIMA

CAFE

CUMPLE

180

210820241654

“APOYO AL
ESTABLECIMIENTO,
MANEJO Y
COMERCIALIZACION
DE LA ACTIVIDAD
PISCICOLA DE LA
ASOCIACION DE
PESCADORES
ARTESANALES
ASOAPEVIS DEL
MUNICIPIO DE
SUCRE
DEPARTAMENTO DE
SUCRE”.

40

SUCRE

SUCRE

CACHAMA

CUMPLE

181

210820241422

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA PRODUCCION
Y
COMERCIALIZACION
SOSTENIBLE DE
HUEVO CRIOLLO EN
UN SISTEMA DE
ALIMENTACION
COMPLEMENTARIO
CON PASTOREO
SEMIINTENSIVO
CON PEQUENOS
PRODUCTORES DE
LA ASOCIACION
AGROPECUARIA EL
VERGEL EN EL
MUNICIPIO DE LA
LLANADA EN EL
DEPARTAMENTO DE
NARINO

50

LA LLANADA

NARINO

HUEVOS

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

182

210820241409

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
FORTALECER EL
DESARROLLO
AGROINDUSTRIAL,
SOSTENIBLE Y
ADAPTABLE AL
CAMBIO CLIMATICO
EN LAS
ACTIVIDADES DE
TRANSFORMACION
DE LECHE CON
PEQUERNOS
PRODUCTORES
VULNERABLES
PERTENECIENTES A
LA ASOCIACION DE
PRODUCTORES
LACTEOS EL
VERGEL DEL
MUNICIPIO DE LA
LLANADA EN EL
DEPARTAMENTO DE
NARINO.

60

LA LLANADA

NARINO

LECHE

CUMPLE

183

220820240737

“ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL DESARROLLO
AGROINDUSTRIAL
DEL CULTIVO DE
TILAPIA ROJA CON
LA ASOCIACION DE
PEQUENOS
PRODUCTORES Y
PESCADORES DE
LOS HIGUERONES
DEL MUNICIPIO DE
SUCRE —
ASOHIGUERONES".

60

SUCRE

SUCRE

TILAPIA

CUMPLE

184

170820241617

FORTALECER EL
MODELO
ASOCIATIVO DE
PEQUENOS
PRODUCTORES
PORCICOLAS DEL
MUNICIPIO DE
CERETE —
CORDOBA.

50

CERETE

CORDOBA

CERDOS
LEVANTE CEBA

CUMPLE

185

210820241956

ALIANZA
PRODUCTIVA
AGROINDUSTRIAL
PARA
PRODUCTORES
RURALES
VULNERABLES
ENFOCADOS EN LA
COMERCIALIZACION

DE HUEVO
MEJORANDO LA
PRODUCTIVIDAD EN
EL MUNICIPIO DE
NOVITA CHOCO.

60

NOVITA

CHOCO

HUEVOS

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

186

210820241807

ALIANZA PARA
FORTALECIMIENTO
E INCREMENTO DE
LA EXPLOTACION
PECUARIA
PORCICOLA EN LA
ASOCIACION UNION
FUERZA Y
PROGRESO DEL
MUNICIPIO DE LA
LLANADA
DEPARTAMENTO DE
NARINO

60

LA LLANADA

NARINO

CERDOS
LEVANTE CEBA

CUMPLE

187

210820241708

ALIANZA PARA LA
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
DEL PRODUCTO DE
LA ACTIVIDAD
PISCICOLA DE
PESCADORES,
AGROPECUARIOS,
AVICOLAS
DESPLAZADOS ISLA
DEL COCO “APAADI”
EN EL MUNICIPIO DE
SUCRE, SUCRE”.

60

SUCRE

SUCRE

CACHAMA

CUMPLE

188

180820241205

ALIANZA
PRODUCTIVA
AGROINDUSTRIAL
PARA
PRODUCTORES
RURALES
VULNERABLES
ENFOCADOS EN LA
COMERCIALIZACION
DE HUEVO
MEJORANDO LA
PRODUCTIVIDAD EN
EL MUNICIPIO DE
CONDOTO CHOCO.

60

CONDOTO

CHOCO

HUEVOS

CUMPLE

189

190820241347

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
FORTALECIMIENTO
PRODUCTIVO,
SOCIAL Y
AMBIENTAL DE LA
CADENA PISCICOLA
DE LA ASOCIACION
AGROPECUARIA Y
CAMPESINA
UBUNTU EN EL
MUNICIPIO DE LOS
PALMITOS —
DEPARTAMENTO DE
SUCRE

43

LOS PALMITOS

SUCRE

CACHAMA

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

190

210820241702

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA PRODUCCION
Y COMPETITIVIDAD
DE 60 PEQUENOS
PRODUCTORES DE
PLATANO,
MEDIANTE LA
IMPLEMENTACION
DE PRACTICAS
POST COSECHA
QUE GENEREN
VALOR AGREGADO
AL PRODUCTO, EN
EL MUNICIPIO DE LA
LLANADA DEL
DEPARTAMENTO DE
NARINO

60

LA LLANADA

NARINO

DOMINICO
HARTON

CUMPLE

191

220820240747

ALIANZA PARA LA
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
DE PULPA
CONGELADA DE
LULO (SOLANUM
QUITOENSIS) CON
LA ASOCIACION DE
MUJERES
EMPRENDEDORAS
DEL MUNICIPIO DEL
MEDIO ATRATO EN
EL DEPARTAMENTO
DEL CHOCO.

50

MEDIO ATRATO

CHOCO

LULO

CUMPLE

192

220820241602

ALIANZA PARA LA
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
DE TILAPIA ROJA EN
SISTEMA
INTENSIVO, EN
PEQUENOS
PRODUCTORES
ASOCIADOS DEL
MUNICIPIO DE
ARAUQUITA
ARAUCA

60

ARAUQUITA

ARAUCA

MOJARRA

CUMPLE

193

220820241556

PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
DE HUEVOS PARA
MEJORAR LOS
INGRESOS
ECONOMICOS DE
LOS BENEFICIARIOS
DE LA ASOCIACION
RED DE MUJERES
DE ACANDI PARA EL
DESARROLLO
SOCIAL
PRODUCTIVO Y
EMPRESARIAL —
ASOMUCANDI DEL
MUNICIPIO DE
ACANDI,
DEPARTAMENTO
DEL CHOCO.

60

ACANDI

CHOCO

GALLINA
HUEVOS
CAMPESINO

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

194

220820241512

FORTALECIMIENTO
AL SECTOR
PORCICOLA EN EL
MUNICIPIO DE
BELALCAZAR
CALDAS

40

BELALCAZAR

CALDAS

CERDOS
LEVANTE CEBA

CUMPLE

195

220820241450

FORTALECIMIENTO
DE LA ACTIVIDAD
PRODUCTIVA DEL

CULTIVO DEL
PLATANO COMO
GENERADOR DE

INGRESOS A

PRODUCTORES DE

LA ASOCIACION

ASOPROLOMAT DEL

MUNICIPIO DE

PLANADAS TOLIMA

60

PLANADAS

TOLIMA

PLATANO
HARTON

CUMPLE

196

220820241429

ALIANZA PARA EL
ESTABLECIMIENTO
Y
COMERCIALIZACION
DE 60 HAS DE NAME
DIAMANTE POR 60
PRODUCTORES
RURALES DEL
MUNICIPIO DE SAN
JACINTO,
DEPARTAMENTO DE
BOLIVAR

60

SAN JACINTO

BOLIVAR

NAME
DIAMANTE

CUMPLE

197

220820241022

FORTALECIMIENTO
DE PROCESOS
AGROINDUSTRIALE
S PARA LA
TRANSFORMACION
DE CAFE, QUE
PERMITA MEJORAR
LOS INGRESOS DE
40 BENEFICIARIAS
DE LA ASOCIACION
DE MUJERES
CAMPESINAS
NEGRAS E
INDIGENAS DEL
MUNICIPIO DE
URUMITA.

40

URUMITA

LA GUAJIRA

CAFE

CUMPLE

198

150820240741

FORTALECIMIENTO
A LA PRODUCCION
LECHERA DE
PEQUENOS
PRODUCTORES
JOVENES Y
MUJERES ViCTIMAS
DEL CONFLICTO
ARMADO, EN LA
VEREDA EL
BANQUITO DEL
MUNICIPIO DE
TIERRALTA

40

CORDOBA

TIERRA ALTA

OVINO-LECHE

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

199

140820241535

“CONSOLIDACION
DE LA CADENA
PRODUCTIVA
PISCICOLA
MEDIANTE EL
FORTALECIMEINTO
DEL SISTEMA
PRODUCTIVO Y LA
COMERCIALIZACION
PISCICOLA CON LOS
PRODUCTORES
PISCICOLAS DE
ASOPEPAMUR EN
EL CORREGIMIENTO
DE LA SOLERA EN
MUNICIPIO DE
SUCRE, SUCRE”.

60

SUCRE

SUCRE

TILAPIA

CUMPLE

200

140820241547

“FORTALECIMIENTO
TECNICO
PRODUCTIVO,
AMBIENTAL Y SOCIO
EMPRESARIAL A LA
ASOCIACION
CAMPESINA DE
PESCA ARTESANAL
Y AGRICOLA DEL
CORREGIMEINTO LA
SOLERA
“ASOCAMPESOL".

40

SUCRE

SUCRE

TILAPIA

CUMPLE

201

150820241143

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
FORTALECIMIENTO
DE LA CADENA
PRODUCTIVA DEL
CULTIVO DE NAME
DIAMANTE CON 58
FAMILIAS, EN ZONA
RURAL MUNICIPIO
DE LOS PALMITOS
SUCRE.

40

LOS PALMITOS

SUCRE

NAME
DIAMANTE

CUMPLE

202

150820242301

ALIANZA
PRODUCTIVA
AGROINDUSTRIAL Y
DE
TRANSFORMACION
DEL ARROZ PARA
PRODUCTORES
RURALES
VULNERABLES DE
LA COMUNIDAD DE
PANGUI,
ENFOCADOS EN LA
COMERCIALIZACION
EN EL MUNICIPIO DE
NUQUI CHOCO

45

NUQUI

CHOCO

ARROZ

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

203

220820241722

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA CADENA DE
VALOR PISCICOLA
DE LA ASOCIACION
DE AGRICULTORES
DE PORTACHUELO —
ASAPOR EN EL
CORREGIMIENTO
DE LA BALSA,
MUNICIPIO DE
BUENOS AIRES —
CAUCA.

46

BUENOS AIRES

CAUCA

PECES

CUMPLE

204

220820241640

ALIANZA PARA LA
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
DE OVINOS TIPO
CARNE CON
MEJORAMIENTO
GENETICO,
NUTRICIONAL Y
BAJO LAS NORMAS
ECOLOGICAS QUE
PERMITAN
OBTENER UNA
CANAL ACORDE AL
MERCADO ACTUAL
EN BENEFICIO DE
PRODUCTORES
CAMPESINOS DEL
MUNICIPIO DE SAN
JACINTO EN EL
DEPARTAMENTO DE
BOLIVAR

60

SAN JACINTO

BOLIVAR

OVINO-CARNE

CUMPLE

205

140820241628

ALIANZA PARA LA
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
DE CAMARON AGUA
DULCE
(MACROBRACHIUM
ROSENBERGII) CON
LA ASOCIACION DE
PRODUCTORES
PISCICOLAS DEL
SAN JUAN EN EL
MUNICIPIO DE
ISTMINA EN EL
DEPARTAMENTO
DEL CHOCO.

a7

ISMINA

CHOCO

CAMARON

CUMPLE

206

220820241736

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
PRODUCTIVO
SOSTENIBLE DE
LOS PEQUENOS
GANADEROS DEL
MUNICIPIO DE
MAHATES BOLIVAR

60

MAHATES

BOLIVAR

GANADERIA

CUMPLE

207

220820241715

FORTALECIMIENTO
AL SECTOR
PISCICOLA DEL
MUNICIPIO DE
BELALCAZAR
CALDAS

60

BELALCAZAR

CALDAS

PECES

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

208

80820241644

IMPLEMENTACION
DE SISTEMAS
FORESTALES

PECUARIAS CON
GANADERIA

REGENERATIVA
MEDIANTE EL

ESTABLECIMIENTO

DE UN BANCO
MIXTO DE FORRAJE
BMF A PEQUENOS
PRODUCTORES DEL
MUNICIPIO DE
ARAUQUITA.

60

ARAUQUITA

ARAUCA

BOVINOS -
LECHE

CUMPLE

209

100820241512

ALIANZA PARA
FORTALECER LA
TRANSFORMACION
Y
COMERCIALIZACION
DE PLATANOY
ALGUNOS DE SUS
DERIVADOS POR EL
GRUPO UNIDOS
SOMOS MAS
FUERTES EN
TUMACO NARINO

a1

SAN ANDRES
DE TUMACO

NARINO

FRUTAS

CUMPLE

210

100820241700

FORTALECIMIENTO
PARA EL
INCREMENTO DE LA
PRODUCCION ,
TRANSFORMACION
Y
COMERCIALIZACION
DE PLATANO
ARTON Y DOMINICO
POR EL GRUPO
ESPERANZA DE UN
MEJOR MANANA EN
TUMACO NARINO

42

SAN ANDRES
DE TUMACO

NARINO

FRUTAS

CUMPLE

100820241727

FORTALECIMIENTO
PARA LA
PRODUCCION ,
TRANSFORMACION
Y
COMERCIALIZACION
DE PLATANO POR
EL GRUPO
VICTORIOSOS DEL
FUTURO EN
TUMACO

49

SAN ANDRES
DE TUMACO

NARINO

FRUTAS

CUMPLE

212

140820240830

IMPLEMENTACION
DE SISTEMAS DE
GANADERIA
REGENERATIVA Y
MEJORAMIENTO DE
LA PRODUCCION Y
TRANSFORMACION
LACTEA EN
PEQUENOS
PRODUCTORES DE
LA ASOCIACION
ASOPEGAN EN EL
MUNICIPIO DE SAN
ANTONIO DE
PALMITO, SUCRE

46

PALMITO

SUCRE

BOVINOS -
DOBLE
PROPOSITO

CUMPLE




No.

# PERFIL NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

180820242313

ALIANZA PARA LA
PRODUCCION,
TRANSFORMACION

Y
COMERCIALIZACION
DEL BOROJO EN
PULPA CON LOS
PRODUCTORES
BOROJOSEROS DE
LA COMUNIDAD DE
SAN MIGUEL EN EL
MUNICIPIO DE
MEDIO SAN JUAN.

60

MEDIO SAN
JUAN

CHOCO

FRUTAS

CUMPLE

214

200820242357

ALIANZA
PRODUCTIVA
AGROINDUSTRIAL Y

DE
TRANSFORMACION
DEL ARROZ PARA
PRODUCTORES
RURALES

VULNERABLES
ENFOCADOS EN LA
COMERCIALIZACION
EN EL MUNICIPIO DE
NUQUI CHOCO

60

NUQUI

CHOCO

ARROZ

CUMPLE

215

170820241229

MEJORAMIENTO Y
ADECUACION DE LA
CAPACIDAD
PRODUCTIVA DE
FAMILIAS
AVICULTORAS DEL
MUNICIPIO DE
LORICA CORDOBA.

50

LORICA

CORDOBA

HUEVOS-
GALLINA

CUMPLE

216

230820241421

FORTALECIMIENTO
PARA LA
PRODUCCION,
TRANSFORMACION
Y
COMERCIALIZACION
DE PRODUCTOS
PESCADOS Y
MARISCOS DE LAS
FAMILIAS DE
PESCADORES DEL
GRUPO DE
TRABAJO HERENCIA
ANCESTRAL DE
TUMACO NARINO

42

SAN ANDRES
DE TUMACO

NARINO

MARISCOS

CUMPLE

217

230820241429

IMPLEMENTACION
DE UN SISTEMA DE
BUSINESS
INTELLIGENCE, QUE
INTEGRE INTERNET
DE LAS COSAS (I0T)
Y ANALITICA DE
DATOS, PARA
PROMOVER LA
MEJORA DE
PROCESOS
PRODUCTIVOS,
ASOCIATIVOS Y
COMERCIALES DE
PEQUENOS
PRODUCTORES DE
PALMA DE ACEITE
EN SAN ANDRES DE

TUMACO

60

SAN ANDRES
DE TUMACO

NARINO

PALMA_DE_ACE
ITE

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

218

230820241432

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA CADENA
PRODUCTIVA DEL
CAFE CON EL
GRUPO DE
MUJERES DE LA
ASOCIACION
ACEGDA MEDIANTE
LA TECNIFICACION
DEL SECADO
ASOCIATIVO

60

PLANADAS

TOLIMA

CAFE ESPECIAL

CUMPLE

219

230820241434

“ALIANZA PARA LA
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
DEL POLICULTIVO
DE CACHAMA Y
BOCACHICO POR LA
ASOCIACION DE
PRODUCTORES
AGROPECUARIOS
DE LA VEREDA
REVOLCAO COMO
INICIATIVA DE
ECONOMIA
CIRCULAR, EN EL
MUNICIPIO DE
PLANETA RICA
DEPARTAMENTO DE
CORDOBA”

60

PLANETA RICA

CORDOBA

CACHAMA

CUMPLE

220

230820241452

FORTALECIMIENTO
DE LA ACTIVIDAD
COMERCIAL DE LA
ORGANIZACION
AAVED DEL
MUNICIPIO DE
CACERES
ANTIOQUIA

40

CACERES

ANTIOQUIA

ARROZ

CUMPLE

221

230820241453

TRANSFORMANDO
A ZAMBRANO:
INNOVACION
AGROECOLOGICA,
AGROINDUSTRIAL
EN EL CULTIVO DE
MARACUYA Y
APICULTURA
SOSTENIBLE

a4

ZAMBRANO

BOLIVAR

FRUTAS

CUMPLE

222

230820241459

FORTALECIMIENTO
DE LA
TRANSFORMACION
Y SOSTENIMIENTO
DEL CULTIVO DE LA
CANA PANELERA
PARA EL
MEJORAMIENTO DE
LA COMPETITIVIDAD
DE LA ASOCIACION
ASPROPANELA DEL
MUNICIPIO DE
CALDONO,
DEPARTAMENTO
DEL CAUCA.

52

CALDONO

CAUCA

CANA
PANELERA

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

223

230820241505

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
FORTALECIMIENTO
DE LA CADENA
PRODUCTIVA DEL
SECTOR
AGUACATERO PARA
55 PEQUEROS
PRODUCTORES DE
LA ORGANIZACION
APROEAC
PERTENECIENTE AL
MUNICIPIO DE SAN
CALIXTO,
DEPARTAMENTO
NORTE DE
SANTANDER

55

SAN CALIXTO

NORTE DE
SANTANDER

AGUACATE

CUMPLE

224

230820241506

MEJORAMIENTO Y
FORTALECIMIENTO
TECNICO DEL HATO
GANADERO DOBLE
PROPOSITO DE LOS

ASOCIADOS AL
COMITE GANADERO
DE PUERTO
PARRA SANTANDE
R

52

PUERTO PARRA

SANTANDER

BOVINOS-
DOBLE
PROPOSITO

CUMPLE

225

230820241214

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
FORTALECIMIENTO
AGROINDUSTRIAL
DEL CAFE
ESPECIAL PARA
AGREGAR VALOR
COMERCIAL E
IMPLEMENTAR
ACCIONES DE
CAMBIO CLIMATICO
Y LA SOSTEBILIDAD
AMBIENTAL EN EL
MUNICIPIO DE
CALDONO CAUCA

51

CALDONO

CAUCA

CAFE ESPECIAL

CUMPLE

226

230820241236

FORTALECIMIENTO
DEL SECTOR
PECUARIO POR
MEDIO DEL
SUMINISTRO DE
MAQUINARIA'Y
EQUIPOS PARA LA
AGROINDUSTRIA DE
LA LECHE EN LA
ASOCIACION DE
PRODUCTORES
AGROPECUARIOS
DEL GUAGUAQUI,
MUNICIPIO DE
PUERTO BOYACA

58

PUERTO
BOYACA

BOYACA

LECHE

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

227

230820241244

REACTIVACION Y
FORTALECIMIENTO
DE LOS PROCESOS
PISCICOLAS Y
PRODUCTIVOS CON
ADAPTACION AL
CAMBIO CLIMATICO
A 50 PEQUERNOS
PRODUCTORES DEL
COMITE DE
PESCADORES DE
LAS PALOMAS EN
EL MUNICIPIO DE
MONTERIA, EN EL
DEPARTAMENTO DE
CORDOBA.

50

MONTERIA

CORDOBA

CACHAMA

CUMPLE

228

230820241259

REACTIVACION Y
FORTALECIMIENTO
DE LOS PROCESOS
PISCICOLAS Y
PRODUCTIVOS CON
ADAPTACION AL
CAMBIO CLIMARICO
A 43 PEQUENOS
PRODOCUTORES
DE LA ASOCIACION
AGROPECUARIOS Y
PESCADORES DE
CHIMA, EN EL
DEPARTAMENTO DE
CORDOBA.

43

CHIMA

CORDOBA

CACHAMA

CUMPLE

229

230820241322
- 901463155-5

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
FORTALECIMIENTO
DE LA PRODUCCION
APICOLA (MIEL) DE
LA ASOCIACION
AGROPECUARIA Y
CAMPESINA DIOS
ES AMOR DE
PALMAS DE VINO,
COMO ESTRATEGIA
DE PRODUCCION
SOSTENIBLE EN EL
MUNICIPIO DE LOS
PALMITOS, SUCRE.

45

LOS PALMITOS

SUCRE

MIEL

CUMPLE

230

230820240902

FORTALECIMIENTO
DE LA GANADERIA
DE DOBLE
PROPOSITO EN EL
MUNICIPIO DE
PLANADAS, TOLIMA,
A TRAVES DEL
MEJORAMIENTO
GENETICO Y LA
OPTIMIZACION DE
PRADERAS PARA LA
ASOCIACION DE
GANADEROS DE
PLANADAS TOLIMA
ASOGAPLAN.

40

PLANADAS

TOLIMA

BOVINOS -
DOBLE
PROPOSITO

CUMPLE

231

230820240901

FORTALECIMIENTO
AL SECTOR
AGRICOLA EN LINEA
DE AGUACATE
(PAPELILLO) DEL
MUNICIPIO DE
BELALCAZAR
CALDAS

40

BELALCAZAR

CALDAS

AGUACATE

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

232

230820240853

FORTALECIMIENTO
A LA ACTIVIDAD
APICOLA PARA
APORTAR A LA

CALIDAD DE VIDA
DE LA POBLACION
VICTIMA DEL
MUNICIPIO DE
CACERES A PARTIR
DE LA

REHABILITACION Y
CONSERVACION

AMBIENTAL

60

CACERES

ANTIOQUIA

CONSERVACION

CUMPLE

233

230820240753

CONSOLIDACION DE
LA CADENA
PISCOLA EN EL
MUNICIPIO DE
MEDIO BAUDO
MEDIANTE LA
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
DE LA TILAPIA ROJA
COMO ESTRATEGIA
DE
FORTALECIMIENTO
ECONOMICO Y
SOCIAL DE LAS
FAMILIAS
BENEFICIARIAS DE
LA FUNDACION
CULTURAL Y
ECOTURISTICA
PICHINDE AGUA Y
VIDA DEL MEDIO
BAUDO,
DEPARTAMENTO
DEL CHOCO

60

MEDIO BAUDO

CHOCO

TILAPIA

CUMPLE

234

230820240733

PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
DE PLATANO CON
PRODUCTORES DE
LA ASOCIACION DE
PRODUCTORES
FORESTALES DE LA
CUENCA DEL RIO
SALAQUI
“ASOFORESA” EN EL
MUNICIPIO DE
RIOSUCIO,
DEPARTAMENTO
DEL CHOCO.

60

RIOSUCIO

CHOCO

PLATANO
HARTON

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

235

220820242146

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
LA
AGROINDUSTRIALIZ
ACION, EL
APROVECHAMIENT
OYLA
TRANSFORMACION
DEL MARARNON,
PARA 60
BENEFICIARIOS
RURALES DE LA
ASOCIACION DE
PRODUCTORES
PROCESADORES Y
COMERCIALIZADOR
ES DE MARANON Y
OTRAS FRUTAS DE
CORDOBA Y SUCRE
"ASOMARANON" EN
EL MUNICIPIO DE
CHINU,
DEPARTAMENTO DE
CORDOBA

60

CHINU

CORDOBA

PLANTAS DE
PROCESAMIENT
(0]

CUMPLE

236

220820242145

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA CADENA DEL

CAFE MEDIANTE

PRODUCCION,
PROCESAMIENTO Y
COMERCIALIZACION
DE CAFE ESPECIAL

CON MANOS DE
MUJER, BAJO
SISTEMA
AGROECOLOGICO Y
CONOCIMIENTO
ANCESTRAL NASA
WE’SX

60

PLANADAS

TOLIMA

CAFE ESPECIAL

CUMPLE

237

220820242059

FORTALECIMIENTO
AGROINDUSTRIAL
EN LA PRODUCCION
Y TRASORMACION
DE PRODUCTOS
COMESTIBLES
APICOLAS,
IMPULSANDO EL
LIDERAZGO DE
PEQUENOS
PRODUCTORES DEL
MUNICIPIO DE
TIERRALTA
CORDOBA

40

CORDOBA

TIERRALTA

MIEL

CUMPLE

238

220820242028

"ALIANZA PARA EL
DESARROLLO
INTEGRAL DE LA
CADENA DE VALOR
DEL CAFE EN EL
CORREGIMIENTO
DE BILBAO,
MUNICIPIO DE
PLANADAS,
TOLIMA."

60

PLANADAS

TOLIMA

CAFE

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

239

220820241921

ALIANZA
ESTRATEGICA PARA
EL
FORTALECIMIENTO
PRODUCTIVO EN EL
LEVANTE, CEBA Y
COMERCIALIZACION
DE CERDOS EN PIE
DE CRIA CON LA
ASOCIACION DE
PRODUCTORES LOS
COMPADRES EN EL
MUNICIPIO DE EL
CARMEN DE
BOLIVAR.

45

EL CARMEN DE
BOLIVAR

BOLIVAR

CERDOS
LEVANTE Y
CEBA

CUMPLE

240

230820241539
-NIT
901421172-3

FORTALECIMIENTO
DE LA CAPACIDAD
PRODUCTIVA DE
PEQUENOS
PRODUCTORES
AVICOLAS DE LA
ASOCIACION DE
PRODUCTORES
AGROPECUARIOS Y
PESQUEROS DE LA
HILARIA, DEL
MUNICIPIO DE
CONDOTO EN EL
DEPARTAMENTO
DEL CHOCO

60

CONDOTO

CHOCO

GALLINAS
HUEVOS
CAMPESINOS

CUMPLE

241

230820241538
-NIT
900884182

FORTALECIMIENTO
DE LA
PRODUCCION,
COMERCIALIZACION
.Y COMPETENCIAS
AGROEMPRESARIAL
ES DE LAS
PRODUCTORAS
PORCICOLAS
ASOCIACION DEL 35
MUJERES HACIA EL
FUTURO DEL
MUNICIPIO DE
BUENAVISTA
DEPARTAMENTO DE
CORDOBA

60

BUENAVISTA

CORDOBA

CERDOS
LEVANTE Y
CEBA

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

242

230820241517
-NIT
901674678-3

FORTALECIMIENTO
DE LA PRODUCCION
PISCICOLA A 60
FAMILIAS COMO
FOMENTO
AGROEMPRESARIAL
ASOCIADAS A LA
ORGANIZACION
ASOPROCAMGALILE
A, PARA EL CULTIVO
DE CACHAMAS Y
BOCACHICOS EN LA
VEREDA GALILEA
CORREGIMIENTO
DE ARENOSO
PLANETA RICA
CORDOBA

60

PLANETA RICA

CORDOBA

CACHAMA

CUMPLE

243

230820241510
- CC
30.091.788

PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
DE HUEVOS PARA
MEJORAR LOS
INGRESOS Y
CALIDAD DE VIDA
DE LOS
PRODUCTORES
AGROPECUARIOS
DEL MUNICIPIO DE
ACANDI,
DEPARTAMENTO
DEL CHOCO

60

ACANDI

CHOCO

GALLINA
HUEVOS
CAMPESINO

CUMPLE

244

230820241023

FORTALECIMIENTO
DE LA PRODUCCION
Y

COMERCIALIZACION
DE HUEVOS PARA
LA REACTIVACION

ECONOMICAY
GENERACION DE
INGRESOS DE LOS

PRODUCTORES DE

LA ASOCIACION DE
PLATANEROS Y
PRODUCTORES

AGROPECUARIOS

DE ACANDI,
MUNICIPIO DE
ACANDI CHOCO

60

ACANDI

CHOCO

GALLINA HUEVO
CAMPESINO

CUMPLE

245

230820241042

FORTALECIMIENTO
DE LA PRODUCCION
PISCICOLAS CON
ADAPTACION AL
CAMBIO CLIMARICO
A 42 PEQUENOS
PRODOCUTORES
DE LA ASOCIACION
DE MUJERES
EXPENDEDORA DE
CARNE DE
PESCADO DE
MOMIL, EN EL
DEPARTAMENTO DE
CORDOBA.

42

MOMIL

CORDOBA

CACHAMA

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

246

230820241058

MONTAJE DE
UNIDAD
PRODUCTIVA PARA
TRANSFORMACION
DE CACAO
MEDIANTE LA
PUESTA EN
MARCHA DE UN
LABORATORIO DE
CHOCOLATERIA EN
EL MUNICIPIO DE
REMEDIOS
ANTIOQUIA

58

REMEDIOS

ANTIOQUIA

CACAO

CUMPLE

247

230820241126

IMPLEMENTACION
DE HUERTAS
INTEGRALES CON
SEMILLAS NATIVAS
QUE PERMITAN
FORTALECER LA
PRODUCCION
AGROPECUARIA Y
LOS MERCADOS
CAMPESINOS EN EL
MUNICIPIO DE
PLANADAS, TOLIMA
DE LA ASOCIACION
RED CAMPESINA
PRODUCTORA Y
TRANSFORMADORA
DE ALIMENTOS DE
PLANADAS MANA
(MOVIMIENTO
AGROALIMENTARIO
Y NUTRICIONAL
AUTOSOSTENIBLE)
ASOMANA.

46

PLANADAS

TOLIMA

HORTALIZAS
VARIAS

CUMPLE

248

230820241140

FORTALECIMIENTO
AGROEMPRESARIAL
COMO INICIATIVA
DE ECONOMIA
CIRCULAR EN LA
PRODUCCION
PORCICOLA DE
JOVENES Y
MUJERES DE LA
ZONA RURAL DEL
MUNICIPIO DE
CIENAGA DE ORO
DEPARTAMENTO DE
CORDOBA

60

CIENAGA DE
ORO

CORDOBA

CERDOS
LEVANTE Y
CEBA

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

249

230820241143

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
PRODUCTIVO
AVICOLA
SOSTENIBLE DE
MUJERES
CAMPESINAS DEL
MUNICIPIO DEL
CARMEN DE
BOLIVAR
PERTENECIENTES A
LA JUNTA DE
ACCION COMUNAL
DEL
CORREGIMIENTO
DE VERDUM, ZONA
RURAL DEL
MUNICIPIO DE EL
CARMEN DE
BOLIVAR,
DEPARTAMENTO DE
BOLIVAR.

57

EL CARMEN DE
BOLIVAR

BOLIVAR

GALLINAS
HUEVO

CUMPLE

250

230820241147-
1

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA PRODUCCION
OVINA COMO
CONSOLIDACION
DEL AGRONEGOCIO
DE MUJERES Y
JOVENES EN EL
MUNICIPIO DE
CIENAGA DE ORO,
DEPARTAMENTO DE
CORDOBA”

60

CIENGA DE
ORO

CORDOBA

OVINOS CARNE

CUMPLE

251

230820241152

REACTIVACION Y
FORTALECIMIENTO
DE LOS PROCESOS
PISCICOLAS Y
PRODUCTIVOS CON
ADAPTACION AL
CAMBIO CLIMATICO
A 45 PEQUENOS
PRODUCTORES DE
LA ASOCIACION DE
PESCADORES DE
SAN NICOLAS DE
BARI "ASOPESAN,
ENEL
DEPARTAMENTO DE
CORDOBA.

45

LORICA

CORDOBA

CACHAMA

CUMPLE

252

230820241636

IMPLEMENTACION
DE HUERTAS
CASERAS
AGROECOLOGICAS
PARA FOMENTAR LA
SOBERANIA
ALIMENTARIA Y LA
PRODUCCION
SOSTENIBLE DE
HORTALIZAS,
FRUTAS, PLANTAS
AROMATICAS,
MEDICINALES Y
FORESTALES
NATIVAS EN LAS
VEREDAS DE
INFLUENCIA DE LA
ASOCIACION DE
MUJERES
CAMPESINAS AGUA
VIDA Y ESPERANZA
PLANADAS TOLIMA
ASOMUCAVYE"

41

PLANADAS

TOLIMA

HORTALIZAS

CUMPLE




LINEA

OBSERVACIONES

No.

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

PRODUCTIVA

253 230820241541

FORTALECIMIENTO
DEL PROCESO
AGROINDUSTRIAL

PARA LA
TRANSFORMACION
DE LOS
PRODUCTOS NO
MADERABLES DEL
BOSQUE PARA 40
ASOCIADOS A
ASOPROCEGUA

40

AN JOSE DEL
GUAVIARE

GUAVIARE

FRUTAS

CUMPLE

254

PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
DE CAFE
ESPECIALES
CERTIFICADOS
(ORGANICO, FLO Y
SPP) COMO
ALTERNATIVA DE
DESARROLLO
SOCIAL,
ECONOMICO Y
AMBIENTAL PARA
FAMILIAS
CAMPESINAS DE LA
ASOCIACION
ASPROCOP,
UBICADAS EN
ZONAS CON
PRESENCIA DE
CULTIVOS DE USO
ILICITO EN EL
MUNICIPIO DE

PATIA,
DEPARTAMENTO
DEL CAUCA.

49

PATIA

CAUCA

CAFE

CUMPLE

255

230820241547

“ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA PRODUCCION
PORCICOLA COMO
INICIATIVA DE
GENERO Y
REACTIVACION
ECONOMICA PARA
JOVENES, EN EL
MUNICIPIO DE
PLANETA RICA —
CORDOBA”

60

PLANETA RICA

CORDOBA

CERDOS DE
LEVANTE Y
CEBA

CUMPLE

256

230820241547
- 901650324

FORTALECIMIENTO
DE LA
PRODUCCION,
TRANSFORMACION
Y
COMERCIALIZACION
DE MANGO, PARA
MEJORAR LAS
CAPACIDADES
PRODUCTIVAS Y
APROVECHAR LOS
EXCEDENTES EN

DE FRUTAS, QUE
BENEFICIARA A 45
FAMILIAS

MUNICIPIO DE
SANTA CATALINA
BOLIVAR

PICOS DE COSECHA

CAMPESINAS, EN EL

45

SANTA
CATALINA

BOLIVAR

MANGO

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

257

230820241601

ALIANZA PARA EL
SOSTENIMIENTO
DEL CULTIVO DE
PINA, SU
TRANSFORMACION
Y
COMERCIALIZACION
, MANEJADA POR
LOS PRODUCTORES
DE PINA DEL
MUNICIPIO DE
BUENOS AIRES
CAUCA

41

BUENOS AIRES

CAUCA

PINA

CUMPLE

258

230820241611
- 1007281963

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
FORTALECIMIENTO
DE LA PRODUCCION
SOSTENIBLE Y
COMERCIALIZACION
DE HUEVO
CAMPESINO EN UN
SISTEMA DE
PRODUCCION DE
GALLINA FELIZ CON
PEQUENOS
PRODUCTORES DE
LA ASOCIACION
GRANJA DE VIDA EN
EL MUNICIPIO DE
SAMANIEGO,
DEPARTAMENTO DE
NARINO.

60

SAMANIEGO

NARINO

GALLINA
HUEVOS

CUMPLE

259

230820241637-
901042832

AUMENTAR LA
CAPACIDAD
PRODUCTIVA A
TRAVES DE BUENAS
PRACTICAS
AVICOLAS, EN
PEQUENOS
PRODUCTORES DE
SAN MARCOS
SUCRE.

50

SAN MARCOS

SUCRE

GALLINA
HUEVOS

CUMPLE

260

230820241640-
90027263

RED DE ALIANZAS
PARA EL
DESARROLLO Y LA
COMERCIALIZACION
DEL MAIZ EN LA
COMUNIDAD
AFRODESCENDIENT
E DEL MUNICIPIO DE
PUERTO WILCHES,
SANTANDER

45

PUERTO
WILCHES

SANTANDER

MAIZ

CUMPLE

261

230820241640-
900791216

ADQUISICION DE
UN (1) BANCO DE
MAQUINARIA
AGRICOLA PARA EL
FORTALECIMIENTO
A LA PRODUCCION
Y
COMERCIALIZACION
DE LA CADENA
PRUDUCTIVA DE
ARROZ, A 40
FAMILIAS DE LA
ASOCIACION
"AMIARCADIA", EN
LA VEREDA LA
ARCADIA MUNICIPIO
DE MORALES
BOLIVAR.

40

MORALES

BOLIVAR

ARROZ

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

262

230820241613
- 9008586773

ALIANZA PARA LA
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
DE QUESO
COSTENO CON LA
ASOCIACION DE
PRODUCTORES
GANADEROS
ASOCRIOLLO EN EL
CORREGIMIENTO
DEL VALLE EN EL
MUNICIPIO DE
BAHIA SOLANO EN
EL DEPARTAMENTO
DEL CHOCO

60

BAHIA SOLANO

CHOCO

BOVINOS -
DOBLE
PROPOSITO

CUMPLE

263

230820241641

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
MITIGAR LA
CONDICION DE
POBREZA DE 60
FAMILIAS
CAMPESINAS CON
EL
ESTABLECIMIENTO,
COSECHAY
COMERCIALIZACION
DE 60 HECTAREAS
DE NAME DIAMANTE
CALIDAD DE
EXPORTACION,
USANDO
TECNOLOGIAS
AMIGABLES CON EL
MEDIO AMBIENTE,
EN EL MUNICPIO DE
EL CARMEN DE
BOLIVAR,
DEPARTAMENTO DE
BOLIVAR.

60

EL CARMEN DE
BOLIVAR

BOLIVAR

NAME
DIAMANTE

CUMPLE

264

230820241649

FORTALECIMIENTO
PRODUCTIVO DE LA
ASOCIACION DE
CAMPESINOS DE LA
VEREDA CANADA
DEL TIGRE CON LA
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
DE NAME DIAMANTE
TIPO EXPORTACION
EN EL MUNICIPIO
CARMEN DE
BOLIVAR

40

CARMEN DE
BOLIVAR

BOLIVAR

NAME
DIAMANTE

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

265

230820241614~
900729744

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL MEJORAMIENTO
DE LA CALIDAD DE

VIDA DE LAS
FAMILIAS
VULNERABLES
PERTENECIENTES A
LA ASOCIACION
AGROGANADERA
SANTACRUZ
GUACHAVEZ, A
TRAVES DE
GANADERIA
SOSTENIBLE,
FORTALECIENDO LA
PRODUCCION Y
CALIDAD DE LECHE
CON ENFOQUE
AGROIDUSTRIAL EN
EL MUNICIPIO DE
SANTACRUZ,
DEPARTAMENTO DE
NARINO

60

SANTACRUZ

NARINO

BOVINOS -
LECHE

CUMPLE

266

230820241616
- 901347967

CADENA LACTEA
VERDE, FAMILIAS
PROSPERAS:
FORTALECIMIENTO
DE LA CADENA
LACTEA
SOSTENIBLE EN LAS
VEREDAS
LLANOGRANDE DE
URAMA Y SAN JOSE
DE URAMA, DEL
MUNICIPIO DE
DABEIBA
ANTIOQUIA.

40

DABEIBA

ANTIOQUA

BOVINOS-
LECHE

CUMPLE

267

230820241617~
900589210

“FORTALECIMIENTO
DE LA PRODUCCION
DE CACHAMA'Y
BOCACHICO
SOSTENIBLE CON
TECNICAS
INNOVADORAS DE
60 FAMILIAS DE
PRODUCTORES DE
LA ASOCIACION DE
PRODUCTORES
AGRICOLAS Y
PESCADORES DEL
CORREGIMIENTO
NUEVO AGRADO,
MUNICIPIO DE SAN
ANTERO,
DEPARTAMENTO DE
CORDOBA
ASPROAPNA”

60

SAN ANTERO

CORDOBA

CACHAMA

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

268

230820241623
- 901772450

INCREMENTAR LA
PRODUCTIVIDAD Y
LA COMPETITIVIDAD
DE LOS
CULTIVADORES DE
CITRICOS DE
SABANA DE
TORRES
(SANTANDER) CON
UN MODELO DE
PRODUCCION
LIMPIA
(AGRICULTURA
TROPICAL) TIPO
EXPORTACION A
TRAVES DE LA
IMPLEMENTACION
DEL CENTRO
AGROINDUSTRIAL
(ACOPIO,
CLASIFICADO,
LAVADO Y
EMPACADO).

42

SABANA DE
TORRES

SANTANDER

CITRICOS

CUMPLE

269

230820241624
- 901100263

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL SOSTENIMIENTO
Y
FORTALECIMIENTO
DEL CULTIVO DE
AGUACATE, PARA
BENEFICIAR A 42
PEQUENOS
PRODUCTORES
PERTENECIENTES A
LA ASOCIACION DE
ASOAGROPEPS DEL
MUNICIPIO DE EL
CARMEN, NORTE DE
SANTANDER

42

EL CARMEN

NORTE DE
SANTANDER

AGUACATE

CUMPLE

270

230820241628
- 900934648

IMPLEMENTACION
DE UN CENTRO DE
DESARROLLO
AGROINDUSTRIAL
(ACOPIO Y
TRANSFORMACION)
DE LA PRODUCCION
LIMPIA DE CiTRICOS
(AGRICULTURA
TROPICAL) DEL
MUNICIPIO DE
BARRANCABERMEJ
A

42

BARRANCABER
MEJA

SANTANDER

CITRICOS

CUMPLE

271

230820241649

ESTABLECIMIENTO
DE 60 HECTAREAS
DE MAIZ BLANCO
CON FAMILAS DE LA
ORGANIZACION
ASOCIACION
COMUNITARIA PARA
EL DESARROLLO
AGROPECUARIO Y
ECONOMICO DE LA
CULEBRA COTORRA
CORDOBA DEL
MUNICIPIO DE
COTORRA
DEPARTAMENTO DE
CORDOBA

60

COTORRA

CORDOBA

MAIZ

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

272

230820241649

FOMENTAR LA
ASOCIATIVIDAD A
TRAVES DE
ALIANZAS
PRODUCTIVAS,
DIRIGIDAS A
FAMILIAS
DEDICADAS A LA
AVICULTURA A
TRAVES DE LA
ECONOMIA DEL
CUIDADO, EN EL
MUNICIPIO DE
COROZAL SUCRE.

50

SUCRE

COROZAL

GALLINA
HUEVOS

CUMPLE

273

230820241650

FORTALECIMIENTO
DE LA ACTIVIDAD
PISCICOLA CON LA
ASOCIACION DE
PRODUCTORES
AGROPECUARIOS,
PISCICOLAS Y
COMERCIALIZADOR
ES DE NUEVO
ORIENTE
ASPROCONO DEL
MUNICIPIO DE
COTORRA
CORDOBA

40

COTORRA

CORDOBA

CACHAMA

CUMPLE

274

230820241650

ALIANZA PARA LA
IMPLEMENTACION
DE UN MODELO
GANADERO
SOSTENIBLE
BASADO EN EL
FORTALECIMIENTO
DE LA CADENA
AGROINDUSTRIAL
CON LA
ORGANIZACION
COPAGROGAL EN
EL MUNICIPIO DE
GALERAS,
DEPARTAMENTO DE
SUCRE

52

GALERAS

SUCRE

BOVINOS -
DOBLE
PROPOSITO

CUMPLE

275

230820241652

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
ESTABLECIMIENTO
DE 30 HECTAREAS
DEL CULTIVO DE
MARACUYA CON LA
ASOCIACION DE
CAMPESINAS Y
CAMPESINOS
RETORNADOS
VEREDA BAJO LA
PALMA DEL
MUNICIPIO DE
OVEJAS
DEPARTAMENTO DE

SUCRE

60

OVEJAS

SUCRE

MARACUYA

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

276

230820241654

ALIANZA PARA EL
MEJORAMIENTO DE
LA CALIDAD DE VIDA
DE PRODUCTORES
VULNERABLES
PERTENECIENTES A
LA ASOCIACION DE
CAFICULTORES DE
SAMANIEGO
MEDIANTE EL
FORTALECIMIENTO
DE LA PRODUCCION
SOSTENIBLE DE
CAFE, E IMPULSAR
LA
TRANSFORMACION
DEL SECTOR
CAFETERO HACIA
SISTEMAS
AMBIENTALMENTE
MAS SOSTENIBLES
Y PRODUCTIVOS,
EN EL MUNICIPIO DE
SAMANIEGO,
DEPARTAMENTO DE
NARINO.

60

SAMANIEGO

NARINO

CAFE ESPECIAL

CUMPLE

277

230820241655

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
PRODUCTIVO Y
AGROINDUSTRIAL
CACAOTERO CON
LA ORGANIZACION
ASOASUCOR EN EL
MUNICIPIO DE
TIERRALTA,
DEPARTAMENTO DE
CORDOBA.

52

TIERRALTA

CORDOBA

CACAO

CUMPLE

278

230820241655

ALIANZA
ESTRATEGICA PARA
LA PRODUCCION,
TRATAMIENTO Y
COMERCIALIZACION
DE BATATA CON
LOS PRODUCTORES
AGROPECUARIOS
DEL
CORREGIMIENTO
LAS TINAS DEL
MUNICIPIO DE
COROZAL, SUCRE

42

COROZAL

SUCRE

BATATA

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

279

230820241658

DESARROLLAR UN
CENTRO INTEGRAL
DE
AGROINDUSTRIALIZ
ACION DE LA
PRODUCCION DE
MORA DE CASTILLA
EN EL MUNICIPIO DE
BOLIVAR
(SANTANDER) QUE
PERMITA
OPTIMIZAR LA
CADENA DE VALOR
DESDE LA
PRODUCCION
AGRICOLA LIMPIA
(MODELO DE
AGRICULTURA
TROPICAL) HASTA
LA
COMERCIALIZACION
(LOCAL, NACIONAL
E INTERNACIONAL),
MEDIANTE LA
IMPLEMENTACION
DE NUEVAS
TECNOLOGIAS,
PRACTICAS
SOSTENIBLES Y
ESTRATEGIAS DE
MERCADO
EFECTIVAS.

60

BOLIVAR

SANTANDER

FRUTAS

CUMPLE

280

230820241658

APOYO A LA
ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
LA PRODUCCION DE
CACHAMA EN EL
MUNICIPIO DE
SIMACOTA
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

41

SIMACOTA

SANTANDER

CACHAMA

CUMPLE

281

230820241658

FORTALECIMIENTO
TECNICO Y
SOCIOECONOMICO
ALOS
PRODUCTORES DE
MAIZ COMO
ESTRATEGIA DE
GENERACION DE
INGRESOS EN EL
MUNICIPIO DE EL
ROBLE”

44

EL ROBLE

SUCRE

MAIZ

CUMPLE

282

210620241910

FORTALECIMIENTO
DE LA
PRODUCTIVIDAD Y
CALIDAD DEL CAFE
DE 40 FAMILIAS DEL
MUNICIPIO DE
SAMANIEGO,
NARINO, COMO
ESTRATEGIA PARA
AUMENTAR LOS
INGRESOS DE LOS
PRODUCTORES.

40

SAMANIEGO

NARINO

CAFE

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

283

230620240726

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
FORTALECIMIENTO
SOSTENIBLE
AGROINDUSTRIAL Y
COMERCIAL DE 60
CHAGRAS
CAFETERAS,
LIDERADA POR
JOVENES RURALES
DE LA
CORPORACION
CULTURAL Y
AGROECOLOGICA
LA CANASTA
TSAPERAP DEL
MUNICIPIO DE
CALDONO, CAUCA

60

CALDONO

CAUCA

CAFE

CUMPLE

284

220720240927

POLINIZADORES EN
ACCION: PROYECTO
DE APICULTURA
SOSTENIBLE EN
SAN MARTIN,
CESAR

42

SAN MARTIN

CESAR

MIEL

CUMPLE

285

190720242354
- NIT
901605437-0

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
ESTABLECIMIENTO
DE 30 HECTAREAS
DEL CULTIVO DE
MARACUYA CON LA
ASOCIACION
MUNICIPAL DE
USUARIOS
CAMPESINOS ANUC
CHINU, EN EL
MUNICIPIO DE
CHINU
DEPARTAMENTO DE
CORDOBA.

60

CHINU

CORDOBA

MARACUYA

CUMPLE

286

230720241012

FORTALECIMIENTO
DE LAS
CAPACIDADES
AGROEMPRESARIAL
ESA55
PRODUCTORES DE
AJi
PICANTE, CON UN
PROYECTO DE
ALIANZAS
PRODUCTIVA, BAJO
UN MODELO DE
PRODUCCION
AMIGABLE CON EL
MEDIOAMBIENTE,
EN EL MUNICIPIO DE
LOS PALMITOS
DEPARTAMENTO DE
SUCRE

55

PALMITO

SUCRE

AJl

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

287

230720241505

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA PRODUCCION

\4
COMERCIALIZACION
DE CUYES CON
PEQUENOS
PRODUCTORES DE
LA ASOCIACION
EMPRENDEDORES
DEL MANANA
CHUGULDI, DEL
MUNICIPIO DE
SAMANIEGO —
NARINO.

60

SAMANIEGO

NARINO

ESPECIES
MENORES

CUMPLE

288

230720241440

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
FORTALECIMIENTO
DE LA PRODUCCION
DE 60 COLMENAS
MIELIFERAS, CON
ENFOQUE
SOSTENIBLE PARA
LA
DIVERSIFICACION
DEL INGRESO
FAMILIAR DE 60
FAMILIAS VICTIMAS
DEL PROCESO
ARMADO DEL
MUNICIPIO DE
SANMANIEGO DEL
DEPARTAMENTO DE
NARINO

60

SAMANIEGO

NARINO

MIEL

CUMPLE

289

230720241449

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
MEJORAR LOS
PROCESOS
PRODUCTIVOS DE
LA LECHE Y
CRIANZA DEL
GANADO Y
ASEGURAR LA
COMERCIALIZACION
DEL PRODUCTO
PARA ASOCIACION
PEKEGAN DEL
PACUAL, DEL
MUNICIPIO DE
SAMANIEGO,
DEPARTAMENTO DE
NARINO

49

SAMANIEGO

NARINO

BOVINOS -
LECHE

CUMPLE

290

230720241454

ALIANZA PARA
MEJORAR LAS
CONDICIONES DE
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
DE MIEL DE CANA
POR MUJERES EN
EL MUNICIPIO DE
ALTO BAUDO

60

ALTO BAUDO

CHOCO

CANA
PANELERA

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

291

230720241455

ALIANZA PARA EL
ESTABLECIMIENTO
DE UNIDADES
PRODUCTIVAS
SOSTENIBLES DE
GALLINAS
PONEDORAS PARA
LA PRODUCCION Y
COMERCILIZACION
DE HUEVO
SEMICRIOLLO DE LA
ASOCIACION
ASOMAETA DE
MUJERES
EMPRENDEDORAS
DEL MUNICIPIO DE
EL TARRA NORTE
DE SANTANDER.

55

EL TARRA

NORTE_DE_SANTAND
ER

GALLINA
HUEVOS

CUMPLE

292

230720241456

“ALIANZA PARA LA
PRODUCCION DE
LECHE Y TERNEROS
DESTETOS A
TRAVES DE LA
IMPLEMENTACION
DE UN PAQUETE
TECNOLOGICO QUE
PERMITA MEJORAR
LA GANANCIA
DIARIA (KG/CARNE
EN PIE POR HA) Y
AUMENTO DE LA
PRODUCCION DE
LECHE (LITROS/DIA)
A TRAVES DE LA
PUESTAEN
MARCHA DEL
MODELO DE
GANADERIA
SOSTENIBLE, CON
APLICACION DEL
SISTEMA
SILVOPASTORIL
CON ROTACION
RACIONAL DE
POTREROS Y DEL
ESTABLECIMIENTO
DE UN PLAN DE
MANEJO DE
ALIMENTACION
ALTERNATIVO CON
PEQUENOS
PRODUCTORES DE
LA ASOCIACION DE
MUJERES
INDIGENAS
EMPODERADAS DE
PALMITO
"ASMUIEMPAL"

50

PALMITOS

SUCRE

BOVINOS —
DOBLE
PROPOSITO

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

293

230420241142

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
FORTALECIMIENTO
DEL PROCESO DEL
BENEFICIO,
TRANSFORMACION
Y
COMERCIALIZACION
DE CAFE ORIGEN
PARA 60 PEQUENOS
PRODUCTORES DEL
MUNICIPIO DE
SAMANIEGO
(NARINO)

60

SAMANIEGO

NARINO

CAFE ESPECIAL

CUMPLE

294

230720241147

SISTEMAS DE
GANADERIA
SOSTENIBLE PARA
EL MUNICIPIO DE EL
PAUJIL CAQUETA

60

EL PAUJIL

CAQUETA

BOVINOS -
DOBLE
PROPOSITO

CUMPLE

295

230720241449-
2

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
MEJORAR LOS
PROCESOS
PRODUCTIVOS DE
LA LECHE Y
CRIANZA DEL
GANADO Y
ASEGURAR LA
COMERCIALIZACION
DEL PRODUCTO
PARA ASOCIACION
PEKEGAN DEL
PACUAL, DEL
MUNICIPIO DE
SAMANIEGO,
DEPARTAMENTO DE
NARINO

46

SAMANIEGO

NARINO

AGUACATE

CUMPLE

296

230720241703

AUMENTO DE LAS
CAPACIDADES
PRODUCTIVAS Y
COMERCIALES DE
LA CACAOCULTURA
EN EL MUNICIPIO DE
ANORI

60

ANORI

ANTIOQUIA

CACAO

CUMPLE

297

230720241731

“FORTALECIMIENTO
DE LOS
PRODUCTORES DE
LECHE DE LA
ASOCIACION
ASOGACOTES BAJO
EL CONCEPTO DE
ECONOMIA
CAMPESINA
SOSTENIBLE DEL
MUNICIPIO DE
CONVENCION,
NORTE DE
SANTANDER”.

53

CONVENCION

NORTE DE
SANTANDER

BOVINOS -
LECHE

CUMPLE

298

230720241551

REINCORPORACION
PRODUCTIVA:
FORTALECIMIENTO
DE CAPACIDADES Y
COMPETITIVIDAD
EN LA CADENA DE
VALOR DEL CAFE
“EL TERCER
ACUERDO” DE LA
COOPERATIVA
COMUMARFU

60

PLANADAS

TOLIMA

CAFE

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

299

150820240711

IMPLEMENTACION
PARA MEJORAR LA
CAPACIDAD DE
TRANSPORTE Y LA
COMERCIALIZACION
DE PESCADOS,
FILETES,
CAMARONES Y
MARISCOS A
TRAVES DE LA
COMPRA DE UN
CAMION
TERMOKING DE 10
TONELADAS Y
AMPLIAR LAS
CONDICIONES DE
EMPLEO DE LOS
INTEGRANTES DE
LA ASOCIACION EN
EL MUNICIPIO DE
TUMACO
DEPARTAMENTO DE
NARINO

40

SAN ANDRES
DE TUMACO

NARINO

PESCA
ARTESANAL

CUMPLE

300

220820241510

IMPLEMENTACION
DE GRANJAS
AVICOLA
BIOSEGURAS PARA
LA
COMERCIALIZACION
DE HUEVOS SEMI
CRIOLLOS,
MEDIANTE LA
EJECUCION DE
PASTOREO CON
FORRAJES VERDES
QUE CONTRIBUYAN
AL MEJORAMIENTO
DE LA ECONMOMIA
Y LA SEGURIDAD
ALIMENTARIA Y
NUTRICIONAL DE 40
PEQUENOS
PRODUCTORAS Y
PRODUCTORES DE
LA VEREDA EL
ROSARIO
MUNICIPIO DE
TIERRALTA
DEPARTAMENTO DE
CORDOBA.

40

TIERRALTA

CORDOBA

GALLINAS
HUEVOS
SEMIPASTOREO

CUMPLE

301

220820241828

EMPRENDIMIENTO
PRODUCTIVO A
TRAVES DE LA

SIEMBRA Y MEJORA

DE 40 HECTAREAS
DE PLATANO
HARTON QUE

PERMITA
BENEFICIAR A 40
PEQUENOS
PRODUCTORES,

UBICADOS EN EL

MUNICIPIO DE EL
CARMEN DE

BOLIVAR,
DEPARTAMENTO DE

BOLIVAR

46

CARMEN DE
BOLIVAR

BOLIVAR

PLATANO
HARTON

CUMPLE




No. # PERFIL NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

302 230820241422

FORTALECIMIENTO
PARA; LA
PRODUCCION,
COMERCIALIZACION
, DESARROLLO Y
CONSOLIDACION DE
COMPETENCIAS
AGROEMPRESARIAL
ES DE LOS
PRODUCTORES
PORCICOLAS;
MUJERES Y
JOVENES RURALES
DEL MUNICIPIO DE
MONTELIBANO
DEPARTAMENTO DE
CORDOBA

60

MONTELIBANO

CORDOBA

CERDOS
LEVANTE Y
CEBA

CUMPLE

303 230820241505

PRODUCCION DE
CANAMO
INDUSTRIAL EN EL
MUNICIPIO DE
BUENAVISTA,
DEPARTAMENTO DE
CORDOBA

50

BUENAVISTA

CORDOBA

CANNABIS

CUMPLE

304

FORTALECIMIENTO
DE LA ACTIVIDAD
PRODUCTIVA DEL
CULTIVO DE MAIZ

AMARILLO, CON
PEQUENOS
PRODUCTORES DE
LA ASOCIACION
MIXTA
AGROPECUARIA DE
LA MARGEN
DERECHA DEL
MUNCIPIO DE
SANTA CRUZ DE
LORICA
DEPARTAMENTO DE
CORDOBA
ASOPORKLOCO

60

LORICA

CORDOBA

MAIZ

CUMPLE

305

230820241316 MUNICIPIO DE

PRODUCCION DE
CARAMO
INDUSTRIAL EN EL

MONTELIBANO,
DEPARTAMENTO DE

CORDOBA

60

MONTELIBANO

CORDOBA

CANNABIS

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

306

220820242022

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
FORTALECER A LOS

PEQUENOS
PRODUCTORES,
GENERAR VALOR
AGREGADO Y
TRANSFORMAR
TERRITORIOS
DEDICADOS A
MONOCULTIVOS;
CON SISTEMAS DE
PRODUCCION
ACUAPONICOS
FAMILIARES CON
ENFASIS EN
ACTIVIDADES
AGROINDUSTRIALE
S, DE ECONOMIA
CIRCULAR Y
ENERGIAS
RENOVABLES; CON
EL FIN DE GENERAR
MAYORES
OPORTUNIDADES A
LOS PEQUENOS
PRODUCTORES
IMPULSANDO LA
GENERACION DE
INGRESOS,
EMPLEOS DE
CALIDAD,
DESARROLLO

RURAL INTEGRAL Y

EL DESARROLLO DE
UN AGRONEGOCIO

SOSTENIBLE

60

MIRANDA

CAUCA

LECHUGA

CUMPLE

307

230820241123

IMPLEMENTACION
DE SISTEMAS DE
PRODUCION
PISCICOLAS CON
ADAPTACION AL
CAMBIO CLIMATICO
A 40 PEQUENOS
PRODUCTORES DE
LA ASOCIACION
PARA EL
DESARROLLO
COMUNITARIO Y
MEJORAMIENTO
AMBIENTAL DE
CANO VIEJO
LORICA,
DEPARTAMENTO DE

CORDOBA.

40

LORICA

CORDOBA

CACHAMA

CUMPLE

308

230820241148

MEJORAMIENTO DE
LA PRODUCCION DE
GANADO DOBLE
PROPOSITO EN
SISTEMA
SILVOPASTORIL EN
EL MUNICIPIO DE
SAN PABLO SUR DE
BOLIVAR.

53

SAN PABLO

BOLIVAR

BOVINOS
DOBLE
PROPOSITO

CUMPLE




No.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

309

230820241632

ALIANZA
PRODUCTIVA A
MUJERES RURALES
DE LA ASOCIACION
APRIMUJER EN EL
MEJORAMIENTO DE
LA
INFRAESTRUCTURA
PARA EL PROCESO
DE BENEFICIO Y
CALIDAD DEL
GRANO DE CACAO
EN EL MUNICIPIO DE
SAN VICENTE DE
CHUCURI,
SANTANDER.

50

SAN VICENTE
DE CHUCURI

SANTANDER

CACAO

CUMPLE

310

230820241610
- 9016002404

ALIANZA PARA LA
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
DE PECES DE MAR
(PARGO ROJO,
ROBALO, ATUN,
CHERNA, BRAVO,
JUREL Y MERLUZA)
CON LA
ASOCIACION DE
PESCADORES DE
LINEA DE MANO
PARGO NAILON
ASOPARMA DEL
CORREGIMIENTO
DEL VALLE EN EL
MUNICIPIO DE
BAHIA SOLANO EN
EL DEPARTAMENTO
DEL CHOCO.

60

BAHIA SOLANO

CHOCO

MARISCOS

CUMPLE

230820241616
- 901141052

APOYO A LA
ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
LA
IMPLEMENTACION
DE MEDIA
HECTAREA DE
CANAMO CON
PRODUCTO
COMPLEMENTARIO
DE MEDIA
HECTAREA DE MAIZ,
EN EL MUNICIPIO DE
PUERTO PARRA,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER.

41

PUERTO PARRA

SANTANDER

CANAMO

CUMPLE

312

230820241616
- 901393122

FORTALECIMIENTO
DE LA CADENA DE
VALOR DEL CACAO
(ORGANIZACION,
PRODUCCION,
TRANSFORMACION
Y
COMERCIALIZACION
)EN
AGROINDUSTRIA
CACAOTERA SAS
ZOMAC DEL
MUNICIPIO DE
MIRANDA CAUCA,
COLOMBIA.

40

MIRANDA

CAUCA

CACAO

CUMPLE




No.

# PERFIL NOMBRE DE PERFIL BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

LINEA
PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

FORTALECIMIENTO
DE LA CADENA
PRODUCTIVA DEL
ACHIOTE
CHOCOANO PARA
SuU
COMERCIALIZACION
COMO
INGREDIENTE
NATURAL EN LOS
DIFERENTES
SEGMENTOS DE
MERCADO(ALIMENTI
CIO, TEXTIL Y
COSMETICO) A
230820241621 | NIVEL NACIONAL E
- 8001178603 INTERNACIONAL,
COMO ESTRATEGIA
PARA LA
GENERACION DE
INGRESOS EN
FAMILIAS
CAMPESINAS
PERTENENCIENTES
AL CONSEJO
COMUNITARIO
GENERAL DEL RIO
BAUDO Y SUS
AFUENTES ACABA,
EN EL MEDIO
BAUDO, CHOCO,
COLOMBIA.

60

MEDIO BAUDO

CHOCO

ACHIOTE

CUMPLE

314

FORTALECIMIENTO
DE LA
RENTABILIDAD DE
LA CADENA DE
VALOR DE CACAO,
MEDIANTE EL
ESTABLECIMIENTO
DE 10 HECTAREAS,
EL MANTENIMIENTO
DE 22 HECTAREAS,

230820241700 LA
TRASFORMACION Y
COMERCIALIZACION
DEL GRANO DE
CACAO DE ALTA
CALIDAD, EN LA
VEREDA LA
VIZCAINA
MUNICIPIO DE SAN
VICENTE DE
CHUCURI .

40

SAN VICENTE
DE CHUCURI

SANTANDER

CACAO

CUMPLE




En la siguiente tabla se muestra un listado con los perfiles que no cumplieron los requisitos habilitantes junto con los
motivos del no cumplimiento

TABLA 2. PERFILES SIN CUMPLIMIENTO DE CRITERIOS DE ELEGIBILIDAD - REQUISITOS HABILITANTES

NO. # PERFIL NOMBRE DE PERFIL BENEFICIARIOS MUNICIPIO DPTO LINEA PRODUCTIVA | OBSERVACIONES
FORTALECIMIENTO EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
DE LA ACTIVIDAD
. REQUISITOS
AVICOLA DE LOS )
HABILITANTES:
CORREGIMIENTOS
EL COLEY. JESUS 1. EN REQUISITOS
1| 21062024202 |\ oot DE L TMITO 50 LOS SUCRE GALLINAS- AMBIENTALES NO SE
6 PALMITOS HUEVOS REALIZO LA CONSULTA A
Y HATILLO EN EL
AUTORIDADES
MUNICIPIO DE LOS
AMBIENTALES
PALMITOS EN EL
DEPARTAMENTO 2. LA MATRIZ DE
DE SUCRE CARACTERIZACION NO SE
’ ENCUENTRA COMPLETA
“ALIANZA PARA
MEJORAR LA
PRODUCCION
PRIMARIA DE
CACAO Y
FORTALECER LA
INFRAESTRUCTUR
A DEL PROCESO SAN ESTE PERFIL SE
22062024114 | AGROINDUSTRIAL o ENCUENTRA REPETIDO
2 2 DE CACAO FINO Y 60 AﬁB;iﬁgE NARING CACAC EL CODIGO A EVALUAR
DE AROMA ES:220720240930
ESPECIAL EN LAS
FAMILIAS
VULNERABLES Y
PEQUENOS
PRODUCTORES DE
LA ASOCIACION
CORTEPAZ”
FORTALECIMIENTO
DE LA ASOCIACION
DE PRODUCTORES
DE LECHE DE
ABREGO (NIT.
901553821 1),
MEDIANTE LA
RENOVACION DE
PRADERAS Y EL
MEJORAMIENTO BOVINOS ESTE PERFIL SE
22062024123 GENETICO, NORTE DE ’ ENCUENTRA REPETIDO
8 9 INCREMENTANDO 60 ABREGO | \NTANDER DOBLE?SOPOS' EL CODIGO A EVALUAR
LA ES:190720242231
SOSTENIBILIDAD Y
PRODUCTIVIDAD
GANADERA DOBLE
PROPOSITO, EN EL
MUNICIPIO DE
ABREGO,
DEPARTAMENTO
DE NORTE DE
SANTANDER.
FORTALECIMIENT EL PERFIL NO CUMPLE
O TECNICOY
CON LOS SIGUIENTES
AGROINDUSTRIAL
PARA GRANJAS REQUISITOS
22062024155 { - GALLINAS- HABILITANTES:
4 9 AVICOLAS BAJO UN 60 LINARES NARINO HUEVOS 1. EN REQUISITOS
SISTEMA AMBIENTALES
SILVOPASTORIL EN
, RESPONDIO S| EL PREDIO
LA PRODUCCION ¥ NO ESTA LOCALIZADO EN
COMERCIALIZACIO




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

N ASOCIATIVA DE
HUEVOS DE
CAMPO, PARA 60
BENEFICIARIOS
DEL MUNICIPIO DE
LINARES EN EL
DEPARTAMENTO
DE NARINO

ZONA DE ALTO RIESGO
NO MITIGABLE

“FORTALECIMIENT
O DE GRANJAS
AVICOLAS BAJO UN
SISTEMA
SILVOPASTORIL
PARA LA
PRODUCCION Y

EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES:

22062024162 | COMERCIALIZACIO o GALLINAS- 1. EN REQUISITOS
5 2 N ASOCIATIVA DE 40 SAMANIEGO NARING HUEVOS AMBIENTALES
HUEVOS SEMI RESPONDIO S| EL PREDIO
CRIOLLO, PARA 40 NO ESTA LOCALIZADO EN
BENEFICIARIOS ZONA DE ALTO RIESGO
DEL MUNICIPIO DE NO MITIGABLE
SAMANIEGO EN EL
DEPARTAMENTO
DE NARINO”
- EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
FORTALECIMIENTO
REQUISITOS
DE LOS PROCESOS )
HABILITANTES:
PRODUCTIVOS Y
. 1. NO SE PRESENTO LOS
DE ARTICULACION
COMERCIAL DE 8 ANEXOS
22062024165 < GALLINAS- CORRESPONDIENTES
6 3 PEQUERNOS 40 CALDONO CAUCA HUEVOS (SOLO ANEXO A (WORD) Y
PRODUCTORES
AVICOLAS DEL ANEXQ B).
MUNICIPIO DE 2. EN REQUISITOS
CALDONO AMBIENTALES NO SE
REALIZO LA CONSULTA A
ASOCIADOS A
FUNDAINCOL AUTORIDADES
AMBIENTALES.
EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES:
1. NO ESTA DENTRO DE
LOS DEPARTAMENTOS NI
MUNICIPIOS
DESARROLLO DEL PRIORIZADOS.
2. NO HAY CARTAS DE
CULTIVO DEL A
CACAO EN INTENCION DE
SISTEMAS COFINANCIADORES
23052024231 HATO 3. EL INCENTIVO
7 s AGROFORESTALES 60 COROZAL | CASANARE CACAO MODULAR SOLICITADO
SOSTENIBLES EN SUPERA EL MONTO DEL
EL MUNICIPIO DE 40%
HAggsiﬁigéA" 4. EN REQUISITOS
AMBIENTALES NO SE
REALIZO LA CONSULTA A
AUTORIDADES
AMBIENTALES
5. EN LA INVERSION
PRELIMINAR DEL PERFIL
(INVERSION) NO ESTA
BIEN DILIGENCIADA.
] EL PERFIL NO CUMPLE
PRODUCCION DE CON LOS SIGUIENTES
50 HECTAREAS DE REQUISITOS
ZANAHORIA HABILITANTES:
8 23062‘3324063 ORGANICA PARA 50 ABREGO Sﬂﬁ?ZEIIDDEER ZANAHORIA | 1. EL INCENTIVO
LA VIDA BAJO MODULAR SOLICITADO

SISTEMA DE RIEGO
POR ASPERSION

SUPERA EL MONTO DEL
40%.
2. NO ESTAN LAS CARTAS




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

DE COFINANCIADORES
COMPLETAS (SOLO
ALIADO COMERCIAL)

70620240942

ASOCIACION
PROCERCO DE LA
VEREDA EL
OROQUE

40

ABREGO

NORTE DE
SANTANDER

CAFE
ORGANICO

EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES:

1. LA MATRIZ DE
CARACTERIZACION NO SE
ENCUENTRA CON LOS
BENEFICIARIOS
RELACIONADOS EN EL
ANEXO A

2. EL INCENTIVO
MODULAR SOLICITADO
SUPERA EL MONTO DEL
40% ANEXO A

3. EN REQUISITOS
AMBIENTALES NO SE
REALIZO LA CONSULTA A
AUTORIDADES
AMBIENTALES ANEXO A

10

10062024123
2

GANADERIA EL
MANANTIAL

CESAR

BECERRIL

EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS REQUISITOS
HABILITANTES:

1. EL MUNICIPIO NO ESTA
DENTRO DE LA
PRIORIZACION

2. EN REQUISITOS DE
PERFIL NO REGISTRAN
INFORMACION DE
NECESIDAD Y
ALTERNATIVA DE
SOLUCION.

2. NO SE REPORTA EL
NUMERO DE
BENEFICIARIOS

3. NO ADJUNTA LA MATRIZ
DE CARACTERIZACION

4. NO REGISTRA VALOR
SOLICITADO POR
BENEFICIARIOS

5. EXCEDE VALOR TOPE
DEL INCENTIVO MODULAR
DEL PROYECTO

6. ADJUNTA CERTIFICADO
DE APORTES PERO SIN
REGISTRAR
INFORMACION
CORRESPONDIENTE.

11

13062024150
5

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
FORTALECER LA
VISION
EMPRESARIAL DE
LAS MUJERES
PEQUENAS
PRODUCTORAS DE
LA ORGANIZACION
DE PRODUCTORES
ASPRODEA EN EL
DISTRITO DE
TUMACO,
PROYECTANDO
PRACTICAS
AGROINDUSTRIALE
S PARA AGREGAR
UN VALOR
COMERCIAL Y LA

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

ESTE PERFIL SE
ENCUENTRA REPETIDO
EL CODIGO A EVALUAR
ES: 190620241514




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

IMPLEMENTACION
MEDIAS CONTRA
LA ACCION
CLIMATICA, ESTO
PARA POTENCIAR
LA
SOSTENIBILIDAD
DEL
AGRONEGOCIO
POR MEDIO DE LA
CREACION DEL
FONDO
ROTATORIO.

12

18062024135
5

FORTALECIMIENTO
DE GRANJAS
AVICOLAS BAJO UN
SISTEMA
SILVOPASTORIL
PARA LA
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACIO
N ASOCIATIVA DE
HUEVOS DE
CAMPO, PARA 40
BENEFICIARIOS
DEL MUNICIPIO DE
SAMANIEGO EN EL
DEPARTAMENTO
DE NARINO

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

EL PERFIL NO FUE
REVISADO DEBIDO A QUE
SE IDENTIFICO COMO
REPETIDO. EN SU LUGAR,
SE EVALUO EL ULTIMO
PERFIL RADICADO NO.
220620241622

13

20052024164
9

ESTABLECIMIENTO
DE UNA
EXPLOTACION
PORCICOLA
SOSTENIBLE PARA
FAMILIAS VICTIMAS
Y VULNERABLES
DEL CONFLICTO
ARMADO DEL
MUNICIPIOS DE
SAN JACINTO
BOLIVAR

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

EL PERFIL NO FUE
REVISADO DEBIDO A QUE
SE IDENTIFICO COMO
REPETIDO. EN SU LUGAR,
SE EVALUO EL ULTIMO
PERFIL RADICADONO.
220720242007

14

20062024070
1

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
FORTALECER Y
TECNIFICAR EL
AGRONEGOCIO DE
LOS PEQUENOS
PRODUCTORES DE
HUEVOS DEL
RESGUARDO
INDIGENA AWA EL
SANDE,
PROYECTANDO
PRACTICAS
AGROINDUSTRIALE
S PARA AGREGAR
UN VALOR
COMERCIAL;
IMPLEMENTAR
MEDIDAS CONTRA
LA ACCION
CLIMATICA Y
POTENCIAR LA
SOSTENIBILIDAD
DEL
AGRONEGOCIO

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

EL PERFIL NO FUE
REVISADO DEBIDO A QUE
SE IDENTIFICO COMO
REPETIDO. EN SU LUGAR,
SE EVALUO EL ULTIMO
PERFIL RADICADO.




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

15

20062024080
2

ALIANZA
PRODUCTIVA
AGROINDUSTRIAL
PARA CREAR
OPORTUNIDADES
EN LOS PEQUERNOS
PRODUCTORES
RURALES Y
VULNERABLES
PERTENECIENTES
AL RESGUARDO
INDIGENA DE
GUACHAVES,
ENFOCADOS EN LA
TRANSFORMACION
DEL SECTOR
AGROPECUARIO
HACIA UNA MAYOR
PRODUCTIVIDAD Y
SOSTENIBILIDAD.
INCLUYENDO EL
ACCESO A
FACTORES
PRODUCTIVOS,
FORTALECER LA
INNOVACION
AGRARIA'Y
FOMENTAR LA
ECONOMIA
CIRCULAR

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

EL PERFIL NO FUE
REVISADO DEBIDO A QUE
SE IDENTIFICO COMO
REPETIDO. EN SU LUGAR,
SE EVALUO EL ULTIMO
PERFIL RADICADO.

16

20062024081
9

ALIANZA
TRANSFORMADOR
A DE LAS MUJERES
VULNERABLES Y
CABEZA DE
FAMILIA DE LA
ASOCIACION DE
MUJERES AFRO
CON
EMPRENDIMIENTO
EMPRESARIAL
PARA FORTALECER
LA CADENA
PRODUCTIVA DEL
CACAO EN SU
PRODUCCION
PRIMARIA Y EL
INICIO DE SU
INDUSTRIALIZACIO
N; ESTO PARA
IMPULSAR LA
GENERACION DE
INGRESOS DE LOS
BENEFICIADOS Y
GENERAR
EMPLEOS DE
CALIDAD EN LA
REGION

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

EL PERFIL NO FUE
REVISADO DEBIDO A QUE
SE IDENTIFICO COMO
REPETIDO. EN SU LUGAR,
SE EVALUO EL ULTIMO
PERFIL RADICADO.

17

20062024101
2

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
MEJORAR EL
BIENESTAR Y
GENERAR
INGRESOS A LAS
FAMILIAS VICTIMAS
DEL CONFLICTO Y
PERTENECIENTES
AL RESGUARDO
INDIGENA LA
MONTANA DEL
MUNICIPIO DE

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

EL PERFIL NO FUE
REVISADO DEBIDO A QUE
SE IDENTIFICO COMO
REPETIDO. EN SU LUGAR,
SE EVALUO EL ULTIMO
PERFIL RADICADO.




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

SAMANIEGO, POR
MEDIO DEL
FORTALECIMIENTO
EN LA
PRODUCCION DE
HUEVOS BAJO
PRACTICAS
SOSTENIBLES Y
AMIGABLES CON
EL MEDIO
AMBIENTE

18

20062024102
0

ALIANZA
PRODUCTIVA,
AGROINDUSTRIAL
Y SOSTENIBLE QUE
BUSCA PROMOVER
UNA MAYOR
PRODUCTIVIDAD
EN LA
PRODUCCION DE
HUEVO DE LOS
PEQUENOS
PRODUCTORES
VULNERABLES DEL
MUNICIPIO DE
SAMANIEGO

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

EL PERFIL NO FUE
REVISADO DEBIDO A QUE
SE IDENTIFICO COMO
REPETIDO. EN SU LUGAR,
SE EVALUO EL ULTIMO
PERFIL RADICADO.

19

20062024103
4

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
FOMENTAR LA
ECONOMIA
CIRCULAR Y EL
CRECIMIENTO
VERDE EN LA
PRODUCCION DE
HUEVO PARA LAS
FAMILIAS VICTIMAS
DEL CONFLICTO
PERTENECIENTES
AL RESGUARDO
INDIGENA DE
PLANADAS
TELEMBI

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

EL PERFIL NO FUE
REVISADO DEBIDO A QUE
SE IDENTIFICO COMO
REPETIDO. EN SU LUGAR,
SE EVALUO EL ULTIMO
PERFIL RADICADO.

20

20062024131
4

GANADERIA
SOSTENIBLE
SILVOPASTORIL
DOBLE PROPOSITO
COMO GARANTIA
DE SEGURIDAD
ALIMENTARIA EN
EL
CORREGIMIENTO
DE LUCAICAL

43

AGUACHICA

CESAR

BOVINOS -
DOBLEPROPOSI
TO

EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS REQUISITOS
HABILITANTES, EL ANEXO
B RELACIONA MAS
CANTIDAD DE
BENEFICIARIOS QUE LOS
QUE REPORTA EN EL
ANEXO A.

21

20062024132
8

“FORTALECIMIENT
O TECNICOY
AGROINDUSTRIAL
PARA GRANJAS
AVICOLAS BAJO UN
SISTEMA
SILVOPASTORIL EN
LA PRODUCCION Y
COMERCIALIZACIO
N ASOCIATIVA DE
HUEVOS DE
CAMPO, PARA 60
BENEFICIARIOS
DEL MUNICIPIO DE
LINARES EN EL
DEPARTAMENTO
DE NARINO

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

EL PERFIL NO FUE
REVISADO DEBIDO A QUE
SE IDENTIFICO COMO
REPETIDO. EN SU LUGAR,
SE EVALUO EL ULTIMO
PERFIL RADICADO.




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
MEJORAR EL
CULTIVO DE
CACAO EN SU
PRODUCCION
PRIMARIA Y
AGROINDUSTRIAL,
ADOPTANDO
PRACTICAS
CONTRA EL
CAMBIO EL PERFIL NO FUE
CLIMATICO, REVISADO DEBIDO A QUE
20062024142 | SOSTENIBLES E SE IDENTIFICO COMO
22 0 IMPLEMENTANDO | REPETIDO | REPETIDO | REPETIDO REPETIDO REPETIDO. EN SU LUGAR,
UN MODELO DE SE EVALUO EL ULTIMO
ECONOMIA PERFIL RADICADO.
CIRCULAR EN LAS
PARCELAS DE LAS
FAMILIAS
VULNERABLES Y
VICTIMAS DEL
CONFLICTO DE LA
ASOCIACION
SOCIO
PRODUCTIVA
UNION RIO
ROSARIO
EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS REQUISITOS
HABILITANTES
PRODUCCION 1. REQUISITOS PERFIL -
20062024153 | SI-VOPASTORIL BOVINOS - LIMITAR PLAZO DE
23 1 AGROAMBNIENTAL 40 AGUACHICA CESAR DOBLEPROPOSI | EJECUCION NO ES
DE LA VEREDA LA TO DILIGENCIADO ANEXO A
PAJUILA 2. REQUISITOS
BENEFICIARIOS -
INFORMACION CON
DIFERENCIA ANEXO B
ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
FORTALECER LA
PRODUCCION
TECNIFICADA Y
AGROINDUSTRIAL
DE LECHONES EN
ECONOMIA EL PERFIL NO FUE
CIRCULAR PARA REVISADO DEBIDO A QUE
20062024153 GENERAR SE IDENTIFICO COMO
24 6 INGRESOS REPETIDO | REPETIDO | REPETIDO REPETIDO REPETIDO. EN SU LUGAR,
SOSTENIBLES E SE EVALUO EL ULTIMO
INSERCION PERFIL RADICADO.
LABORAL A
MUJERES
VULNERABLES DEL
MUNICIPIO DE
LINARES EN EL
DEPARTAMENTO
DE NARINO.
ESTABLECIMIENTO
\%
Fog;ﬁLsElgT’\éﬁxTo EL PERFIL NO FUE
stocaozaisz| PRODUCTVO DE s oo
25 3 PLATANO REPETIDO | REPETIDO | REPETIDO REPETIDO REPETIDO. EN SU LUGAR,

DOMINICO HARTON
DEL MUNICIPIO DE
MONTEBELLO CON
60 FAMILIAS DEL
COMITE DE

SE EVALUO EL ULTIMO
PERFIL RADICADO.




NO. # PERFIL NOMBRE DE PERFIL BENEFICIARIOS MUNICIPIO DPTO LINEA PRODUCTIVA OBSERVACIONES
CAFETEROS
MUNICIPAL.
ESTABLECIMIENTO
Y
FORTALECIMIENTO
P;g;j?ﬁ&ggE EL PERFIL NO FUE
IS REVISADO DEBIDO A QUE
26 | 21062024163 | hh\iNicO HARTON | REPETIDO | REPETIDO | REPETIDO REPETIDO | SE IDENTIFICO COMO
7 REPETIDO. EN SU LUGAR,
DEL MUNICIPIO DE .EN'S
SE EVALUO EL ULTIMO
MONTEBELLO CON PERFIL RADICADO
60 FAMILIAS DEL '
COMITE DE
CAFETEROS
MUNICIPAL.
FORTALECIMIENTO
PRODUCTIVO DEL
RENGLON EL PERFIL NO FUE
PISCICOLA CON 60 REVISADO DEBIDO A QUE
21062024164 FAMILIAS SE IDENTIFICO COMO
27 ° PROL A « og | REPETIDO | REPETIDO | REPETIDO REPETIDO | RER2 0 SO AR,
LA ASOCIACION SE EVALUO EL ULTIMO
AMEM DEL PERFIL RADICADO
MUNICIPIO DE
MONTEBELLO
SOSTENIMIENTO
DE CULTIVOS DE
ﬁ%$ﬁ;§ﬁ§ EL PERFIL NO FUE
REVISADO DEBIDO A QUE
21062024170 | PRODUCTORES DE SE IDENTIFICO COMO
28 LA ASOCIACION | REPETIDO | REPETIDO | REPETIDO REPETIDO
8 REPETIDO. EN SU LUGAR,
ASOCIMON DEL EN'S
SE EVALUO EL ULTIMO
MUNICIPIO DE PERFIL RADICADO
MONTEBELLO '
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA.
FORTALECIMIENTO
DE LA GANADERIA
EN EL MUNICIPIO
DE MONTEBELLO
Mﬁgﬂgﬁgfk EL PERFIL NO FUE
REVISADO DEBIDO A QUE
21062024174 | 'NTRODUCCION DE SE IDENTIFICO COMO
29 NUEVAS REPETIDO | REPETIDO | REPETIDO REPETIDO
3 REPETIDO. EN SU LUGAR,
ALTERNATIVAS .EN'S
vl SE EVALUO EL ULTIMO
s PERFIL RADICADO.
PRODUCTORES DE
GANADO BOVINO
DOBLE
PROPOSITO.
IMPLEMENTACION
AGROINDUSTRIAL
DE AJi EN PASTA
PARA
EXPORTACION
PARA CONTRIBUIR
21062024083 | EN LA AUTONOMIA EEEEEE?;IAL F\?IEPETIDO
30 ECONOMICA DE 44 | REPETIDO | REPETIDO | REPETIDO REPETIDO
4 EL CODIGO A EVALUAR
MUJERES ES: 210620240852
RURALES '

CUIDADORAS DE
LA ASOCIACION
ASOMUJRG EN LA
VEREDA
GUANAPALO DEL




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

MUNICIPIO DE SAN
JOSE DEL
GUAVIARE

31

21062024180
9

FORTALECER LA
LINEA GANADERA
EN EL MUNICIPIO
DE ITUANGO
ANTIOQUIA
MEDIANTE LA
INTRODUCCION DE
NUEVAS
ALTERNATIVAS DE
PASTOREO A 47
PRODUTORES

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

ESTE PERFIL SE
ENCUENTRA REPETIDO
EL CODIGO A EVALUAR
ES: 210620241845

32

21062024181
1

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
FORTALECIMIENTO
DE LA ACTIVIDAD
APICOLA CON LOS
PRODUCTORES DE
LA ASOCIACION DE
PRODUCTORES
"AVEJASXMONTEB
ELLO" DEL
MUNICIPIO DE
MONTEBELLO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA.

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

ESTE PERFIL SE
ENCUENTRA REPETIDO
EL CODIGO A EVALUAR
ES: 210620241843

33

21062024182
5

FORTALECIMIENTO
DE LA ASOCIACION
DE PEQUENOS
PRODUCTORES
ASOPROCAES (NIT.
901551851 3),
MEDIANTE LA
GENERACION DE
CAPACIDADES
TECNICAS,
ADMINISTRATIVAS,
AGROINDUSTRIALE
S'Y COMERCIALES
DE CAFE
ESPECIAL, EN EL
MUNICIPIO DE
ABREGO,
DEPARTAMENTO
DEL NORTE DE
SANTANDER.

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

ESTE PERFIL SE
ENCUENTRA REPETIDO
EL CODIGO A EVALUAR
ES:210620241004

34

21062024175
8

FORTALECIMIENTO
DEL
CAMPESINADO,
MEDIANTE EL
ESTABLECIMIENTO
DE TREINTA (30)
HECTAREAS DE
CEBOLLA DE
BULBO,
MEJORANDO LAS
CAPACIDADES
TECNICAS,
ADMINISTRATIVAS
Y COMERCIALES
DE SESENTA 60
FAMILIAS
PERTENECIENTES

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

ESTE PERFIL SE
ENCUENTRA REPETIDO
EL CODIGO A EVALUAR
ES:2106202412135




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

A LA ASOCIACION
AGROLAPAZ (NIT.
900115495 1) EN EL
MUNICIPIO DE
ABREGO,
DEPARTAMENTO
DEL NORTE DE
SANTANDER

35

20062024221
8

FORTALECIMIENTO
AGROINDUSTRIAL
DE AJi EN PASTA
PARA
EXPORTACION
PARA CONTRIBUIR
EN LA AUTONOMIA
ECONOMICA DE 60
MUJERES
JOVENES
INDIGENAS
CUIDADORAS DE
LA ASOCIACION
ASOPAMURIMAJSA
EN EL RESGUARDO
INDIGENA PANORE
Y FUGA DEL
MUNICIPIO DE SAN
JOSE DEL
GUAVIARE

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

ESTE PERFIL SE

ENCUENTRA REPETIDO
EL CODIGO A EVALUAR

ES:200620240852

36

21062024134
4

SOSTENIMIENTO Y
MEJORAMIENTO DE
LA CADENE
PRODUCTIVA DE
AGUACATE CON
LOS
PRODUCTORES DE
LA ASOCIACION
ASOPAM DEL
MUNICIPIO DE
MONTEBELLO
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA.

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

ESTE PERFIL SE

ENCUENTRA REPETIDO,
EL CODIGO A EVALUAR

ES: 210620241826

37

20062024160
0

ALIANZA PARA EL
MEJORAMIENTO DE
LA
PRODUCTIVIDAD Y
COMERCIALIZACIO
N DEL CULTIVO
DEL PLATANO CON
PEQUERNOS
PRODUCTORES DE
ASAPCOPLAMAR
DEL MUNICIPIO DE
ARAUQUITA
DEPARTAMENTO
DE ARAUCA

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

REPETIDO

ESTE PERFIL SE

ENCUENTRA REPETIDO,
EL CODIGO A EVALUAR

ES: 200620241605

38

50720241815

"FORTALECIMIENT
O EN LA
TRANSFORMACION
\%
COMERCIALIZACIO
N DE LA VAINILLA
EN EL PARAISO
DEL VALLE DEL
CHOCO, BAHIA
SOLANO”

60

BAHIA
SOLANO

CHOCO

VAINILLA

ESTE PERFIL ES NO
CUMPLE CON EL

REGISTRADO BAJO EL ID

050720241818




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

GRANJA
AGROAMBIENTAL
PORCINA DE LAS

EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES

1.NO DILIGENCIO
COMPLETAMENTE LA
CASILLA BL DEL ANEXO B
EXPECIFICANDO S| LOS
BENEFIARIOS ERAN SI O
NO PEQUENOS

V|1/|C|LIAMSA§ED|_E CERDOS | PRODUCTORES.
39 | 70720241029 54 SANMARTIN |  CESAR LEVANTEY | 2. EN EL ANEXO A INDICA
MUNICIPIO DE SAN
CEBA QUE NO REALIZO LA
MARTIN COMO
e ANTI A e CONSULTA ANTE LA
ol AUTORIDAD MUNICIPAL S|
A CORIDAD EL AREA DONDE SE VA A
DESARROLLAR EL
PROYECTO NO SE
ENCUENTRA EN AREAS
CLASIFICADAS COMO
URBANAS Y
SUBURBANAS, DE
INTERES CULTURAL
DESARROLLO DE
LA AVICULTURA EL PERFIN NO CUMPPLE
CON GALLINAS CON LAS SIGUIENTES
10072024074 | PONEDORAS POR SAN ) AVES CONDICIONES
40 g LOS MIEMBROS 40 ANDRES DE | NARINO | ORNAMENTALE | 1. NO APORTO EN
DEL GRUPO DE TUMACO S FORMATO EXCEL EL
TRABAJO UNIDOS ANEXO A Y B
SOMOS MAS Y 2 PERFIL REPETIDO
MEJORES
SIEMBRA DE
MALANGA Y MAIZ EL PEFRFIL NO CUMPLE
PARA PRODUCIR
10072024084 | HARINAS CON 60 LA JAGUA gg“é@%ﬁg{ IENTES
41 5 PRODUCTORES 60 DEIBIRICO | CESAR MALANGA | 1 "E| MUNICIPIO NO SE
RURALES EN LA
ENCUENTRA EN LA LISTA
JAGUA DE IBIRICO, e ADOS
CESR, VEREDA EL :
TOLIMA
SIEMBRA DE
MALANGA Y MAIZ EL PEFRFIL NO CUMPLE
PARA PRODUCIR
10072024085 | TARINAS CON 60 PUEBLO gg“t&lléscﬁgsg IENTES
42 8 IngJEiiESSEN 60 BELLO CESAR MALANGA | 1 "E| MUNICIPIO NO SE
ENCUENTRA EN LA LISTA
PUEBLO BELLO, DE PRIORIZADOS
CESAR, VEREDA :
SAN PEDRO
SIEMBRA DE NAME
DIAMANTE CON 60
PRODUCTORES
RURALES EN LA EL PEFRFIL NO CUMPLE
AURORA PARA CON LAS SIGUIENTES
43 | 10072024090 | PRODUCCION DE 6o CHIRIGUAN | _rean NAME CONDICONES:
4 HARINA COMO A DIAMANTE | 1. EL MUNICIPIO NO SE
VALOR AGREGADO ENCUENTRA EN LA LISTA
AL PRODUCTO, DE PRIORIZADOS.
MUNICIPIO DE
CHIRIGUANA,
CESAR
PRODUCCION DE
HARINA DE NAME Y EL PERFIL NO CUMPLE
MAIZ COMO VALOR CON LAS SIGUIENTES
44 | 10072024000 |  AGREGADO AL 60 VALLEDUPA | rear RAME CONDICIONES
4 PRODUCTO, CON R DIAMANTE | 1.EL MUNICIPIO NO SE

60 PRODUCTORES
RURALES, EN LOS
VENADOS,

ENCUENTRA EN LA LISTA
DE PRIORIZADOS




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
CESAR

PRODUCIR
HARINAS DE
MALANGA Y MAIZ,
MEDIANTE LA
SIEMBRA DE 60
HECTAREAS EN EL

EL PEFRFIL NO CUMPLE
CON LAS SIGUIENTES

45 | 10072024000 | FESTAREAS B E 60 VALLEDUPA | _rear VALANGA | CONDICONES:
8 RREC N R 1. EL MUNICIPIO NO SE
ENCUENTRA EN LA LISTA
BUENA, MUNICIPIO N AT
VALLEDUPAR :
CESAR, CON
PRODUCTORES
RURALES
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACIO EL PEFRFIL NO CUMPLE
N DE HARINA DE CON LAS SIGUIENTES
10072024091 | MALANGA Y MAIZ, AGUSTIN CONDICONES:
46 6 EN CODAZZI 60 CODAZZI CESAR MALANGA | 1 "E| MUNICIPIO NO SE
CESAR, CON 60 ENCUENTRA EN LA LISTA
PRODUCTORES DE PRIORIZADOS.
RURALES
CONSOLIDACION
DE LA CADENA
PRODUCTIVA EL PERFIL NO CUENTA
PISCICOLA CON LAS SIGUIENTES
MEDIANTE LA CONDICIONES:
COMERCIALIZACIO 1. NO SE DILIGENCIO EL
N, TIEMPO DE
TRANSFORMACION IMPLEMENTACION DEL
DE LA TILAPIA PROYECTO
47 11072324083 ROJA CON 60 NOVITA CHOCO MOJARRA | 2. NO SE DILIGENCIO DE
ESTRATEGIAS MANERA ADECUDA LA
INNOVADORAS CARTA DE INTENCION DE
POR LOS COFINANCIADORES
BENEFICIARIOS DE 3. NO SE DILIGENCIO LA
LA ASOCIACION DE CASILLA DE SI EL PERFIL
PISCICULTORES ESTA EN UNA ZONA DE
RURALES DE RIESGO
NOVITA
“ASOPISRUNO”
SIEMBRA DE
MALANGA Y MAIZ EL PEFRFIL NO CUMPLE
PARA PRODUCIR
CON LAS SIGUIENTES
11072024131 | HARINAS EN SAN CONDICONES:
48 DIEGO CESAR, 60 SANDIEGO | CESAR MALANGA
0 1. EL MUNICIPIO NO SE
CORREGIMIENTO
ENCUENTRA EN LA LISTA
MEDIA LUNA, CON DE PRIORIZADOS
60 PRODUCTORES :
RURALES
EL PERFIN NO CUMPLE
CON LAS SIGUIENTES
LA PORCICULTURA cErbOs | CONDICIONES
11072024174 | COMO EJE DE SABANA DE 1. PERFIL DENTRO DE SU
49 3 DESARROLLOS 10 TORRes | SANTANDER LE\éAE'\é;E Y | ANEXO A NO DILIGENCIO
ALTERNATIVOS LA CANTIDAD DE
BENEFICIADOS
2. EL IM SUPERA EL 40%
CESARROLLO DE EL PERFIN NO CUMPPLE
CON LAS SIGUIENTES
LA PORCICULTURA
13072024161 e SAN ) AVES CONDICIONES
50 J M ANOe bEL 40 ANDRES DE | NARINO | ORNAMENTALE | 1. NO CUMPLE CON LOS
EMBROS D TUMACO S DOCUMENTOS
R REQUERIDOS FALTA

ANEXO (B)EN EXCEL 2.NO




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

ESPERANZA DE UN
MEJOR MANANA

APORTA DOCUMENTO
ANEXO(B) EN EXCEL

51

13072024183
4

LA AVICULTURA
COMO FUENTE DE
DESARROLLO EN
TUMACO POR EL
GRUPO DE
TRABAJO
VICTORIOSOS DEL
FUTURO

NO

NO

NO

NO

EL PERFIL NO CUMPLE
CON LAS SIGUIENTES
CONDICIONES

1. NO APORTO NINGUNA
DOCUMENTACION PARA
SU VERIFICACION

52

13072024191
8

DESARROLLO DE
LA AVICULTURA
CON GALLINAS

PONEDORAS POR
LOS MIEMBROS
DEL GRUPO DE

TRABAJO UNIDOS
SOMOS MAS Y

MEJORES

40

SAN
ANDRES DE
TUMACO

NARINO

AVES
ORNAMENTALE
S

EL PERFIL NO CUMPLE
CON LAS SIGUIENTES
CONDICIONES

1. NO APORTO EN
FORMATO EXCEL EL
ANEXOAY B

53

13072024230
0

LA AVICULTURA
COMO FUENTE DE
DESARROLLO EN
TUMACO POR EL
GRUPO DE
TRABAJO
VICTORIOSOS DEL
FUTURO

47

SAN
ANDRES DE
TUMACO

NARINO

AVES
ORNAMENTALE
S

EL PERFIL NO CUMPLE
CON LA SIGUIENTE
CONDICION:

1. NO ADJUNTARON EL
ANEXO A EN EXCEL

54

16072024144
6

FORTALECIMIENTO
EN LA CADENA DE
VALOR DE LOS
PRODUCTORES
AGRICOLAS DE
COCO DE LA
ASOCIACION
DE PRODUCTORES
Y
COMERCIALIZADOR
ES DE CACAO Y
COCO DE CALETA
VIENTO LIBRE
TUMACO
ASOPROCACOC,
ACTIVIDAD QUE
INTEGRA A
FAMILIAS RURALES
QUE HABITAN
ECOSISTEMAS
COSTEROS
Y BUSCAN EL
APROVECHAMIENT
O INTEGRAL DE
SISTEMAS
AGROFORESTALES

60

SAN
ANDRES DE
TUMACO

NARINO

CACAO

EL PERFIN NO CUMPPLE
CON LAS SIGUIENTES
CONDICIONES

1. EL IM SUPERA EL 40%

55

17072024122
7

ALIANZA
ESTRATEGICA
PARA EL
FORTALECIMIENTO
PRODUCTIVO EN
EL LEVANTE, CEBA
Y
COMERCIALIZACIO
N DE CERDOS EN
PIE DE CRIA CON
LA ASOCIACION DE
PEQUERNOS
PRODUCTORES
AGROPECUARIOS

47

SUCRE

SUCRE

CERDOS
LEVANTE Y
CEBA

ESTE PERFIL SE
ENCUENTRA REPETIDO,
EL CODIGO A EVALUAR
ES: 170720240843




NO. # PERFIL NOMBRE DE PERFIL BENEFICIARIOS MUNICIPIO DPTO LINEA PRODUCTIVA OBSERVACIONES
DEL
CORREGIMIENTO
DE ARBOLEDA,
SUCRE.
CRIA Y CON LOS SIGUIENTES
23062024100 | N DE POLLOG DE | . NOHAY NO HAY NO HAY NO HAY REQUISITOS
56 J DELOLLOS OE | INFORMAC! | INFORMACI | INFORMACI | | (NOHRY | HABILITANTES
CENCORDEER ON ON ON 1.NO ADJUNTO NINGUN
TR ANEXO PARA REVISION
DEL PERFIL.
EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES
PROYECTO 1.SE EVIDENCIA EN LA
CARTA UN VALOR
ESTABLECIMIENTO
DIFERENTE EN LOS
23062024115 ngt?l%g:\cgﬁ oE PUERTO AGROINDUSTRI | APORTES DE LOS
57 60 SANTANDER BENEFICIARIOS AL QUE
5 YUCA FRESCA PARRA A
FUCA PRESCA SE ESPECIFICA EN EL
INDUSTRIALIZACIO ANEXO (A) ; EL CUAL ES
N MAYOR AL 40%.
2 MODIFICARON EL TEXTO
DE LA ALIANZA
3.NO TIENEN
COFINANCIADORES
4 PERFIL REPETIDO
EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES
PROYECTO 1.SE EVIDENCIA EN LA
ESTABLECIMIENTO CARTA UN VALOR
DE CULTIVO Y DIFERENTE EN LOS
23062024120 | PRODUCCION DE PUERTO AGROINDUSTRI | APORTES DE LOS
58 3 YUCA FRESCA 60 PARRA | SANTANDER A BENEFICIARIOS AL QUE
PARA VENTA E SE ESPECIFICA EN EL
INDUSTRIALIZACIO ANEXO (A) ; EL CUAL ES
N MAYOR AL 40%.
2 MODIFICARON EL TEXTO
DE LA ALIANZA
3.NO TIENEN
COFINANCIADORES
ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
TECNICO
PRODUCTIVO,
AMBIENTAL,
ORGANIZACIONAL
Y COMERCIAL DE
JOVENES
PANELEROS
23062024130 | PERTENECIENTES CARA Eﬁggﬁgk F\?EPETIDO
59 ° A LA ASOCIACION 54 PLANADAS | TOLIMA A | ENCIENTRAREPETIDS
DE JOVENES ES: 230620241335
COMPROMETIDOS '
CON EL MEDIO

AMBIENTE CON
VISION HACIA EL
FUTURO DE LA
VEREDA EL BERLIN
DE PLANADAS
TOLIMA
"AJOCEMAVHF"




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA CADENA
PRODUCTIVA DEL
CAFE MEDIANTE LA
TECNIFICACION DE

ESTE PERFIL SE

LA TOSTION,
o | 23062024134 SECADO Y 60 PLANADAS | TOLIMA | CAFE ESPECIAL | ENCUENTRA REPETIDO
3 . EL CODIGO A EVALUAR
NUTRICION ES: 230620241859
VEGETAL CON 60 '
FAMILIAS DE
MUJERES
CAFETERAS DE LA
ASOCIACION
ASMUCAES
EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
ALIANZA PARA LA HABILITANTES
A oAt 1.SE EVIDENCIA EN
| PERFIL PREELIMINAR DE
TECNOLOGIAS Y
PRESUPUESTO APORTES
MEJORAMIENTO DE
DE COFINANCIADORES Y
LOS PROCESOS
ALIADO COMERCIAL QUE
PRODUCTIVOS EN
PRSI oS &N NO CORRESPONDE A LAS
CARTAS DE INTENCION
PAPA Y SU DEL ANEXO (E)
TRANSFORMACION
AGROINDUSTRIAL PLANTAS DE | 2- MANIFIESTAEN EL
61 | 23062024134 EN LA 55 SAMANIEGO | NARINO | PROCESAMIEN | PERFIL QUE CUENTAN
7 COOPEEA VA =S CON EL DOCUMENTO
SOPORTE QUE ACREDITA
INTEGRAL DE
EL USO DEL SUELO
PRODUCTORES DE
EXPEDIDO POR LA
HORTALIZAS Y
AUTORIDAD
FRUTAS COMPETENTE
(COOINPROSAM) :
3.MANIFIESTA EN EL
EN EL MUNICIPIO
PERFIL QUE CUENTAN
DE SAMANIEGO —
D N g CON EL DOCUMENTO
D e SOPORTE QUE ACREDITA
: EL USO DEL SUELO
EXPEDIDO POR LA
AUTORIDAD
COMPETENTE.
EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES
1.NO ESTAN COMPLETOS
LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS POR EL
PERFIL
) 2. MUNICIPIO NO ESTA
6o | 23062024141 PR?.BES?:% DE " GUACAR| | VALLE DEL LULO FOCALIZADO
7 vt N CAUCA 3.EN EL ANEXO (A) SE
EVIDENCIA 40
PRODUCTORES PERO EN
LA CARACTERIZACION ES
MENOR QUE 40
4.ES MAYOR INCENTIVO
MODULAR AL 40%
5.NO TIENE
COFINACIADORES NO
HAY CARTAS
DESARROLLO DE EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
LA AVICULTURA REOUISTOS
23062024172 |  CON GALLINAS SAN AVES HABILITANTES
63 g PONEDORAS POR 40 ANDRESDE | NARINO | ORNAMENTALE | FABILITANTES
LOS MIEMBROS TUMACO S '

DEL GRUPO DE
TRABAJO UNIDOS

LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS POR EL
PERFIL




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

SOMOS MAS Y
MEJORES

2. NO ESTA FIRMADO EL
PERFIL

3.EL EXECEL DE LA
CARACTERIZACION NO SE
EVIDECIA

4. PERFIL REPETIDO

DESARROLLO DE
LA PORCICULTURA

EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES

1.NO ESTAN COMPLETOS
LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS POR EL
PERFIL

POR LOS
SAN CERDOS DE 2. NO ESTA FIRMADO EL
64 23062224174 MII(E;\QB}R;%SDIEEL 42 ANDRES DE NARINO LEVANTE Y PERFIL
TRABAJO TUMACO CEBA 3.EL EXECEL DE LA
ESPERANZA DE UN CARACTERIZACION NO SE
MEJOR MANANA EVIDECIA
4NO PRESENTA LA
CARTA DE
CONTRAPARTIDA DE
PRODUCTORES ANEXO
©
5. PERFIL REPETIDO
EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
FORTALECIMIENTO REQUISITOS
DE CAPACIDADES HABILITANTES
PRODUCTIVAS Y 1.NO ESTAN COMPLETOS
GENERACION DE LOS DOCUMENTOS
INGRESOS DE REQUERIDOS POR EL
PEQUERNOS PERFIL
PRODUCTORES 2. NO ANEXA LOS 8
AVICOLAS PARA LA DOCUMENTOS
23062024184 PRODUCCION, ) GALLINAS REQUERIDOS AL PERFIL
65 8 COMERCIALIZACIO 60 PATIA CAUCA HUEVO 3. NO REALIZO LIMITE DE
NY AUTO CAMPESINO PLAZO DE EJECUCION
CONSUMO DE 4.NO SE EVIDENCIA
HUEVO APORTE POR LOS
CAMPESINO, EN BENEFICIARIOS EN LA
LOS MUNICIPIO DE INVERSION PREELIMINAR
PATIA VEREDA EL NO HAY CARTA DE
JUNCAL EN EL INTENCION DE APORTES
DEPARTAMENTO CONTRAPARTIDA DE LOS
DEL CAUCA. PRODUCTORES.
5.NO HAY CARTAS DE
INTECION
IMPLEMENTACION
DE UN SISTEMA DE
BUSINESS
INTELLIGENCE,
QUE INTEGRE EL PERFIL NO CUMPLE
INTERNET DE LAS CON LOS SIGUIENTES
COSAS (I0T) Y REQUISITOS
ANALITICA DE HABILITANTES
DATOS, PARA 1.NO REALIZO LA
66 | 23062024185 PROMOVER LA 60 NO NO PALMA DE FOCALIZACION DEL
3 MEJORA DE ACEITE DEPARTAMENTO Y EL
PROCESOS MUNICIPIO DE
PRODUCTIVOS, INTERVENCION.

ASOCIATIVOS Y
COMERCIALES DE
PEQUENOS
PRODUCTORES DE
PALMA DE ACEITE
EN SAN ANDRES
DE TUMACO




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

23062024202

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
ESTABLECIMIENTO
DE 30 HECTAREAS
DEL CULTIVO DE
MARACUYA CON LA
ASOCIACION

ESTE PERFIL SE
ENCUENTRA REPETIDO

67 9 MUNICIPAL DE 60 CHINU CORDOBA | MARACUYA | £/ 'copiGO A EVALUAR
USUARIOS ES: 230620242354
CAMPESINOS
ANUC CHINU, EN EL
MUNICIPIO DE
CHINU
DEPARTAMENTO
DE CORDOBA.
SIEMBRA DE UN
CUARTO DE
HECTAREA DE
CANA PANELERA
LA INSTALACION
DE UN TRAPICHE EL PEFRFIL NO CUMPLE
CON MOTOR LA CON LAS SIGUIENTES
CONSTRUCCION CONDICIONES:
DE UN HORNO 1. EL IM SUPERA EL 40%
PANELERO CON < 2. NO ANEXA
68 23062324212 SUS ACCESORIOS 51 CANTSGALL BOLIVAR 5 Aﬁé’t‘éR | DILIGANCIADA LA MATRIZ
PARA LA ANEXO B
FABRICACION DE 3. NO ANEXA CARTA
PANELA EN LA COFINANCIADORES
VEREDA ALTO ANEXO E
PARAGUAS DEL 4. PERFIL REPETIDO
CORREGIMIENTO
SAN LORENZO DEL
MUNICIPIO DE
CANTAGALLO SUR
DE BOLIVAR.
ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA CADENA DEL
CAFE MEDIANTE
PRODUCCION,
PROCESAMIENTO Y
23062024213 | COMERCIALIZACIO Eﬁéﬁ.’?ﬁ?ﬁ'ﬁ F?EEPETIDO
69 N DE CAFE 60 PLANADAS TOLIMA CAFE ESPECIAL
3 EL CODIGO A EVALUAR
ESPECIAL CON ES: 230620242145
MANOS DE MUJER, :
BAJO SISTEMA
AGROECOLOGICO
Y CONOCIMIENTO
ANCESTRAL NASA
WE'SX
SIEMBRA DE UN
CUARTO DE
HgCTAREA DE
CANA PANELERA EL PERFIL NO CUMPLE
LA INSTALACION
CON LAS SIGUEINTES
DE UN TRAPICHE ;
CONDICIONES:
CON MOTOR LA
- 1. NO ADJUNTARON
CONSTRUCCION
23062024213 | _DE UN HORNO CANTAGALL CARA élNREl\;(AODg ENPRRY
70 8 PANELERO CON 51 o) BOLIVAR PANELERA 2. NO DILIGENCIARON

SUS ACCESORIOS
PARA LA
FABRICACION DE
PANELA EN LA
VEREDA ALTO
PARAGUAS DEL
CORREGIMIENTO
SAN LORENZO DEL
MUNICIPIO DE

MATRIZ ANEXO B

3. EL IM SUPERA EL 40%
4. NO ADJUNTARON
CARTAS ANEXOS
C,D,E,F,.G




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

CANTAGALLO SUR
DE BOLIVAR.

FORTALECIMIENTO
DEL CULTIVO DE
VAINILLA EN EL

ESTE PERFIL SE

23062024214 ENCUENTRA REPETIDO
71 e MUNICIPIO DE 60 NUQUI CHOCO VAINILLA EL CODIGO A EVALUAR
NUQUI DEL ES: 230620240725
DEPARTAMENTO :
DEL CHOCO.
EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES
1.NO CUMPLE LOS
REQUISITOS DEL PERFIL
PARA MI CLIENTE FALTAN ANEXOS (A)
7o | 23062024220 COSECHAS 45 SARDINATA | NORTE DE CENTRO DE | 2.ES MAYOR AL 40%DEL
4 FRESCAS DEL SANTANDER ACOPIO INCENTIVO MODULAR
CAMPO 3.FALTA CARTA DE
INTENCION DE APORTE
COFINACIACION DE
ALCALDIA 4.NO
REALIZO LA CONSULTA
EN LAS ENTIDADES
PERTINENTES
FORTALECIMIENTO
DE LA CAPACIDAD
DE PRODUCCION
DE NUCLEO
FAMILIARES DE
PEQUERNOS EL PERFIL NO CUMPLE
PRODUCTORES CON LOS SIGUIENTES
PARA LA REQUISITOS
23062024221 | TECNIFICACION HABILITANTES
& 7 DEL CULTIVO, 60 RIOSUCIO CHOCO ARROZ 1.NO CUMPLE LOS
COSECHA, REQUISITOS DEL PERFIL
POSCOSECHA Y FALTA EL EXCEL DEL
COMERCIALIZACIO ANEXO (A)
N DE ARROZ EN EL
MUNICIPIO DE
RIOSUCIO,
DEPARTAMENTO
DEL CHOCO
EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
74 23062824232 CAFE LA PRADERA 50 EBEJICO ANTIOQUIA OR%’;T\IEICO HABILITANTES
1.NO ADJUNTO TODOS
LOS ANEXOS PARA
REVISION DEL PERFIL.
FORTALECIMIENTO
DE LOS
PROYECTOS EL PERFIL NO CUMPLE
AGRICOLAS DE LAS CON LOS SIGUIENTES
COMUNIDADES NO HAY NO HAY NO HAY REQUISITOS
75 24062224152 INDIGENAS INFORMACI | INFORMACI | INFORMACI INFSSI\T:JION HABILITANTES
VICTIMAS DEL ON ON ON 1.NO ADJUNTO LOS

CONFLICTO EN
FLORIDA PARA SU
AUTOSUFICIENCIA

ECONOMICA.

ARCHIVOS PARA
REVISON.




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

FORTALECIMIENTO
DE LOS PROCESOS
DE POSCOSECHA
PARA MEJORAR LA
GENERACION DE
INGRESOS DE 60
FAMILIAS RURALES

EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES

1.EL PERFIL NO CUMPLE
PORQUE NO TIENE

SAN CARTAS DE ALIADO O
76 28062224113 PRgADgEg%'EA&DE 60 ANDRES DE | NARINO CACAO OTROS
TUMACO COFINANCIADORES
ASOCIACION DE
AGRICULTORES DE (ANEXO E) QUE
R o> D SUSTENTE EL VALOR DE
i $421.400.000 QUE
AGROSAN N EL RELACIONAN EN EL
ANEXO A EN PDF
MUNICIPIO DE A
TUMACO NARINO
BEBARA SIEMBRA,
COSECHA Y
COMERCIALIZA:
UNA INICIATIVA DE EL PERFIL NO CUMPLE
FORTALECIMIENTO CON LOS SIGUIENTES
INTEGRAL REQUISITOS
SOSTENIBLE PARA HABILITANTES
LA PRODUCCION Y 1.EL PERFIL NO CUMPLE
L. | 30062024174 | COMERCIALIZACIO 60 MEDIO CHOCO PLATANO | PORQUE NO ANEXA LA
0 N DE PLATANO EN ATRATO HARTON | CARTA CON EL
EL COMPROMISO DE LA
CORREGIMIENTO ALCALDIA POR EL MONTO
DE BOCA DE DE $33.000.000 QUE SE
BEBARA, RELACIONA EN EL ANEXO
MUNICIPIO DE A PDF FIRMADO.
MEDIO ATRATO,
DEPARTAMENTO
DEL CHOCO
FORTALECIMIENTO
DE LA CADENA
PRODUCTIVA DE
AJONJOLI
MEDIANTE EL
ESTABLECIMIENTO
Y
COMERCIALIZACIO
N DE 240
HECTAREAS DE
AJONJOLI
(SESAMUM
INDICUM) LIBRE DE EL PERFIL NO CUMPLE
AGROQUIMICOS, N LOS SIGUIENTES
QUE PERMITA co
REQUISITOS
BENEFICIAR A 60
23062024113 PEQUERNOS EL CARMEN A EI?IILIEI-II_—AI\D,\IID-II—:EIESL ANEXO (A)
78 g PRODUCTORES DE 60 SESARNEN | BOLIVAR ajongoLl | LERELPDE B ANESO

LA VEREDA ROMA,
CORREGIMIENTO
DE HATO NUEVO
EN EL MUNICIPIO

DE EL CARMEN DE

BOLIVAR, EN
FAVOR DE LAS
FAMILIAS
BENEFICIARIAS
DEL MISMO Y DE
CONFORMIDAD
CON LO SENALADO
EN EL PLAN
OPERATIVO V6
PAAP Y EN EL
ESTUDIO DE PRE -
INVERSION

TIEMPO DE EJECUCION
2.E L INCENTIVO
MODULAR ES MAYOR 40%
(40,66 %)




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

SIEMBRA DE NAME
DIAMANTE CON 60
PRODUCTORES
RURALES EN
ALGARROBO

EL PEFRFIL NO CUMPLE
CON LAS SIGUIENTES

79 09072024140 VEREDA’ LA LOMA 60 ALGARROB | MAGDALEN NAME CONDICONES:
2 DEL BALSAMO (@] A DIAMANTE 1. EL MUNICIPIO NO SE
PARA ENCUENTRA EN LA LISTA
PRODUCCION DE DE PRIORIZADOS.
HARINA COMO
VALOR AGREGADO
AL PRODUCTO.
CRIAY EL PERFIL NO CUMPLE
COMERCIALIZACIO POR:
80 23062024100 N DE POLLOS DE CONDONAT CHOCO NO HAY 1. NO ENVIARON
8 ENGORDE EN (e} INFORMACION | DOCUMENTACION PARA
CANAL Y SEMIS REVISION.
AHUMADO 2. PERFIL REPETIDO
EL PERFIL NO CUMPLE:
i 1. EL MUNICIPIO NO ES
PRODUCCION DE FOCALIZADO.
81 23062224141 LULO TIPQ 11 GUACARI V%%ECI?AEL LULO 2. NO CUMPLE CON EL
EXPORTACION NUMERO
DEBENEFICIARIOS
3. EL IM ES MAYOR AL 40%
82 23062024144 NO HAY ) PEEIEI:_"'EIN PEEIEI:_"EIN PEEI'(::I:_"'EIN PERFIL SIN PERFIL SIN FICHA
0 INFORMACION ADJUNTA ADJUNTA ADJUNTA FICHA ADJUNTA | ADJUNTA
SOSTENIMIENTO
DE LA
PRODUCCION Y
FORTALECIMIENTO
DE LA ESTE PERFIL SE
12072024172 | COMERCIALIZACIO SAN ENCUENTRA REPETIDO
83 8 N DE CACAO DE LA 52 CALIXTO SANTANDER CACAO EL CODIGO A EVALUAR
ASOCIACION DE ES: 120720241756
MUJERES
AMUCPAZ DEL
MUNICIPIO DE SAN
CALIXTO
LREPS(SASCRISIL_JLL?'LIJDIEA EL PERFIL NO CUMPLE
84 13072324125 MII(E;\SBF;gSDIEEL 42 ANDRES DE NARINO LEVANTE Y 1. NO ADJUNTARON
TUMACO CEBA ANEXO A YBEN
TRABAJO FORMATO EXCEL
ESPERANZAPE UN 2. PERFIL REPETIDO
MEJOR MANANA i
EL PROYECTO RADICADO
CON NUMERO
190720242139 NO CUMPLE
CON LOS REQUISITOS
HABILITANTES POR LOS
SIGUIENTES CAUSALES:
1. REQUISITOS DE PERFIL:
NO ANEXA LOS
DOCUMENTO
19072024213 | PRODUCTORA DE B SOLICITADOS EN LOS
85 9 BANANOS YICE 43 NUQUI CHOCO BANANO TERMINOS DE

REFERENCIA FALTA
ANEXO A EN EXCEL,
FALTA EL ANEXO B,
ANEXO C Y ANEXO D.

2. REQUISITOS DE LOS
POTENCIALES
BENEFICIARIOS: NO
ANEXA LOS DOCUMENTO
SOLICITADOS EN LOS




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

TERMINOS DE
REFERENCIA.

3. REQUISITOS
FINANCIEROS: EL VALOR
DEL INCENTIVO MODULAR
SOLICITADO ES
SUPERIOR AL
REGLAMENTARIO"

86

19072024213
2

PRODUCTORAY
COMERCIALIZADOR
A DE PAPAYA
NATURAL RUTH

40

NUQUI

CHOCO

PAPAYA

EL PROYECTO RADICADO
CON NUMERO
190720242132 NO CUMPLE
CON LOS REQUISITOS
HABILITANTESPOR LOS
SIGUIENTES CAUSALES:
1. REQUISITOS DE PERFIL:
NO ADJUNTA LOS
DOCUMENTO ANEXOS
SOLICITADOS.

2. REQUISITOS DE LOS
POTENCIALES
BENEFICIARIOS: NO
APORTA LA MATRIZ DE
CARACTERIZACION.

3. REQUISITOS
FINANCIEROS: EL VALOR
DEL INCENTIVO MODULAR
SOLICITADO ES
SUPERIOR AL
REGLAMENTARIO

87

19072024212
5

PRODUCTORA Y
COMERCIALIZADOR
A DE PINA LA
NUTRITIVA

45

NUQUI

CHOoCO

PINA

EL PROYECTO RADICADO
CON NUMERO
190720242125 NO CUMPLE
CON LOS REQUISITOS
HABILITANTESPOR LOS
SIGUIENTES CAUSALES:
1. REQUISITOS DE PERFIL:
NO ADJUNTA LOS
DOCUMENTO ANEXOS
SOLICITADOS.

2. REQUISITOS DE LOS
POTENCIALES
BENEFICIARIOS: NO
APORTA LA MATRIZ DE
CARACTERIZACION.

3. REQUISITOS
FINANCIEROS: EL VALOR
DEL INCENTIVO MODULAR
SOLICITADO ES
SUPERIOR AL
REGLAMENTARIO

88

19072024211
9

PRODUCTORA DE
BANANOS
TERMANLES EL
SABOR DE LISA

45

NUQUI

CHOCO

BANANO

EL PROYECTO RADICADO
CON NUMERO
190720242119 NO
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS
HABILITANTESPOR LOS
SIGUIENTES CAUSALES:
1. REQUISITOS DE PERFIL:
NO ADJUNTA LOS
DOCUMENTO ANEXOS
SOLICITADOS.

2. REQUISITOS DE LOS
POTENCIALES
BENEFICIARIOS: NO
APORTA LA MATRIZ DE
CARACTERIZACION.




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

3. REQUISITOS
FINANCIEROS: EL VALOR
DEL INCENTIVO MODULAR
SOLICITADO ES
SUPERIOR AL
REGLAMENTARIO

89

19072024211
2

PRODUCTORA Y
COMERCIALIZADOR
A DE PLATANOS
DANILO

55

NUQUI

CHoCcO

PLATANO
HARTON

EL PROYECTO RADICADO
CON NUMERO
190720242112 NO CUMPLE
CON LOS REQUISITOS
HABILITANTESPOR LOS
SIGUIENTES CAUSALES:
1. REQUISITOS DE PERFIL:
NO ADJUNTA LOS
DOCUMENTO ANEXOS
SOLICITADOS.

2. REQUISITOS DE LOS
POTENCIALES
BENEFICIARIOS: NO
APORTA LA MATRIZ DE
CARACTERIZACION.

3. REQUISITOS
FINANCIEROS: EL VALOR
DEL INCENTIVO MODULAR
SOLICITADO ES
SUPERIOR AL
REGLAMENTARIO

90

19072024210
6

PRODUCTORA'Y
COMERCIALIZADOR
A DE YUCA
TERMANLES

40

NUQUI

CHoCcO

PLATANO
HARTON

EL PROYECTO RADICADO
CON NUMERO
190720242106 NO
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS
HABILITANTESPOR LOS
SIGUIENTES CAUSALES:
1. REQUISITOS DE PERFIL:
NO ADJUNTA LOS
DOCUMENTO ANEXOS
SOLICITADOS.

2. REQUISITOS DE LOS
POTENCIALES
BENEFICIARIOS: NO
APORTA LA MATRIZ DE
CARACTERIZACION.

3. REQUISITOS
FINANCIEROS: EL VALOR
DEL INCENTIVO MODULAR
SOLICITADO ES
SUPERIOR AL
REGLAMENTARIO

91

19072024205
7

PRODUCTORA' Y
COMERCILIZADORA
DE PLATANO SUCY

55

NUQUI

CHOCO

PLATANO
HARTON

EL PROYECTO RADICADO
CON NUMERO
190720242057 NO CUMPLE
CON LOS REQUISITOS
HABILITANTESPOR LOS
SIGUIENTES CAUSALES:
1. REQUISITOS DE PERFIL:
NO ADJUNTA LOS
DOCUMENTO ANEXOS
SOLICITADOS.

2. REQUISITOS DE LOS
POTENCIALES
BENEFICIARIOS: NO
APORTA LA MATRIZ DE
CARACTERIZACION.

3. REQUISITOS
FINANCIEROS: EL VALOR




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

DEL INCENTIVO MODULAR
SOLICITADO ES
SUPERIOR AL
REGLAMENTARIO

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
ESTABLECIMIENTO
DE 30 HECTAREAS

EL PROYECTO RADICADO
CON EL NO. 190720241957,
RELACIONADO CON
MARACUYA-TIERRA ALTA,
NO CUMPLE DADO QUE
ES UN PERFIL REPETIDO,
Y NO FUE SOMETIDO A
VERIFICACION DE LOS
REQUISITOS MINIMOS
HABILITANTES DEBIDO A
QUE EL PERFIL YA HABIA

gp | 19072024195 DEL CULTIVO DE 60 TIERRA CORDOBA MARACUYA | SIDO EVALUADO
7 MARACUYA CON LA ALTA
PREVIAMENTE POR OTRO
ASOCIACION DE
GRUPO, DADO QUE EL
DESPLAZADOS DE
PROPONENTE
TIERRALTA UNIDOS .
DEPARTAMENTO PROPORCIONO
DE CORDOBA INFORMACION ADICIONAL
’ EN UNA OCASION
POSTERIOR. POR ESTE
MOTIVO, NO SE
CONSIDERO NECESARIO
REALIZAR UNA NUEVA
VERIFICACION.
EL PROYECTO RADICADO
CON NO. 190720241935
ALIANZA
RELACIONADO CON
PRODUCI'EI'II_VA PARA MARACUYA-LOS
ESTABLECIMIENTO PALMITOS; NO CUMPLE
DADO QUE ES UN PERFIL
DE 30 HECTAREAS
REPETIDO, Y NO FUE
DEL CULTIVO DE
MARACUYA CON LA SOMETIDO A
ASOGIACION DE VERIFICACION DE LOS
PEQUEROS REQUISITOS MINIMOS
PRODUGTORES HABILITANTES DEBIDO A
g3 | 19072024193 | (- b CUARIOS 60 LOS SUCRE MARACUYA | QUE EL PERFIL YA HABIA
5 DE SABANAS DE PALMITOS SIDO EVALUADO
PEDRO PREVIAMENTE POR OTRO
APEPROSAPE EN GRUPO, DADO QUE EL
PROPONENTE
EL MUNICIPIO DE .
LOS PALMITOS PROPORCIONO
INFORMACION ADICIONAL
CORREGIMIENTO .
SABANAS DE EN UNA OCASION
POSTERIOR. POR ESTE
PEDRO MOTIVO, NO SE
DE';'ERSTUACMREE'\‘TO CONSIDERO NECESARIO
: REALIZAR UNA NUEVA
VERIFICACION.
ALIANZA EL PROYECTO RADICADO
PRODUCTIVA PARA CON NO. 190720241926
EL RELACIONADO CON
ESTABLECIMIENTO MARACUYA-CHINU; NO
DE 30 HECTAREAS CUMPLE DADO QUE ES
19072024192 |  DEL CULTIVO DE UN PERFIL REPETIDO, Y
94 MARACUYA CON LA 60 CHINU CORDOBA MARACUYA | NO FUE SOMETIDO A

6

ASOCIACION
MUNICIPAL DE
USUARIOS
CAMPESINOS
ANUC CHINU, EN EL
MUNICIPIO DE

VERIFICACION DE LOS
REQUISITOS MINIMOS
HABILITANTES DEBIDO A
QUE EL PERFIL YA HABIA
SIDO EVALUADO
PREVIAMENTE POR OTRO




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

CHINU
DEPARTAMENTO
DE CORDOBA.

GRUPO, DADO QUE EL
PROPONENTE
PROPORCIONO
INFORMACION ADICIONAL
EN UNA OCASION
POSTERIOR. POR ESTE
MOTIVO, NO SE
CONSIDERO NECESARIO
REALIZAR UNA NUEVA
VERIFICACION.

FORTALECIMIENTO
DEL CULTIVO DE
BATATA A TRAVES
DE PRACTICAS DE
PRODUCCION
SOSTENIBLES,
TRANSFORMACION

EL PROYECTO RADICADO
CON EL NO. 210720241851,
RELACIONADO CON
BATATA DEL MUNICIPIO
DE COLOSO, SUCRE; NO
CUMPLE DADO QUE ES
UN PERFIL REPETIDO, Y
NO FUE SOMETIDO A
VERIFICACION DE LOS

PARA USO REQUISITOS MINIMOS
DOMESTICO Y HABILITANTES DEBIDO A
21072024185 | COMERCIALIZACIO . QUE EL PERFIL YA HABIA
9 1 N JUSTA, PARA EL 45 COLOSO SUCRE BATATA SIDO EVALUADO
MEJORAMIENTO DE PREVIAMENTE POR OTRO
LOS INGRESOS DE GRUPO, DADO QUE EL
FAMILIAS DE PROPONENTE
PEQUERNOS PROPORCIONO
PRODUCTORES DE INFORMACION ADICIONAL
LA VEREDA EN UNA OCASION
CORAZA, POSTERIOR. POR ESTE
MUNICIPIO DE MOTIVO, NO SE
COLOSO, SUCRE CONSIDERO NECESARIO
REALIZAR UNA NUEVA
VERIFICACION.
“ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
FORTALECIMIENTO EL PROYECTO RADICADO
SOCIOECONOMICO CON EL NO. 210720242341,
DE LA RELACIONADO CON
CORPORACION MOJARRA DEL MUNICIPIO
AFROCOLOMBIANA DE LOS PALMITOS,
SUCRE, NO CUMPLE CON
DE LA SABANA
SUCRERA LOS REQUISITOS
CORPOAFROSAB, gésLch:os HABILITANTES
EN LA
CONVOCATORIA,AUNQUE
PRODUCCION Y/ PRESENTA LOS 8 ANEXOS
COMERCIALIZACIO by
21072024234 | N DE POLICULTIVO LOS
96 1 ENTRE TILAPIA 60 PALMITOS SUCRE MOJARRA DILIGENCIADOS Y

(OREOCHROMIS
SP), BOCACHICO
(PROCHILODUS
MAGDALENAE)
ASOCIADO AL
POLICULTIVO
AGROECOLOGICO
PLANTAS
AROMATICAS Y
MEDICINARES, EN
EL MUNICIPIO DE
LOS PALMITOS,
DEPARTAMENTO
DE SUCRE".

FIRMADOS, Y EL NUMERO
DE BENEFICIARIOS ESTA
INCLUIDO, PERO LA FALLA
SE PRESENTA EN QUE EN
EL PERFIL SE MANIFIESTA
QUE LA ZONA
PROPUESTA PARA
DESARROLLAR EL
PROYECTO SI ESTA
UBICADA EN ZONA DE
ALTO RIESGO NO
MITIGABLE.




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

“ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
ESTABLECIMIENTO
DE 60 HECTAREAS
DE NAME ESPINO

EL PROYECTO RADICADO
CON EL NO. 220720240700,
RELACIONADO CON NAME
ESPINO TIPO
EXPORTACION DEL
MUNICIPIO DE COLOSO,
SUCRE, NO CUMPLE CON
LOS REQUISITOS
BASICOS HABILITANTES
DE LA

TIPO
22072024070 | EXPORTACION ) NAME ESPINO ggggg\%l (L)géAéAAUNN&%Es
97 0 PARA EL 60 COLOSO SUCRE TIPO DEBIDAMENTE
FORTALECIMIENTO EXPORTACION
DE MUJERES DILIGENCIADOS Y _
FIRMADOS, Y EL NUMERO
CABEZA DE HOGAR :
DE BENEFICIARIOS ESTA
DE LA ASOCIACION
INCLUIDO, PERO LA FALLA
DEL COMERCIO DE
CHINULITO DE SE PRESENTA EN LA
MUNICIPIO DE PARTE DEL PERFIL YA
COLOSO. SUCRE" QUE SE MANIFIESTA QUE
: LA ZONA PROPUESTA Sl
ESTA UBICADA EN ZONA
DE ALTO RIESGO NO
MITIGABLE.
ALIANZA PARA EL EL PROYECTO RADICADO
FORTALECIMIENTO CON NO. 220720241113
DE LA RELACIONADO CON CAFE
PRODUCTIVIDAD Y - BUENOS AIRES-CAUCA;
COMERCIALIZACIO NG CUMPLE DADO QUE
N DE CAFE ES UN PERFIL REPETIDO,
ESPEGIAL Y NO FUE SOMETIDO A
TRILLADO Y VERIFICACION DE LOS
REQUISITOS MINIMOS
TOSTADO, DE LA
HABILITANTES DEBIDO A
AGROINDUSTRIA QUE EL PERFIL YA HABIA
22072024111 ASOMINPRO, BUENOS .
08 3 LIDERADO POR 50 ARES CAUCA CAFE SIDO EVALUADO
NUESTRAS PREVIAMENTE POR OTRO
GRUPO, DADO QUE EL
MUJERES DEL
PROPONENTE
SECTOR LA .
PRIMAVERA PROPORCIONO
' INFORMACION ADICIONAL
RESGUARDO ‘
INDIGENA LAS EN UNA OCASION
POSTERIOR. POR ESTE
DELICIAS,
MUNICIPIO DE MOTIVO, NO SE
BUENGS AIRES CONSIDERO NECESARIO
CAUCA REALIZAR UNA NUEVA
VERIFICACION
EL PROYECTO RADICADO
CON NO. 190720242348
RELACIONADO CON
ASODESCATU, TIERRALTA
- MARACUYA; NO CUMPLE
DADO QUE ES UN PERFIL
ALIANZA REPETIDO, Y NO FUE
PRODUCTIVA PARA SOMETIDO A
EL VERIFICACION DE LOS
ESTABLECIMIENTO REQUISITOS MINIMOS
DE 30 HECTAREAS HABILITANTES DEBIDO A
gg | 19072024234 | DEL CULTIVO DE 60 TIERRALTA | CORDOBA MARACUYA | QUE EL PERFIL YA HABIA

8

MARACUYA CON LA
ASOCIACION DE
DESPLAZADOS DE
TIERRALTA UNIDOS
DEPARTAMENTO
DE CORDOBA.

SIDO EVALUADO
PREVIAMENTE POR OTRO
GRUPO, DADO QUE EL
PROPONENTE
PROPORCIONO
INFORMACION ADICIONAL
EN UNA OCASION
POSTERIOR. POR ESTE
MOTIVO, NO SE
CONSIDERO NECESARIO
REALIZAR UNA NUEVA
VERIFICACION




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
ESTABLECIMIENTO
DE 30 HECTAREAS
DEL CULTIVO DE
MARACUYA CON LA
ASOCIACION DE

EL PROYECTO RADICADO
CON NO.190720242351
RELACIONADO CON
ASOCIACION DE
PEQUENOS
PRODUCTORES
AGROPECUARIOS DE
SABANAS DE PEDRO; NO
CUMPLE DADO QUE ES
UN PERFIL REPETIDO, Y
NO FUE SOMETIDO A

PEQUERNOS VERIFICACION DE LOS
19072024235 | PRODUCTORES LOS REQUISITOS MINIMOS
100 1NIT AGROPECUARIOS 60 PALMITOS SUCRE MARACUYA | HABILITANTES DEBIDO A
901770061-0 | DE SABANAS DE QUE EL PERFIL YA HABIA
PEDRO SIDO EVALUADO
APEPROSAPE EN PREVIAMENTE POR OTRO
EL MUNICIPIO DE GRUPO, DADO QUE EL
LOS PALMITOS PROPONENTE
CORREGIMIENTO PROPORCIONO
SABANAS DE INFORMACION ADICIONAL
PEDRO EN UNA OCASION
DEPARTAMENTO POSTERIOR. POR ESTE
DE SUCRE. MOTIVO, NO SE
CONSIDERO NECESARIO
REALIZAR UNA NUEVA
VERIFICACION
EL PROYECTO RADICADO
CON NO. 200720241104
RELACIONADO CON
COOFRUVAL NO CUMPLE,
DADO A QUE NO CUMPLE
CON LOS 8 DOCUMENTOS
MINIMOS REQUERIDOS,
NO CUENTA CON LA
CANTIDAD REQUERIDA DE
Sievera ot N osEs, L
20072024110 CANNABIS NO MATRIZ REGISTRA 26
101 4-NIT PSICACTIVO 60 TIERRALTA | CORDOBA CANNABIS -
£ PEQUENOS
901289141 CANAMO
IDUSTUSTRIAL CBD PRODUCTORES, EL
INCENTIVO MODULAR
SOLICITADO PARA EL
PROYECTO ES MAYOR A
60,39%, EN EL PERFIL NO
SE RELACIONAN
CONFINANCIADORES,
ADEMAS NO SE REALIZO
LA CONSULTA ANTE LA
AUTORIDAD AMBIENTAL
REGIONAL (CAR)
EL PROYECTO RADICADO
ALIANZA PARA LA CON NO. 200720241315
) RELACIONADO CON
PRODUCCION Y )
ASCOINGUA; NO CUMPLE
AGROINDUSTRIA
DADO QUE ES UN PERFIL
DE YUCA EN CHIPS
REPETIDO, Y NO FUE
MEDIANTE
PLANTAS SOMETIDO A
VERIFICACION DE LOS
INNOVADORAS DE REQUISITOS MINIMOS
20072024131 | PICADO Y SECADO
YUCA HABILITANTES DEBIDO A
102 5-NIT NATURAL CON 60 PALMITO SUCRE :
: INDUSTRIAL | QUE EL PERFIL YA HABIA
901210291 ENERGIA SOLAR
PARA LA SIDO EVALUADO
. PREVIAMENTE POR OTRO
ASOCIACION
GRUPO, DADO QUE EL
COMUNITARIA
p PROPONENTE
INDIGENA DE ]
GUAIMI EN SAN PROPORCIONO
ANTONIO DE INFORMACION ADICIONAL

PALMITO, SUCRE

EN UNA OCASION
POSTERIOR. POR ESTE
MOTIVO, NO SE




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

CONSIDERO NECESARIO
REALIZAR UNA NUEVA
VERIFICACION

PRODUCCION DE
HARINA DE NAME Y

EL PROYECTO RADICADO
CON EL NO. 220720241255,
RELACIONADO CON
HARINA DE NAME Y
FRIJOL DEL MUNICIPIO DE
LA PAZ, CESAR, NO
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS BASICOS
HABILITANTES DE LA
CONVOCATORIA. AUNQUE
PRESENTA LOS 8 ANEXOS
DEBIDAMENTE
DILIGENCIADOS Y
FIRMADOS, Y EL NUMERO
DE BENEFICIARIOS ESTA
INCLUIDO, SU APORTE NO
SUPERA LO EXIGIDO EN
LOS TERMINOS DE
REFERENCIA (TDR). SIN

FRIJOL COMO EMBARGO, EL MUNICIPIO
VALOR AGREGADO DE LA PAZ, DEL
AL PRODUCTO, KAME DEPARTAMENTO DEL
22072024125 CON 60 CESAR, NO SE
103 5 PRODUCTORES 60 LA PAZ CESAR D'AF'\l’?'IAJ'\(‘)TLE Y | ENCUENTRA ENTRE LOS
RURALES, EN TERRITORIOS
VARAS BLANCAS, FOCALIZADOS EN LA
MUNICIPIO DE VERSION 2 (23/07/2024) DE
ROBLES LA PAZ, LOS TDR PARA EL
CESAR REGISTROY
PRESENTACION DE
PERFILES DE
PROYECTOS. POR ESTA
RAZON, NO SERA
SELECCIONADO PARA LA
ASIGNACION DE
RECURSOS DEL
INCENTIVO MODULAR DEL
MINISTERIO DE
AGRICULTURA. SIN
EMBARGO, DICHO PERFIL
CUENTA CON UNA
DESCRIPCION DETALLADA
Y SE CONSERVARA COMO
INSUMO EN EL BANCO DE
PROYECTOS DEL
MINISTERIO.
ESTABLECIMIENTO EL PERFIL RADICADO CON
NO. 220720241420
DE CULTIVOS DE
. RELACIONADO CON EL
PLATANO CON p
PROYECTO PLATANO -
PRODUCTORES DE i
DABEIDA, ANTIOQUIA;
LA ASOCIACION
AUNQUE CUMPLE CON
COMUNITARIA DE OTROS ITEMS
104 22072824142 PRSEF%Cgé)iETSADE 60 DABEIBA ANTIOQUIA PLATANO ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA,

CALIDAD DABEIBA
(APROCAD) EN EL
MUNICIPIO DE
DABEIBA,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA”

PRESENTO UN
DOCUMENTO TITULADO
"3_CARACTERIZACION_PO
BLACIONAL.XLSX" QUE NO
CORRESPONDE AL
FORMATO OFICIAL DEL




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

MINISTERIO DE
AGRICULTURA. ESTE
ARCHIVO INCLUYE EL
LOGO DE LA AGENCIA DE
DESARROLLO RURAL 'Y
HA SIDO MODIFICADO
CON INFORMACION
ADICIONAL NO
SOLICITADA, OMITIENDO
LAS CELDAS REQUERIDAS
PARA ESTA
CONVOCATORIA.

105

22072024154
7

ALIANZA PARA EL
APOYO Y
FORTALECIMIENTO
DE LOS PROCESOS
PRODUCTIVOS Y
PROCESAMIENTO
DEL MARANON
PARA BENEFICIAR
A 60
PRODUCTORES
RURALES DEL
MUNICIPIO DE
CHINU CORDOBA

60

CHINU

CORDOBA

MARANON

EL PROYECTO RADICADO
CON NO. 220720241547
RELACIONADO CON
MARANON MUNICIPIO
CHINU, CORDOBA; NO
CUMPLE DADO QUE ES
UN PERFIL REPETIDO, Y
NO FUE SOMETIDO A
VERIFICACION DE LOS
REQUISITOS MINIMOS
HABILITANTES DEBIDO A
QUE EL PERFIL YA HABIA
SIDO EVALUADO
PREVIAMENTE POR OTRO
GRUPO, DADO QUE EL
PROPONENTE
PROPORCIONO
INFORMACION ADICIONAL
EN UNA OCASION
POSTERIOR. POR ESTE
MOTIVO, NO SE
CONSIDERO NECESARIO
REALIZAR UNA NUEVA
VERIFICACION

106

22072024165
2

FORTALECIMIENTO
A LA BIOFABRICA
DE
CONCENTRADOS
PARA ESPECIES
MENORES Y DE
BIOPREPARADOS
ORGANICOS,
BIOPAZ.

44

SAN
CALIXTO

NORTE DE
SANTANDER

ALIMENTOS
CONCENTRADO
S

EL PROYECTO RADICADO
CON NO. 220720241652
RELACIONADO CON EL
PERFIL ALIMENTOS
CONCENTRADOS
BIOFABRICA BIOPAZ DEL
MUNICIPIO DE SAN
CALIXTO; NO CUMPLE
CON LOS REQUISITOS
BASICOS HABILITANTES
DE LA CONVOCATORIA,
DADO QUE ESPECIFICO
QUE LOS BENEFICIARIOS
NO PERTENECEN A
CATEGORIAS "PEQUENOS
PRODUCTORES". CABE
DESTACAR QUE LA CELDA
CORRESPONDIENTE A
"PEQUENOS
PRODUCTORES" ES UN
ITEM CRUCIAL EN LA
EVALUACION DEL
PROCESO. ASi MISMO,
LOS DOCUMENTOS
"ANEXO A - FORMATO
PERFIL ALIANZA
PRODUCTIVA
COODEPAZC Y
HACARIPAZ.XLSM"
DIFIERE DEL "ANEXO C -
CARTA DE INTENCION
APORTES
CONTRAPARTIDA", CON
RESPECTO A SU VALOR
DE CONTRAPARTIDA.




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

22072024170

FORTALECIMIENTO
DEL CULTIVO DE
BATATA A TRAVES
DE PRACTICAS DE
PRODUCCION
SOSTENIBLES,
TRANSFORMACION
PARA USO
DOMESTICO Y
COMERCIALIZACIO

EL PROYECTO RADICADO
CON NO. 220720241702
RELACIONADO CON EL
PERFIL DE BATATA DEL
MUNICIPIO DE COLOSO,
SUCRE; NO CUMPLE
DADO QUE ES UN PERFIL
REPETIDO, Y NO FUE
SOMETIDO A
VERIFICACION DE LOS
REQUISITOS MINIMOS
HABILITANTES DEBIDO A

107 g KUSTA PAGA BL 45 COLOSO SUCRE BATATA QUE EL PERFIL YA HABIA
SIDO EVALUADO
MEJORAMIENTO DE
PREVIAMENTE POR OTRO
LOS INGRESOS DE
GRUPO, DADO QUE EL
FAMILIAS DE
S PROPONENTE
PEQUENOS )
PRODUCTORES DE PROPORCIONO
INFORMACION ADICIONAL
LA VEREDA f
A RATA EN UNA OCASION
: POSTERIOR. POR ESTE
MUNICIPIO DE
COLOSO, SUCRE MOTIVO, NO SE
' CONSIDERO NECESARIO
REALIZAR UNA NUEVA
VERIFICACION
EL PROYECTO
RADICADO CON
NO. 220720240924,
BAJO EL NIT
901286266-8, SE EL PROYECTO RADICADO
INFORMA QUE EL
CON NO. 220720240924,
PROPONENTE NO
BAJO EL NIT 901286266-8,
CUMPLE CON LOS
REOUISITOS SE INFORMA QUE EL
N OS PROPONENTE NO
HABILITANTES CUMPLE CON LOS
oA LA REQUISITOS MINIMOS
DO A HABILITANTES DEBIDO A
20072024163 | ANEXOS EN SU LA AUSENCIA DE ANEXOS
X EN SU ENVIO. ESTOS
108 2cC ENVIO. ESTOS ANEXOS Son b2
1004306540 | ANEXOS SON DE CARACTER OBLIGATORIO.
CARACTER
OBLIGATORIO, TAL TAL COMO SE
' ESPECIFICABA EN LOS
I TERMINOS DE
ESPECIFICABA EN
- REFERENCIA DE LA
LOS TERMINOS DE
CONVOCATORIA, LO QUE
REFERENCIA DE LA
SRVl IMPOSIBILITA PROCEDER
ooue CON LA EVALUACION
MEOaSIE A CORRESPONDIENTE.
PROCEDER CON LA
EVALUACION
CORRESPONDIENT
E.
EL PROYECTO EL PROYECTO RADICADO
RADICADO CON CON NO. 200720241632
NO. 200720241632 BAJO LA C.C. 1004306540,
BAJO LA C.C. SE INFORMA QUE EL
1004306540, SE PROPONENTE NO
INFORMA QUE EL CUMPLE CON LOS
PROPONENTE NO REQUISITOS MINIMOS
CUMPLE CON LOS HABILITANTES DEBIDO A
109 | 220729240921 " pequisiTos LA AUSENCIA DE ANEXOS
MINIMOS EN SU ENVIO. ESTOS
HABILITANTES ANEXOS SON DE
DEBIDO A LA CARACTER OBLIGATORIO,
AUSENCIA DE TAL COMO SE
ANEXOS EN SU ESPECIFICABA EN LOS
ENVIO. ESTOS TERMINOS DE
ANEXOS SON DE REFERENCIA DE LA
CARACTER CONVOCATORIA, LO QUE




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

OBLIGATORIO, TAL
COMO SE
ESPECIFICABA EN
LOS TERMINOS DE
REFERENCIA DE LA

IMPOSIBILITA PROCEDER
CON LA EVALUACION
CORRESPONDIENTE.

CONVOCATORIA,
LO QUE
IMPOSIBILITA
PROCEDER CON LA
EVALUACION
CORRESPONDIENT
E.
EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
ALIANZA REQUISITOS
PRODUCTIVA PARA HABILITANTES:
EL 1. SE PRESENTA ANEXO C
FORTALECIMIENTO SIN INCLUIR EL VALOR DE
DE LA GASTOS DE

PRODUCCION DE
LATEX DE CAUCHO
CON PEQUENOS Y

ADMINISTRACION
FIDUCIARIA, EL VALOR
TOTAL DE ESTE ANEXO

110 22072824205 MEDIANOS 60 MON,\TEL'BA CORDOBA CAUCHO | DIFIERE DEL APORTE
PRODUCTORES TOTAL DE LOS
DEL MUNICIPIO DE PRODUCTORES DEL
MONTELIBANO; DE PERFIL.
LA ASOCIACION DE 2. NO SE CUENTA CON EL
PRODUCTORES ANEXO E DEL APORTE
AGROPECUARIOS DEL ALIADO COMERCIAL
DE MONTELIBANO RUBBERCOPR, POR EL
APAM VALOR DE $180.000.000
3. NO SE REALIZO
CONSULTA A LA CAR
EL PERFIL NO CUMPLE
DEBIDO A:
1. NO SE ADJUNTA OFICIO
ALIANZA PARA DE COFINANCIACION DE
FORTALECER LA ALCALDIA Y
TRANSFORMACION GOBERNACION.
Y 2. EL OFICIO DE LOS
COMERCIALIZACIO AN PRODUCTORES SE
22072024214 | NDE PLATANO Y ) _ ESTABLECE HARAN EL
1 0 ALGUNOS DE SUS 41 AﬁBSiﬁgE NARINO PLATANO | ApORTE DEL
DERIVADOS POR PROFESIONAL SOCIAL EN
EL GRUPO ESPECIE, NO APLICA
UNIDOS SOMOS DEBIDO A QUE LOS
MAS FUERTES EN RECURSOS PARA ESTE
TUMACO NARINO RUBRO DEBEN SER EN
EFECTIVO Y SER
GIRADOS AL ENCARGO
FIDUCIARIO
FORTALECIMIENTO EL PERFIL NO CUMPLE
INCRPEANFIQE'EANEFIE) DE DEBIDO A:
| 1. NO SE ADJUNTA OFICIO
LA PRODUCCION )
LA PRODUCTION . DE COFINANCIACION DE
Y SAN glbcésAELRDr\IlAAc\:(lON
112 22072224220 Cﬁ'\SER%'LAALﬁ'?\%O 42 ANDRES DE | NARINO PLATANO | 2. EL OFICIO DE LOS
RSl TUMACO PRODUCTORES NI EN EL
PERFIL SE ESTABLECE EL
DOMINICO POR EL
GRUPO ng/lcl)NRlsDTERAuON
ESPERANZA DE UN Ao

MEJOR MANANA EN
TUMACO NARINO




NO. # PERFIL NOMBRE DE PERFIL BENEFICIARIOS MUNICIPIO DPTO LINEA PRODUCTIVA OBSERVACIONES
EL PERFIL NO CUMPLE
DEBIDO A:
1. NO SE ADJUNTA OFICIO
DE COFINANCIACION DE
ALCALDIA Y
GOBERNACION.
FORTALECIMIENTO 2. EL OFICIO DE LOS
PARA LA PRODUCTORES NI EN EL
PRODUCCION , PERFIL SE ESTABLECE EL
TRANSFORMACION VALORDE
Y SAN ADMINISTRACION
113 22072224222 COMERCIALIZACIO 49 ANDRES DE | NARINO PLATANO | FIDUCIARIA
NDE PLATANO TUMACO 3. SE ESTABLECE QUE
POR EL GRUPO LOS PRODUCTORES
VICTORIOSOS DEL HARAN EL APORTE DEL
FUTURO EN PROFESIONAL SOCIAL EN
TUMACO ESPECIE, NO APLICA
DEBIDO A QUE LOS
RECURSOS PARA ESTE
RUBRO DEBEN SER EN
EFECTIVO Y SER
GIRADOS AL ENCARGO
FIDUCIARIO
ALIANZA
PRODUCTIVA
AGROINDUSTRIAL
PARA
PRODUCTORES
RURALES EL PERFIL NO CUMPLE
VULNERABLES S
ENFOCADOS EN LA ;
22072024233 cow(l)ECRcv?SZAoo ) GALLINAS | L NO CUMPLE DEBIDO A
114 60 ACANDI CHOCO QUE NO CUENTA CON UN
6 N DE HUEVO, HUEVOS
AN OFICIO SOPORTE DE
MEIORANDO LA COFINANCIACION POR EL
VALOR DE $6.000.000
EN EL
CORREGIMIENTO
DE SANTA CRUZ DE
CHUGANDI DEL
MUNICIPIO DE
ACANDI CHOCO
“ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
FORTALECIMIENTO
SOCIOECONOMICO
el Rt EL PERFIL NO CUMPLE
PARA EL :
DESARROLLO DEBIDO A:
A 1. NO CUENTA CON UN
22072024233 omtiaten ggllg:\loAﬁl(oiiAOCFgEl EE)R EL
115 0 FUNDESCUL, EN LA 60 COLOSO SUCRE PECES o D b o6,

PRODUCCION Y
COMERCIALIZACIO
N DE POLICULTIVO

ENTRE TILAPIA

(OREOCHROMIS

SP), BOCACHICO

(PROCHILODUS

MAGDALENAE) Y

CULTIVO DE
AJONJOLI ".

2. EL PERFIL INDICA QUE
S| SE DESARROLLA EN
ZONAS DE ALTO RIESGO
Y NO ES MITIGABLE




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA
PRODUCTIVIDAD Y
COMERCIALIZACIO
N DE CAFE
ESPECIAL
TRILLADO Y
TOSTADO, DE LA
AGROINDUSTRIA

EL PERFIL NO CUMPLE
DEBIDO A: 1.ENEL
PERFIL SE DESCRIBE
COFINANCIACION EN EL
RUBRO MANO DE OBRA
POR EL VALOR DE
$45.000.000.000 DE LOS
CUALES NO SE CUENTA
CON SOPORTE DE
COFINANCIACION POR EL
VALOR DE $5.000.000.

2. LA GOBERNACION
HACE APORTE PARA
ASISTENCIA TECNICA EN
EFECTIVO, PERO NO SE
ESPECIFICA QUE LOS
RECURSOS SE GIRARAN
AL ENCARGO FIDUCIARIO
Y NO EXPIDE CARTA
DONDE SE COMPROMETA

23072024000 ASOMINPRO, BUENOS A ACEPTAR LA
116 0 LIDERADO POR 50 AIRES CAUCA CAFE METODOLOGIA DE
NUESTRAS EJECUCION DE ALIANZAS
MUJERES DEL PRODUCTIVAS, SEGUN
SECTOR LA MANUAL OPERATIVO
PRIMAVERA, PAAP VIGENTE.
RESGUARDO 3. SE ANEXA 2 OFICIOS DE
INDIGENA LAS ALIADOS COMERCIALES,
DELICIAS, SIN EMBARGO, AL SER
MUNICIPIO DE UNA ALIANZA DE CAFE
BUENOS AIRES ESPECIAL Y EN
CAUCA CONCORDANCIA CON LOS
TERMINOS DE
REFERENCIA NO SE
ESTABLECE EL
COMPROMISO DE PAGAR
UNA PRIMA O
BONIFICACIONES POR
CARGA, DE 20% O MAS,
SOBRE EL PRECIO BASE
DE FEDERACION AL DIA
DE ENTREGA.
AFORTALECIMIENT
O PARA LA
PRODUCCION
VALOR AGREGADO
Y EL PERFIL NO CUMPLE
COMERCIALIZACIO DEBIDO A QUE NO SE
N DE LATEX . CUENTA CON OFICIO DE
117 23072224054 NATURAL DE 47 MON,\TSL'BA CORDOBA CAUCHO COFINANCIACION POR EL
CAUCHO PARA LOS VALOR DE $193.200.000
PRODUCTORES DE ASIGNADO A OTROS
ESPECIES COFINANCIADORES.
MENORES Y
AGRICOLAS DEL
SAN JORGE —
ASPROESA.
FORTALECIMIENTO EL PERFIL NO CUMPLE
DEL CULTIVO DE
BATATA A TRAVES CON LOS SIGUIENTES
. REQUISITOS
DE PRACTICAS DE )
) HABILITANTES:
PRODUCCION .
1.LA GOBERNACION
23072024073 TR,SA(RISS-IFZ%I\IQE/II;\ECSI(")N FINANCIARA LA
118 45 COLOSO SUCRE BATATA ASISTENCIA TECNICA,
6 PARA USO POR ENDE EL RECURSO
DOMESTICO Y

COMERCIALIZACIO
N JUSTA, PARA EL
MEJORAMIENTO DE
LOS INGRESOS DE
FAMILIAS DE

SE DARA EN EFECTIVO Y
DEBE FIRMAR EL ANEXO
G SEGUN EL PUNTO 10.4,
NUMERAL 7 DE LOS TDR.
EL CUAL NO SE ADJUNTO.




NO. # PERFIL NOMBRE DE PERFIL BENEFICIARIOS MUNICIPIO DPTO LINEA PRODUCTIVA OBSERVACIONES
PEQUENOS
PRODUCTORES DE
LA VEREDA
CORAZA,
MUNICIPIO DE
COLOSO, SUCRE
ALIANZA PARA
CONSOLIDAR LA EL PERFIL NO CUMPLE
PRODUCCION DE CON LOS SIGUIENTES
PLATANO HARTON, REQUISITOS
Su HABILITANTES:
INDUSTRIALIZACIO 1.LA GOBERNACION
N Y PLATANO | FINANCIARA LA
119 23072224091 COMERCIALIZACIO 53 BXIIIE?’\IIE(;S CAUCA DOMINICO | ASISTENCIA TECNICA,
N, MANEJADO POR HARTON POR ENDE EL RECURSO
53 PRODUCTORES SE DARA EN EFECTIVO Y
DEL DEBE FIRMAR EL ANEXO
CORREGIMIENTO G SEGUN EL PUNTO 10.4,
EL PORVENIR, NUMERAL 7 DE LOS TDR.
MUNICIPIO DE EL CUAL NO SE ADJUNTO.
BUENOS AIRES.
ALIANZA
EL PERFIL NO CUMPLE
PRODUCI'EI'II_VA PARA ggg UL,%ST gISGUIENTES
FORTAI'SECL'AM'ENTO HABILITANTES:
PRODUCCION DE 1.LA CARTA DE
INTENCION DE LA
PANELA, PASANDO
s i ALCALDIA DE TURBACO
23072024093 | ARTESANAL A UN CARA D‘\LOI\ESI\JCTLS I:AFIIENNAELCJ:'IAANRTO
120 4 |N§{JSSTTE£12LSEE&A 'L A 47 TURBACO | BOLIVAR PANELERA | PUES EN LA COLUMNA DE
v, EFECTIVO HABLA DE 50
MILLONES Y EN LA
COLORADO DEL
CORREGIMIENTO COLUMNA QUE SE
¢ RELACIONA EL TOTAL DE
DE CANAVERAL
Dor OV ERAL APORTE HABLA DE 70
e s MILLONES. EXISTIENDO
UNA DIFERENCIA DE 20
L MILLONES DE PESOS
DE BOLIVAR. :
EN EL PERFIL DE LA
ALIANZA LA ALCALDIA Y
EL IIAP HARAN SUS
FORTALECIMIENTO APORTES AL RUBRO DEL
PRODUCTIVO DEL 2.5% DE ADMINISTRACION
CULTIVO DE DE FIDUCIA Y LAS
PLATANO PARA CARTAS DE INTENCION
IMPULSAR LA MENCIONAN OTROS
ECONOMIA LOCAL RUBROS.
Y MEJORAR LOS EL PERFIL NO CUMPLE
121 23072224093 INGRESOS DE 60 60 RIOSUCIO | CHOCO ZL:FITAgS CON LOS SIGUIENTES

PEQUERNOS
PRODCUTORES EN
LA COMUNIDAD DE

TRUANDO EN EL
MUNICIPIO DE
RIOSUCIO
CHoco"

REQUISITOS
HABILITANTES:

1. LA CARTA DE
INTENCION DE LOS
PRODUCTORES SOLO
INDICA UN MONTO DE
196.875.000 DE LOS
414.250.000 QUE SE
MENCIONAN EN EL PERFIL
DE ALIANZA




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS

ALIANZA HABILITANTES:
PRODUCTIVA PARA 1. LA CARTA DE
EL INTENCION DE LA
AGRONEGOCIOS ALCALDIA DE COLOSO
BAJO LA MENCIONA QUE HARA
IMPLEMENTACION SUS APORTES PARA LOS
DE MODELOS RUBROS DE PMA, PLAN
ALTERNATIVOS SOCIAL Y ASISTENCIA
PARA LA TECNICA, LA CAMARA DE
PRODUCCION Y COMERCIO DE SINCELEJO
23072024094 | COMERCIALIZACIO INDICA QUE HARA SUS
122 8 N DE BATATA CON 60 COLOSO SUCRE BATATA APORTES AL RUBRO
PEQUERNOS ASISTENCIA TECNICA,
PRODUCTORES DE ESTOS APORTES NO
LA ASOCIACION DE PUEDEN SER EN ESPECIE
PRODUCTORES COMO INDICARON, DEBEN
AGRICOLAS Y SER EN EFECTIVO'Y
PECUARIOS DE GIRADOS A LA FIDUCIA,
COLOSO ADICIONAL, DEBEN
"ASOPRAPCOL", ADJUNTAR FIRMADO EL
DEPARTAMENTO ANEXO G, SEGUN EL
DE SUCRE PUNTO 10.4 NUMERAL 7
DE LOS TDR. ESTO NO SE
ADJUNTO POR TANTO SE
INHABILITA EL PERFIL.
EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
ALIANZA PARA REQUISITOS
GARANTIZAR EL HABILITANTES:
ABASTECIMIENTO 1. NO ESTABLECE TIEMPO
DE FORRAJE EN DE EJECUCION
EPOCAS SECAS, 2. LA CARTA DE INTECION
FORTALECER EL DE LOS PRODUCTORES Y
PROCESAMIENTO EL PRESUPUESTO EN EL
DE QUESO Y LA_ BOVINGS. | FORMATO PERFIL DE
23072024100 | COMERCIALIZACIO ALIANZA ESTAN MAL
123 2 N DE DE LOS 44 TURBACO | BOLIVAR PR%%%LSFTTO DILIGENCIADOS, YA QUE
EXCEDENTES DE EN EL RUBRO DE
LECHE DE LOS ADMINISTRACION DEL
PEQUEROS 2.5% DE FIDUCIA INDICAN
GANADEROS EN UN MONTON DE 2.747.500
EL SECTOR LOS Y EN REALIDAD EL VALOR
VOLCANES EN EL SERIA 5.495.000 LO QUE
MUNICIPIO DE SOBREPASARIA EL 40%
TURBACO. DE CONTRAPARTIDA POR
PARTE DE LOS
PRODUCTORES
FORTALECIMIENTO
AGROINDUSTRIAL
EN LA
PRODUCCION Y EL PERFIL NO CUMPLE
TRASORMACION CON LOS SIGUIENTES
DE PRODUCTOS REQUISITOS
23072024107 |  COMESTIBLES HABILITANTES:
124 APICOLAS, 40 TIERRALTA | CORDOBA MIEL 1. NO SE ANEXA CARTA

9

IMPULSANDO EL
LIDERAZGO DE
PEQUENOS
PRODUCTORES
DEL MUNICIPIO DE
TIERRALTA
CORDOBA

DE INTENCION POR
PARTE DE LA
GOBERNACION DE
CORDOBA




NO. # PERFIL NOMBRE DE PERFIL BENEFICIARIOS MUNICIPIO DPTO LINEA PRODUCTIVA OBSERVACIONES
EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES:
“IMPLEMENTACION 1. LA CARTA DE
DE UNA ALIANZA INTENCION DE LA
ESTRATEGICA ALCALDIA DE COLOSO
PARA LA MENCIONA QUE HARA
PRODUCCION, Y SUS APORTES PARA LOS
COMERCIALIZACIO RUBROS DE PMA, PLAN
N DE NAME ) SOCIAL Y ASISTENCIA
23072024102 | DIAMANTE CON 60 NAME TECNICA, ESTOS
125 9-2 BENEFICIARIOS 60 COoLOsO SUCRE DIAMANTE | APORTES NO PUEDEN
PERTENECIENTES SER EN ESPECIE COMO
A LA ASOCIACION INDICARON, DEBEN SER
AFROCOLOMBIANA EN EFECTIVO Y GIRADOS
DE COLOSO — A LA FIDUCIA, ADICIONAL,
ASCOMAFRO DEBEN ADJUNTAR
DEPARTAMENTO FIRMADO EL ANEXO G,
DE SUCRE” SEGUN EL PUNTO 10.4
NUMERAL 7 DE LOS TDR.
ESTO NO SE ADJUNTO
POR TANTO SE
INHABILITA EL PERFIL.
ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO EL PERFIL NO CUMPLE
DE LOS SISTEMAS
CON LOS SIGUIENTES
GANADEROS CON REQUISITOS HABITANTES:
PRODUCTORES DE SANTACRUZ AW
23072024145 | LA ASOCIACION DE DE _ GANADERIA DE | -
126 60 NARINO DE APORTE EN EFECTIVO
7 GANADEROS GUACHAVE LECHE
EL 2,5% DEL TOTAL DEL
CHAPUESQUER S
INCENTIVO MODULAR NO
ASOGACHA, DE
ESTA FIRMADA POR EL
SANTACRUZ DE S
GUACHAVES, :
NARIRIO
ALIANZA PARA EL EL PERFIL NO CUMPLE
FORTALECIMIENTO
Yl CON LOS SIGUIENTES
¢ REQUISITOS HABITANTES:
1. EN EL ANEXO A, NO SE
23072024145 | COMERCIALIZACIO SANTACRUZ _ ESPECIES | DILIGENCIO EL TIEMPO DE
127 N DE CUYES CON 60 DE NARINO
9 SN CUASEAVE MENORES | EJECUCION.
oA i 2. EN EL AENXO B, LOS 60
v BENEFICIARIOS ESTAN
COMO NO PEQUERIOS
SANTACRUZ DE CONO MO PEQL
GUACHAVES :
ALIANZA
PRODUCTIVA DE
EXPLOTACION
PORCINA, PARA
BENEFICIO DE LAS
ESTE PERFIL SE
23072024145 |  COMUNIDADES SANTACRUZ " ESPECIES | ENCUENTRA REPETIDO
128 INDIGENAS, 60 DE NARINO
9 MENORES | EL CODIGO A EVALUAR
IMPULSADO POR GUACHAVE e e
LA ASOCIACION s '

ASPACOCIPAL, EN
EL MUNICIPIO DE
SAN ANTONIO DE
PALMITO, SUCRE.




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

“ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
FORTALECIMIENTO
DE LA
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACIO
N DE TILAPIA ROJA
(OREOCHROMIS
SP), BOCACHICO
(PROCHILODUS

MAGDALENAE), EL PERFIL NO CUMPLE
CON CAMARON CON EL SIGUIENTE
MARINO REQUISITO HABILITANTE:
22072024174 ADAPTADO A . 1. MANIFIESTA EN EL
129 8 SALINIDAD CERO 60 COLOSO SUCRE VARIOS PECES | pepey QUE SIESTA
EN GEOMEMBRANA LOCALIZADO EN ZONA DE
CON BIOFLOC ALTO RIESGO NO
ASOCIADO AL MITIGABLE.
POLICULTIVO
AGROECOLOGICO
DE PLANTAS
AROMATICAS Y
MEDICINALES, CON
SISTEMA DE
RIEGO, EN EL
MUNICIPIO DE
COLOSO,
DEPARTAMENTO
DE SUCRE. "
EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES: 1.
MANIFIESTA EN EL PERFIL
QUE NO CUENTAN CON EL
ALIANZA
DOCUMENTO SOPORTE
PRODUCLT /LVA PARA QUE ACREDITA EL USO
IMPLEMENTACION DE SUELO EXPEDIDO POR
LA AUTORIDAD
DE UNA PLANTA
TRASFORMADORA ) COMPETENTE. 2. SE
130 | 22072024183 v 40 TIBY NORTE DE PLATANO EVIDENCIA QUE NO SE
8 SANTANDER HARTON ENCUENTRA
COMERCIALIZADOR
DILIGENCIADO S| EL
A DE MATERIA p
PRIMA (YUCA Y PREDIO NO ESTA
LOCALIZADO EN ZONA DE
PLATANO) EN EL
CORREGIMEINTO ALTO RIESGO NO
LA GABARRA MITIGABLE. 3. MANIFIESTA
EN EL PERFIL QUE LOS
PREDIOS DEL PROYECTO
PARA ACTIVIDADES
AGROPECUARIAS SE
ENCUENTRAN EN AREAS
PROTEGIDAS.
EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES: 1.
SOSTENIMIENTO MANIFIESTA EN EL PERFIL
QUE NO CUENTAN CON EL
DE 60 HECTAREAS
DOCUMENTO SOPORTE
DE CACAO CON
22072024190 | FAMILIAS DE LA . QUE ACREDITA EL USO
131 60 TIERRALTA | CORDOBA CACAO DE SUELO EXPEDIDO POR
8 ASOCIACION
LA AUTORIDAD
AGROECOL DEL
MUNICIPIO DE COMPETENTE. 2. NO
TIERRALTA DILIGENCIA EN EL PERFIL

QUE LOS PREDIOS DEL
PROYECTO PARA
ACTIVIDADES
AGROPECUARIAS NO SE
ENCUENTRAN EN AREAS




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

PROTEGIDAS. 3.NO
DILIGENCIA EN EL PERFIL
QUE REALIZO LA
CONSULTA DE LOS
PREDIOS DEL PROYECTO
PARA ACTIVIDADES
AGROPECUARIAS NO SE
ENCUENTRAN EN AREAS
URBANAS Y
SUBURBANAS. 4. NO
DILIGENCIA EN EL PERFIL
QUE LOS PREDIOS DEL
PROYECTO PARA
ACTIVIDADES
AGROPECUARIAS NO SE
ENCUENTRAN EN AREAS
DE PROTECCION
CULTURAL Y SOCIAL
(PARQUES
ARQUEOLOGICOS).

FORTALECIMIENTO
AMBIENTAL Y
PRODUCTIVO DEL
CULTIVO DE CAFE
POR MEDIO DEL
MEJORAMIENTO

EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES:

LA CARTA DE INTENCION
MENCIONA QUE HARA
APORTES PARA LOS
RUBROS PLAN SOCIAL Y

132 23082224132 nghl"égNDEé? R 60 SAN NORTE DE_ CAFE ASISTENCIA TECNICA
CALIXTO | SANTANDER ESTOS APORTES NO
ASOCIACION
PUEDEN SER EN ESPACIE
ASOPOTREROGRA
bt BEL COMO INDICA LA
ALCALDIA DEBEN SER EN
MUNICIPIO DE SAN
EFECTIVO GIRADOS A LA
CALIXTO NORTE DE
OANTANDER FIDUCIA, SE DEBE
' ADJUNTAR ANEXO G
FIRMADO.
EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES:
CARTA DE INTENCION DE
APORTES DE
COFINANCIACION POR
PARTE DE ASOCIACION
IMPLEMENTACION DE PEQUENOS
PRODUCTORES
DE BANCOS DE
2 AGROPECUARIOS
PROTEINA Y 3 )
INDIGENAS DE GUAIMI —
FORRAJE PARA EL L
ASPAIGUAI HARA
FORTALECIMIENTO
APORTES PARA LOS
DE LA CADENA
RUBROS PLAN DE
PRODUCTIVA DE MANEJO AMBIENTAL
133 23072824135 DEgﬁgggLR&D A 49 PALOMINO | SUCRE O(\:/'A'\é{?\ISE‘ ESTOS APORTRES NO
AR PUEDEN SER EN ESPACIE
/ DEBEN SER EN EFECTIVO
ASOCIACION DE GIRADOS A LA FIDUCIA,
PEQUENOS
SE DEBE ADJUNTAR
PRODUCTORES
ANEXO G FIRMADO.
AGROPECUARIOS
S OTCENAS DE EL VALOR DEL ITEM
SUAIN ARRIENDOS Y SERVICIOS

CARTA DE INTENCION DE
APORTES NO ES ACORDE
AL CUADRO DE
INVERSION PRELIMINAR,
EN LA CARTA EL VALOR
INDICADO ES 1.200.000 EN
EL CUADRO DE
INVERSION ES DE
6.200.000




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

ALIANZA
PRODUCTIVA DE
EXPLOTACION
PORCINA, PARA
BENEFICIO DE LAS
COMUNIDADES

EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES:

LA CARTA DE INTENCION
20MR INGENIEROS
CONSTRUCTORES S.A.S
MENCIONA QUE HARA

134 | 23072024141 INDIGENAS, 50 PALMITOS SUCRE CERDOS APORTES PARA LOS
6 LEVANTE RUBROS
IMPULSADO POR o
ACOMPANAMIENTO
LA ASOCIACION
ASPACOCIPAL. EN SOCIOEMPRESARIAL
EL MUNIGIPIO DE ESTOS APORTRES NO
PUEDEN SER EN ESPACIE
SAN ANTONIO DE
PALMITO. SUCRE. DEBEN SER EN EFECTIVO
' GIRADOS A LA FIDUCIA,
SE DEBE ADJUNTAR
ANEXO G FIRMADO.
ALIANZA EL PERFIL NO CUMPLE
PRODUCTIVA PARA CON LOS SIGUIENTES
EL REQUISITOS
FORTALECIMIENTO HABILITANTES:
DE LA LA CARTA DE INTENCION
PRODUCCION VANGUARDIABEE S.A.S
APICOLA (MIEL) DE MENCIONA QUE HARA
23072024141 | A ASOCIACION APORTES PARA LOS
135 9 AGROPECUARIA Y 45 PALMITOS SUCRE MIEL RUBROS ASISTENCIA
CAMPESINA DIOS TECNICA Y PLAN MANEJO
ES AMOR DE AMBIENTAL ESTOS
PALMAS DE VINO, APORTRES NO PUEDEN
COMO ESTRATEGIA SER EN ESPACIE DEBEN
DE PRODUCCION SER EN EFECTIVO
SOSTENIBLE EN EL GIRADOS A LA FIDUCIA,
MUNICIPIO DE LOS SE DEBE ADJUNTAR
PALMITOS, SUCRE. ANEXO G FIRMADO.
EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES:
1. SEGUN CARTA DE
INTENCION LA
CORPONARINO, APORTES
PARA EL RUBRO, PLAN
MANEJO AMBIENTA,
ESTOS APORTRES NO
PUEDEN SER EN ESPACIE
ALIANZA PARA EL DEBEN SER EN EFECTIVO
FORTALECIMIENTO GIRADOS A LA FIDUCIA.
DE LA 2, SEGUN CARTA DE
PRODUCCION, INTENCION LA SENA Y
TRANSFORMACION ALCALDI DE SAMANIEGO,
Y APORTES PARA LOS
136 | 23072024145 | COMERCIALIZACIO 46 SAMANIEGO NARINO FRUTAS RUBROS, ASISTENCIA

1

N DE DERIVADOS
DEL AGUACATE
CON
PRODUCTORES
DEL MUNICIPIO DE
SAMANIEGO,
NARINO.

TECNICA, PLAN MANEJO
AMBIENTA, ESTOS
APORTRES NO PUEDEN
SER EN ESPACIE DEBEN
SER EN EFECTIVO
GIRADOS A LA FIDUCIA.

3, LOS VALORES DE
APORTES DE LA
ALCALDIA NO SON
ACORDES AL
PRESUPUESTO. EN LA
CARTA DE INTECION D SE
MUESTRA PLAN
AMBIENTAL 5,000,000
ASISTENCIA TECNICA
5,000,000 PERO EN EL
CUADRO DE INVERSION




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

PRELIMINAR LOS
VALORES SON
ASISTENCIA TECNICA
30,000,000 Y PLAN DE
MANEJO AMBIENTAL
10,000,000

APOYO PARA EL
FORTALECIMIENTO
PISCICOLA A
PEQUERNOS
PRODUCTORES DE

EL PERFIL NO CUMPLE
REQUISITOS

137 | 23072024110 40 RIO DE ORO CESAR TILAPIA HABILITANTES.
2 ASOGITANO EN p
CORREGIMIENTO 1. EL IM ESTA CON UN
0,
EL GITANO DEL PORCENTAJE DE 62,58%
MUNICIPIO DE RIO
DE ORO, CESAR.
FORTALECER EL EL PERFIL NO CUMPLE
REQUISITOS
PROCESO
HABILITANTES.
PRODUCTIVO Y
1. SE PRESENTAN 58
COMERCIAL DEL N
MAIZ AMARILLO PEQUENOS
CONLOS PRODUCTORES,
* SABIENDO QUE HAY 60
PEQUERNOS
BENEFICIARIOS
PRODUCTORES DE
23072024113 | LA ASOCIACION DE . . PRESENTES EN LA
138 60 COLOSO SUCRE MAIZ CRACTERIZACION DE LA
9 AGRICULTORES DE :
LA MONTARIA POBLACION, EL VALOR
MAXIMO DEL IM ESTA EN
VERDE DE LA .
VEREDA $460'000.000
MEMBRILLAR DEL CORRESPONDIENTEMENT
MUNICIPIO DE E CON 60 BENEFICIARIOS,
COLOSO PERO LOS 58 PRESENTES
COMO PEQUENOS
DE'BQRSTUACMREENTO PRODUCTORES EL IM
: EQUIVALE A $4'006.000
EL PERFIL NO CUMPLE
REQUISITOS
LOGRA LA HABILITANTES.
COFINANCIACION 1. NO SE ENCUENTRAN
DEL INCENTIVO LOS ANEXOS DESDE EL B
MODULAR HASTAEL G
OTORGADO POR 2. NO SE ENCUENTRA EL
EL MADR PARA LA ANEXO
IMPLEMENTACION CORRESPONDIENTE AL
DE LAS ALIANZAS PUNTO "QUE CUMPLA
139 | 23072024123 | PRODUCTIVAS CON 60 TIERRALTA | corpoBA CACAO CON LA CONDICION DE

5

INSTALACION DE 50
HECTAREAS DEL
CULTIVO DEL
CACAO EN LA
VEREDA LA
NIEBLINA
MUNICIPIO DE
TIERRALTA
CORDOBA

PEQUENO PRODUCTOR
SEGUN LAS CONDICIONES
DEFINIDAS POR FINAGRO
EN LA VIGENCIA 2024"

3. NO HAY ANEXOS DE
CARTA DE INTENCION DE
APORTES DE CONTRA
PARTIDA DE
PRODUCTORES NI CARTA
DE INTENCION DE
APORTE EN EFECTIVO.




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

140

22072024193
6

ALIANZA PARA
FORTALECER LA
TRANSFORMACION
Y
COMERCIALIZACIO
N DE PLATANOY
ALGUNOS DE SUS
DERIVADOS POR
EL GRUPO
UNIDOS SOMOS
MAS FUERTES EN
TUMACO NARINO

41

SAN
ANDRES DE
TUMACO

NARINO

PLATANO

EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS REQUISITOS
HABILITANTES ESTA
REPETIDO

141

22072024201
8

FORTALECIMIENTO
PARA EL
INCREMENTO DE
LA PRODUCCION,
TRANSFORMACION
Y
COMERCIALIZACIO
N DE PLATANO
ARTON Y
DOMINICO POR EL
GRUPO
ESPERANZA DE UN
MEJOR MANANA EN
TUMACO NARINO

42

SAN
ANDRES DE
TUMACO

NARINO

PLATANO

EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS REQUISITOS
HABILITANTES.ESTA
REPETIDO

142

22072024212
8

ALIANZA PARA
FORTALECER LA
TRANSFORMACION
Y
COMERCIALIZACIO
N DE PLATANO Y
ALGUNOS DE SUS
DERIVADOS POR
EL GRUPO
UNIDOS SOMOS
MAS FUERTES EN
TUMACO NARINO

41

SAN
ANDRES DE
TUMACO

NARINO

PLATANO

EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS REQUISITOS
HABILITANTES

143

22072024215
4

FORTALECIMIENTO
PARA EL
INCREMENTO DE
LA PRODUCCION,
TRANSFORMACION
Y
COMERCIALIZACIO
N DE PLATANO
ARTON Y
DOMINICO POR EL
GRUPO
ESPERANZA DE UN
MEJOR MANANA EN
TUMACO NARINO

42

SAN
ANDRES DE
TUMACO

NARINO

PLATANO

EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS REQUISITOS
HABILITANTES

144

22072024200
7

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
MEJORAR LOS
PROCESOS
PRODUCTIVOS DE
LA LECHE Y
CRIANZA DEL
GANADO Y
ASEGURAR LA
COMERCIALIZACIO
N DEL PRODUCTO
PARA ASOCIACION
PEKEGAN DEL
PACUAL, DEL
MUNICIPIO DE
SAMANIEGO,
DEPARTAMENTO
DE NARINO

60

SAN
JACINTO

BOLIVAR

CERDOS
LEVANTE Y
CEBA

ESTE PERFIL SE
ENCUENTRA REPETIDO
EL CODIGO A EVALUAR
ES: 220720242007
(APROBADOS)




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

145

23072024163
7

LOS DOCUMENTOS
QUE SOPORTAN LA
CONVOCATORIA SE
ENCUENTRAN
BLOQUEADOS, NO
PUDIENDO
VALIDAR LOS
REQUISITOS
HABILITANTES

LOS DOCUMENTOS QUE
SOPORTAN LA
CONVOCATORIA SE
ENCUENTRAN
BLOQUEADOS, NO
PUDIENDO VALIDAR LOS
REQUISITOS
HABILITANTES

146

23072024163
8

ALIANZA PARA LA
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACIO
N DE CAMARON
AGUA DULCE
(MACROBRACHIUM
ROSENBERGII)
CON LA
ASOCIACION DE
PRODUCTORES
PISCICOLAS DEL
SAN JUAN EN EL
MUNICIPIO DE
ISTMINA EN EL
DEPARTAMENTO
DEL CHOCO.

60

ITSMINA

CHOCO

CAMARON

ESTE PERFIL SE
ENCUENTRA REPETIDO
EL CODIGO A EVALUAR
ES: 140820241628

147

23072024164
3

“ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
FORTALECIMIENTO
TECNICO Y
COMERCIAL DEL
AGUACATE HASS
DE LA
COOPERATIVA
"COAGROPAZ"
MUNICIPIO DE
PLANADAS
TOLIMA."

60

PLANADAS

TOLIMA

AGUACATE
HASS

FALTA EL ANEXO B
(CARACTERIZACION DE LA
POBLACION)

148

23072024165
0

FORTALECIMIENTO
PARA LA
PRODUCCION
PISCICIOLA DE
CACHAMA Y
BOCACHICO; A
TRAVES DE VALOR
AGREGADO Y
COMERCIALIZACIO
N DE PRODUCTO
CON
PISCICULTORES
DEL MUNICIPIO DE
PURISIMA
DEPARTAMENTO
DE CORDOBA.

50

PURISIMA
DE LA
CONCEPCIO
N

CORDOBA

CACHAMA

ESTE PERFIL SE
ENCUENTRA REPETIDO
EL CODIGO A EVALUAR
ES: 230820241650

149

23072024165
2

ALIANZA PARA LA
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACIO
N DE QUESO
COSTENO CON LA
ASOCIACION DE
PRODUCTORES
GANADEROS
ASOCRIOLLO EN EL
CORREGIMIENTO
DEL VALLE EN EL
MUNICIPIO DE
BAHIA SOLANO EN
EL
DEPARTAMENTO
DEL CHOCO.,

60

BAHIA
SOLANO

CHOCO

BOVINOS
DOBLE
PROPOSITO

ESTE PERFIL SE
ENCUENTRA REPETIDO
EL CODIGO A EVALUAR
ES: 230820241613




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

150

23072024165
4

APOYO PARA EL
FORTALECIMIENTO
PISCICOLA A
PEQUENOS
PRODUCTORES DE
ASOGITANO EN
CORREGIMIENTO
EL GITANO DEL
MUNICIPIO DE RiO
DE ORO, CESAR.

40

RIO DE ORO

CESAR

TILAPIA

ESTE PERFIL SE
ENCUENTRA REPETIDO
EL CODIGO A EVALUAR
ES: 230720241102

151

23072024165
5

FORTALECIMIENTO
DE LA
PRODUCCION Y
TRANSFORMACION
DE MAICES
CRIOLLOS DE
PEQUERNOS
PRODUCTORES
VINCULADOS A LA
CORPORACION
ETNO TOUR ZENU,
EN EL MUNICIPIO
SAN ANTONIO DE
PALMITO, SUCRE.

50

PALMITO

SUCRE

MAIZ

EL ANEXO B )
(CARACTERIZACION DE LA
POBLACION) NO CUMPLE

152

23072024165
6

CULTIVO DE
ARROZ SECANO

50

TIERRALTA

CORDOBA

ARROZ
SECANO

EL ANEXO AY EL ANEXO
B NO SE ENCUENTRAN EN
FORMATO EXCEL

153

23072024165
9

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA
PRODUCCION,
TRANSFORMACION
Y
COMERCIALIZACIO
N DE LA IRACA,
CON POBLACION
VULNERABLE DEL
MUNICIPIO DE
LINARES NARINO

60

LINARES

NARINO

IRACA

EN EL ANEXO ANO SE
DILIGENCIO LA DURACION
DEL PROYECTO

154

23072024170
1

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACIO
N DE HUEVO
CAMPESINO CON
LA COOPERATIVA
INTEGRAL
INDIGENA MIXTA
NUEVO PUNTO DE
REINCORPORACIO
N DEL MUNICIPIO
DE CALDONO,
DEPARTAMENTO
DEL CAUCA

49

CALDONO

CAUCA

GALLINA
HUEVOS
CAMPESINOS

ESTE PERFIL SE
ENCUENTRA REPETIDO
EL CODIGO A EVALUAR
ES: 230820241610

155

23072024170
4

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA
PRODUCCION
AVICOLA (POLLOS
DE ENGORDE)
COMO
ALTERNATIVA DE
DESARROLLO
ECONOMICO DE
PEQUERNOS
PRODUCTORES DE
LA ASOCIACION DE
DESPLAZADOS LOS

60

PINOS DEL

SAMANIEGO

NARINO

POLLOS DE
ENGORDE

ESTE PERFIL SE
ENCUENTRA REPETIDO
EL CODIGO A EVALUAR
ES: 230720241942




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

MUNICIPIO DE
SAMANIEGO,
NARINO

156

23072024170
6

FORTALECIMIENTO
PARA LA
SOSTENIBILIDAD
AMBIENTAL DE
APICULTORAS DE
LA ASOCIACION DE
MUJERES
AGROEMPRESARIA
S DE BONITO
VIENTO EN
TIERRALTA,
DEPARTAMENTO
DE CORDOBA

40

TIERRALTA

CORDOBA

MIEL

EL ANEXO ANO
CORRESPONDE AL
FORMATO PERFIL DE
ALIANZA PRODUCTIVA

157

23072024171
0

PRODUCCION Y
COMERCIALIZACIO
N DE CACAO
(TEOBROMA
CACAO.L) EN EL
MUNICIPIO DE
MEDIO ATRATO, EN
EL
DEPARTAMENTO
DEL CHOCO.

40

MEDIO
ATRATO

CHoCcO

CACAO

ESTE PERFIL SE
ENCUENTRA REPETIDO
EL CODIGO A EVALUAR
ES: 230720241850

158

23072024171
1

AUMENTO DE LA
SOSTENIBILIDAD
ECONOMICAY
SOCIAL DE LA
ACTIVIDAD
PANELERA EN EL
EN EL MUNICIPIO
DE ANORI —
ANTIOQUIA

60

ANORI

ANTIOQUIA

CANA
PANELERA

ESTE PERFIL SE
ENCUENTRA REPETIDO
EL CODIGO A EVALUAR
ES: 230720241742

159

23072024171
2

MEJORAMIENTO DE
LA PRODUCCION
DE GANADO
BOVINO EN
SISTEMAS
SILVOPASTORILES
EN EL MUNICIPIO
DE SAN PABLO
BOLIVAR

52

SAN PABLO

BOLIVAR

BOVINOS
DOBLE
PROPOSITO

ESTE PERFIL SE
ENCUENTRA REPETIDO
EL CODIGO A EVALUAR
ES: 230820241148

160

23072024171
3

ALIANZA
PRODUCTIVA DE
CAFE, COMO
ALTERNATIVA DE
PRODUCCION
AGRICOLA Y
COMERCIAL PARA
LA ASOCIACION
PACTO LOCAL DE
PAZ
CORREGIMIENTO
EL CHINCHAL

40

PASTO

NARINO

CAFE

EN EL ANEXO A NO SE

DILIGENCIO LA DURACION

DEL PROYECTO




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACIO
N DE COCO CON

EN EL ANEXO A

LOS (FORMATO PERFIL DE
PRODUCTORES DE SAN ALIANZA PRODUCTIVA)
23072024171 | LA COOPERATIVA . o CULTIVOS__PE | NO SE REGISTRO EL
161 3 MULTIACTIVA 60 AﬁBﬁiﬁgE NARINO RMANENTES | NUMERO DE MESES
NUEVA ESTIMADOS PARA LA
ESPERANZA DEL IMPLEMENTACION DEL
PACIFICO PROYECTO.
MUNICIPIO DE SAN
ANDRES DE
TUMACO,
DEPARTAMENTO
DE NARINO
ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
Y LA
COMERCIALIZACIO SAN ESTE PERFIL SE
23072024172 | N DEL CULTIVO DE : < PALMA DE ENCUENTRA REPETIDO
162 2 PALMA AFRICANA 60 Aﬁmiig E NARINO ACEITE EL CODIGO A EVALUAR
CON POBLACION ES: 230720241918
VULNERABLE DEL
MUNICIPIO DE
TUMACO — NARINO.
ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO EN EL ANEXO A
Y LA (FORMATO PERFIL DE
COMERCIALIZACIO SAN ALIANZA PRODUCTIVA)
23072024172 | N DEL CULTIVO DE b o PALMA DE NO SE REGISTRO EL
163 2 PALMA AFRICANA 60 A?B;iﬁgE NARINO ACEITE NUMERO DE MESES
CON POBLACION ESTIMADOS PARA LA
VULNERABLE DEL IMPLEMENTACION DEL
MUNICIPIO DE PROYECTO.
TUMACO — NARINO.
1. FALTA EL ANEXO A
(FORMATO PERFIL DE
ALIANZA PRODUCTIVA) EN
FORMATO PDF.
I 2. EXISTEN DOS ANEXOS
SOSTENIBILIDAD C (CARTA DE INTENCION
ECONOMICA Y DE APORTES DE
23072024174 |  SOCIAL DE LA CARA ggggﬁéigRRTElgﬁEFEAL (E)LS
164 ) ACTIVIDAD 60 ANORI ANTIOQUIA PANELERA PERFIL DE ALIANZAS
PANELERA EN EL
v PRODUCTIVAS 2024) CON
DE ANORI — VALORES TOTALES
ANTIOQUIA DIFERENTES: UNO POR
$406.500.000 Y OTRO POR
$422.500.000, ESTE
ULTIMO REPRESENTANDO
MAS DEL 40% DEL VALOR
TOTAL DEL PROYECTO.
ALIANZA PARA
FORTALECER LA
TRANSFORMACION
Y
COMERCIALIZACIO SAN ESTE PERFIL SE
23072024180 | NDE PLATANO Y B < ENCUENTRA REPETIDO
165 3 ALGUNOS DE SUS 41 AﬁBSiﬁgE NARINO FRUTAS EL CODIGO A EVALUAR

DERIVADOS POR
EL GRUPO
UNIDOS SOMOS
MAS FUERTES EN
TUMACO NARINO

ES: 230720241512




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

FORTALECIMIENTO
PARA EL
INCREMENTO DE
LA PRODUCCION,

TRANSFORMACION
Y AN ESTE PERFIL SE
23072024180 | COMERCIALIZACIO J _ ENCUENTRA REPETIDO
166 7 NDE PLATANO 42 AﬁBSiﬁgE NARING FRUTAS EL CODIGO A EVALUAR
ARTON Y ES: 230720241700
DOMINICO POR EL
GRUPO
ESPERANZA DE UN
MEJOR MANANA EN
TUMACO NARINO
FORTALECIMIENTO
PARA LA
PRODUCCION,
TRANSFORMACION ESTE PERFIL SE
23072024160 Y SAN ) ENCUENTRA REPETIDO
167 ; COMERCIALIZACIO 49 ANDRES DE | NARINO FRUTAS EL CODIGO A EVALUAR
NDE PLATANO TUMACO ES: 100820241727
POR EL GRUPO (APROBADO)
VICTORIOSOS DEL
FUTURO EN
TUMACO
1. FALTA EL ANEXO A
(FORMATO PERFIL DE
ALIANZA PRODUCTIVA) EN
FORMATO EXCEL.
FORTALECIMIENTO 2. FALTA EL ANEXO B
PARA LA (MATRIZ DE
PRODUCCION Y CARACTERIZACION DE
TRANSFORMACION POBLACION) EN
Y FORMATO EXCEL, LO QUE
COMERCIALIZACIO AN IMPIDE DETERMINAR S
23072024181 | N DE PRODUCTOS ) _ LOS POTENCIALES
168 2 MARINOS DE LAS 45 Aﬁgsigg'z NARINO MARISCOS | BENEFICIARIOS CUMPLEN
FAMILIAS DE CON LA CONDICION DE
PESCADORES DEL PEQUERNO PRODUCTOR.
GRUPO DE ADEMAS, IMPIDE
TRABAJO ALFA Y DETERMINAR SI LOS
OMEGA DE POTENCIALES
TUMACO NARINO BENEFICIARIOS CUENTAN
CON INGRESOS BRUTOS
ANUALES HASTA DE 1.250
UV Y ACTIVOS TOTALES
DE HASTA 11.250 UVT.
1. EN EL ANEXO B (MATRIZ
ALIANZA PARA LA DE CARACTERIZACION DE
POBLACION) NO SE
PRODUCCION Y )
INDICO SI LOS
COMERCIALIZACIO
POTENCIALES
N DE PECES DE
BENEFICIARIOS SON
MAR (PARGO C
ROJO, ROBALO PEQUENOS
JO, : PRODUCTORES, LO QUE
ATUN, CHERNA.
LTODG CHERNA, IMPIDE DETERMINAR SI
: CUENTAN CON INGRESOS
MERLUZA) CON LA
23072024183 | ASOCIACION DE BAHIA 32312 ? QQIOUS\l;E?(EC):EON
169 2 PESCADORES DE 60 o CHOCO MARISCOS | HASTAL20 VT ¥ o

LINEA DE MANO
PARGO NAILON
ASOPARMA DEL

CORREGIMIENTO

DEL VALLE EN EL

MUNICIPIO DE
BAHIA SOLANO EN
EL
DEPARTAMENTO
DEL CHOCO.

HASTA 11.250 UVT.

2. AUNQUE EN EL ANEXO
A (FORMATO PERFIL DE
ALIANZA PRODUCTIVA)
NO SE DILIGENCIO LA
INFORMACION
REFERENTE A QUE LOS
PREDIOS DEL PROYECTO
DESTINADOS A
ACTIVIDADES
AGROPECUARIAS NO SE




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

ENCUENTRAN EN AREAS
URBANAS Y
SUBURBANAS, DE
INTERES SOCIAL Y
CULTURAL, ADJUNTO LA
CARTA DE
CERTIFICACION DE
TERRENOS PARA LA
CONSTRUCCION DEL
PERFIL DE ALIANZAS
PRODUCTIVAS 2024,
FIRMADA POR EL
SECRETARIO DE
PLANEACION DE LA
ALCALDIA DE BAHIA
SOLANO.

IMPLEMENTACION
DE CULTIVOS MAIizZ

1. FALTA EL ANEXO A
(FORMATO PERFIL DE
ALIANZA PRODUCTIVA) EN
FORMATO EXCEL.

2. AUNQUE EL ANEXO C
(CARTA DE INTENCION DE
APORTES DE
CONTRAPARTIDA DE
PRODUCTORES PARA EL
PERFIL DE ALIANZAS
PRODUCTIVAS 2024) ESTA
FIRMADO, NO ES POSIBLE
DETERMINAR S| LOS
APORTES DE
CONTRAPARTIDA DE LOS

COMO
ALTERNATIVA DE PRODUCTORES Y SUS
LA SEGURIDAD ORGANIZACIONES PARA
23072024184 - - TABACO MANO DE OBRA,
1o 8 Sy NG 8 CERTEGUI CHOCO NEGRO ARRIENDO DE TIERRAS Y
LAS FAMILIAS
MUNICIPIO DE OTROS RUBROS
CERTEGUI SUPERAN EL 40% DEL
TOTAL DEL PROYECTO,
DEPARTAMENTO
DEL CHOCO YA QUE NO SE
: DILIGENCIO LA MATRIZ DE
LOS RECURSOS QUE SE
APORTARAN.
3. AUNQUE SE ADJUNTA
EL ANEXO E (CARTA DE
INTENCION DE APORTES
DE COFINANCIADORES
PARA EL PERFIL DE
ALIANZAS PRODUCTIVAS
2024) FIRMADO, ES
IMPORTANTE SENALAR
QUE LA CARTA NO
INCLUYE LAS FECHAS.
1. FALTA EL ANEXO A
(FORMATO PERFIL DE
ALIANZA PRODUCTIVA) EN
FORMATO EXCEL.
PRODUCCION Y 2. AUNQUE EL ANEXO C
: (CARTA DE INTENCION DE
COMERCIALIZACIO
N DE CACAO APORTES DE
(TEOBROMA CONTRAPARTIDA DE
23072024185 | CACAO.L) EN EL MEDIO PRODUCTORES PARA EL
171 ' 40 CHOCO CACAO PERFIL DE ALIANZAS
0 MUNICIPIO DE ATRATO ;
MEDIO ATRATO, EN PRODUCTIVAS 2024) ESTA
EL FIRMADO, ES
IMPORTANTE SENALAR
DEPARTAMENTO
DEL CHOCO. QUE LOS APORTES DE

CONTRAPARTIDA DE LOS
PRODUCTORES Y SUS
ORGANIZACIONES PARA
MANO DE OBRA,
ARRIENDO DE TIERRAS Y




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

OTROS RUBROS
SUPERAN EL 40% DEL
TOTAL DEL PROYECTO.

IMPLEMENTACION
DE CULTIVOS MAIzZ
COMO
ALTERNATIVA DE
LA SEGURIDAD

1. FALTA EL ANEXO A
(FORMATO PERFIL DE
ALIANZA PRODUCTIVA) EN
FORMATO EXCEL.

2. AUNQUE EL ANEXO C
(CARTA DE INTENCION DE
APORTES DE
CONTRAPARTIDA DE
PRODUCTORES PARA EL
PERFIL DE ALIANZAS
PRODUCTIVAS 2024) ESTA
FIRMADO, NO ES POSIBLE
DETERMINAR S| LOS
APORTES DE
CONTRAPARTIDA DE LOS
PRODUCTORES Y SUS
ORGANIZACIONES PARA

23072024185 - . TABACO MANO DE OBRA,
172 2 ALIMENTARIA DE 48 CERTEGUI CHoCO NEGRO ARRIENDO DE TIERRAS Y
LAS FAMILIAS
MUNICIPIO DE OTROS RUBROS
CERTEGUI SUPERAN EL 40% DEL
TOTAL DEL PROYECTO,
DEPARTAMENTO
DEL CHOCO. YA QUE NO SE
DILIGENCIO LA MATRIZ DE
LOS RECURSOS QUE SE
APORTARAN.
3. AUNQUE SE ADJUNTA
EL ANEXO E (CARTA DE
INTENCION DE APORTES
DE COFINANCIADORES
PARA EL PERFIL DE
ALIANZAS PRODUCTIVAS
2024) FIRMADO, ES
IMPORTANTE SENALAR
QUE LA CARTA NO
INCLUYE LAS FECHAS.
NO SE ENCUENTRA NO SE ENCUENTRA
NINGUN ARCHIVO NINGUN ARCHIVO
173 | 40820241439 | \n3yNTO DENTRO ADJUNTO DENTRO DE
DE ESTA CARPETA ESTA CARPETA
EL PERFIL NO CUMPLE,
YA QUE NO SE
PRODUCCION Y DILIGENCIO
COMERCIALIZACIO MANAURE ADECUADAMENTE EL
N DE PAPA . ANEXO A, ADEMAS DE
174 | 60820242209 PASTUSA 0 5 EchCEOs’/\i o CESAR PAPA QUE, NO SE ADJUNTARON
SERRANIA DEL LOS DEMAS ANEXOS
PERIJA REQUERIDOS Y
HABILITANTES PARA LA
CONVOCATORIA
FORTALECIMIENTO
A LA ACTIVIDAD
APICOLA PARA
APORTAR A LA ESTE PERFIL SE
175 | 23072024152 | CALIDAD DE VIDA 60 MONTELIBA CORDOBA CONSERVACIO | ENCUENTRA REPETIDO
2 DE LA POBLACION NO N EL CODIGO A EVALUAR

VICTIMA DEL
MUNICIPIO DE
MONTELIBANO A
PARTIR DE LA

ES: 230820240853




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

REGENERACION
AMBIENTAL

176

23072024152
6

"REINCORPORACIO
N PRODUCTIVA:
FORTALECIMIENTO
DE CAPACIDADES
Y COMPETITIVIDAD
EN LA CADENA DE
VALOR DEL CAFE
“EL TERCER
ACUERDO” DE LA
COOPERATIVA
COMUMARFU"

60

PLANADAS

TOLIMA

CAFE

ESTE PERFIL SE
ENCUENTRA REPETIDO
EL CODIGO A EVALUAR
ES: 230720241603

177

23072024153
4

IMPLEMENTACION
DE SISTEMAS DE
GANADERIA
REGENERATIVA Y
MEJORAMIENTO DE
LA PRODUCCION Y
TRANSFORMACION
LACTEA EN
PEQUENOS
PRODUCTORES DE
LA ASOCIACION
ASOPEGAN EN EL
MUNICIPIO DE SAN
ANTONIO DE
PALMITO, SUCRE

46

PALMITO

SUCRE

BOVINOS
DOBLE
PROPOSITO

ESTE PERFIL SE
ENCUENTRA REPETIDO
EL CODIGO A EVALUAR
ES: 140820240830

178

23072024160
3

REINCORPORACIO
N PRODUCTIVA:
FORTALECIMIENTO
DE CAPACIDADES
Y COMPETITIVIDAD
EN LA CADENA DE
VALOR DEL CAFE
“EL TERCER
ACUERDO’ DE LA
COOPERATIVA
COMUMARFU

60

PLANADAS

TOLIMA

CAFE

ESTE PERFIL SE
ENCUENTRA REPETIDO
EL CODIGO A EVALUAR
ES: 230720241603

179

23072024162
2

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACIO
N DE COCO CON
LOS
PRODUCTORES DE
LA VEREDA SAN
JOSE DEL GUYABO
RIO MEJICANO
MUNICIPIO DE SAN
ANDRES DE
TUMACO,
DEPARTAMENTO
DE NARINO

60

SAN
ANDRES DE
TUMACO

NARINO

COCO

ESTE PERFIL SE
ENCUENTRA REPETIDO
EL CODIGO A EVALUAR
ES: 230820241535

180

23072024162
7

IMPLEMENTACION
DE SISTEMAS
FORESTALES

PECUARIAS CON

GANADERIA
REGENERATIVA
MEDIANTE EL

ESTABLECIMIENTO

DE UN BANCO
MIXTO DE
FORRAJE BMF A

60

ARAUQUITA

ARAUCA

BOVINOS
LECHE

ESTE PERFIL SE
ENCUENTRA REPETIDO
EL CODIGO A EVALUAR
ES: 080820241644




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

PEQUENOS
PRODUCTORES
DEL MUNICIPIO DE
ARAUQUITA.

FORTALECIMIENTO
AGROINDUSTRIAL
EN EL PROCESO
DE
TRANSFORMACION

23072024163 | DE LACTEOS EN LA ) DERIVADOS
181 4 COOPERATIVA 42 COMBITA | BOYACA LACTEOS
COAGROACTIVA DE
LA VEREDA SAN
MARTIN DEL
MUNICIPIO DE
COMBITA BOYACA
AUMENTO DE LAS EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS REQUISITOS
CAPACIDADES .
o ISIDADES, HABILITANTES POR:
182 | 23072024185 | ~q\iERCIALES DEL 40 ANORI | ANTIOQUIA CACAO 1. NO SE DILIGENCIO EN
2 IERCIALES EL PERFIL (ANEXO A) LOS
A0 DL MESES ESTIMADOS DE
prva IMPLEMENTACION DEL
PROYECTO.
IMPLEMENTACION
DE UNA EL PERFIL NO CUMPLE
DESPULPADORA CON LOS REQUISITOS
DE FRUTAS Y HABILITANTES POR:
MEJORAMIENTO DE 1. NO SE DILIGENCIO EN
40 HECTAREAS DE EL PERFIL (ANEXO A) LA
BOROJO PARA LA LINEA PRODUCTIVA DEL
23072024191 | COOPERATIVA DE MEDIO SAN PROYECTO.
183 50 CHOCO
9 PRODUCCION LOS JUAN 2. EL ANEXO A (PDF) NO
CATORCE EN EL SE ENCUENTRA FIRMADO
CORREGIMIENTO POR EL POSTULANTE.
DE SAN MIGUEL 3. ALAS PREGUNTAS
MUNICIPIO DE AMBIENTALES Y DE
MEDIO SAN JUAN MITIGACION DE RIESGO
DEPARTAMENTO RESPONDIO QUE NO.
DEL CHOCO
EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS REQUISITOS
PRODUCCION Y HABILITANTES POR:
. 1. NO SE ADJUNTO EL
COMERCIALIZACIO
VERCILIEA ANEXO A EN EXCEL.
2. LA COFINANCIACION
23072024204 CS:%A%BSOE'\IGAEL MEDIO il L
184 : 40 CHOCO CACAO PRODUCTORES.
1 MUNICIPIO DE ATRATO
eI AT DE 3. LA CARTA DEL ALIADO
IRATO, COMERCIAL NO ESTA
DEPARTAMENTO DILIGENCIADA
R e COMPLETAMENTE
: 4. ALA PREGUNTA DE
MITIGACION DE RIESGO
RESPONDIO QUE NO.
Y CAMPO PARA cerpos | ESTE PERFIL SE
1gs | 23072024214 | T CEMPO PARA 42 MONTEBELL | s\ioouia | Lovantey | ENCUENTRA REPETIDO
4 0 EL CODIGO A EVALUAR
TOTAL ¥ CEBA ES: 230820241652
DURADERA :
GRANJA ACUICOLA
186 | 23072024223 | MOSREL L 6o BAGADO CHOCO ENCUENTRA REPETIDO

2

AGROINDUSTRIAL
SOSTENIBLE Y
ENERGIA SOLAR

EL CODIGO A EVALUAR
ES: 230720242354




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

GRANJA ACUICOLA
PARA CRIANZA DE
MOJARRA TILAPIA

EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS REQUISITOS
HABILITANTES POR:

1. EL INCENTIVO
MODULAR SOLICITADO
SUPERA EL 40%.

2. NO SE PRESENTARON

187 23072224235 CON ENFOQUE 60 BAGADO CHOCO TILAPIA LOS 8 DOCUMENTOS DE
AGROINDUSTRIAL LOS REQUISITOS
SOSTENIBLE Y HABILITANTES.
ENERGIA SOLAR 3. NO ESTA EL ANEXO E
CARTA DE INTENCION DE
COFINANCIADORES
4. EN LA CONSULTA A LAS
CAR RESPONDIO NO.
Lgg | 23072024235 N?_ :EIERHiSDEg'LT o NO SE PRESENTO LA
7 peha FICHA DEL PERFIL.
EL PERFIL NO CUMPLE
“ALIANZA
CON LOS REQUISITOS
FORTALECIMIENTO EN LOS DEPARTAMENTOS
DE LA
PRODLAGION NI MUNICIPIOS
189 | 24072024000 | ~n\iERCIALIZACIO 40 CAICEDO | ANTIOQUIA | AGUACATE | PRIORIZADOS PARA ESTA
5 CONVOCATORIA.
N DE AGUACATE
ey 2. LAS PREGUNTAS
RSS DEL AMBIENTALES LAS DEJO
EN BLANCO NO FUERON
CAICEDO, DILIGENCIADAS
DEPARTAMENTO :
e ANTIOOUIAS 3. NO SE ADJUNTO EL
ANEXO A EN EXCEL.
FORTALECIMIENTO
PARA EL
INCREMENTO DE
LA PRODUCCION,
TRANSFORMACION
Y AN ESTE PERFIL SE
28072024193 | COMERCIALIZACIO _ ENCUENTRA REPETIDO
190 5 NDE PLATANO 42 Aﬁgsigg'z NARINO FRUTAS EL CODIGO A EVALUAR
ARTON Y ES: 100820241700
DOMINICO POR EL
GRUPO
ESPERANZA DE UN
MEJOR MANANA EN
TUMACO NARINO
ALIANZA PARA
FORTALECER LA
TRANSFORMACION
Y
COMERCIALIZACIO AN ESTE PERFIL SE
28072024200 | NDE PLATANO Y _ ENCUENTRA REPETIDO
191 4 ALGUNOS DE SUS 41 AﬁBsVEégE NARINO FRUTAS EL CODIGO A EVALUAR
DERIVADOS POR ES: 100820241512
EL GRUPO
UNIDOS SOMOS
MAS FUERTES EN
TUMACO NARINO
FORTALECIMIENTO
PARA LA
PRODUCCION,
TRANSFOYRMACION - ESTE PERFIL SE
192 28072324203 COMERCIALIZACIO 49 ANDRES DE | NARINO FRUTAS ET%%ED'T'CISAAREE/PA'IEL'ES
NDE PLATANO TUMACO

POR EL GRUPO
VICTORIOSOS DEL
FUTURO EN
TUMACO

ES: 100820241727




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

FORTALECIMIENTO
PARA LA
PRODUCCION Y
TRANSFORMACION

Y
COMERCIALIZACIO SAN ESTE PERFIL SE
28072024223 | N DE PRODUCTOS o ENCUENTRA REPETIDO
193 0 MARINOS DE LAS 45 AﬁBSiﬁgE NARING MARISCOS | £\ cOoDIGO A EVALUAR
FAMILIAS DE ES: 100820241805
PESCADORES DEL
GRUPO DE
TRABAJO ALFA Y
OMEGA DE
TUMACO NARINO
GENERACION E
IMPLEMENTACION
DEL PROGRAMA DE
TRANSFORMACION
DEL CAFE POR LA ESTE PERFIL CUMPLE
23072024220 ASOCIACION . CON TODOS LOS
194 5 COORDINADORA 60 CALDONO CAUCA CAFE REQUISITOS PARA
DE CALDONO EN CONTINUAR.
EL MUNICIPIO DE
CALDONO
DEPARTAMENTO
DEL CAUCA
DE ACUERDO A LA
REVISION REALIZADA DE
LOS REQUISITOS
HABILITANTES EL PERFIL
NO CUMPLE, PARA
PRODFRJCE%'gN DE CONTINUAR A LA ETAPA
DE EVALUACION, DEBIDO
CAMPESINO EN
< QUE EL MUNICIPIO DE
PEQUENA ESCALA
TIMBIO NO SE
PARA LA . GALLINAS ENCUENTRA PRIORIZADO
195 | 80820241723 | REACTIVACION DE 60 TIMBIO CAUCA HUEVOS
EN LOS MUNICIPIOS
LA ECONOMIA CAMPESINOS
PRESENTADOS EN EL
FAMILIAR DE LA NUMERAL 8
POBLACION RURAL .
FOCALIZACION
DEL MUNICIPIO DE
TIMBIO CAUCA. TERRITORIAL DE LOS
TERMINOS DE
REFERENCIA PARA EL
REGISTRO Y
PRESENTACION DE
PERFILES
DE ACUERDO A LA
REVISION REALIZADA DE
LOS REQUISITOS
HABILITANTES, EL PERFIL
NO CUMPLE PARA
CONTINUAR A LA ETAPA
13082024152 | FUMIGACION CON DE EVALUACION, DEBIDO
196 8 DRONES 0 VALENCIA | CORDOBA N/A QUE EL ARCHIVO DE
PERFIL EN PDF NO SE
ENCUENTRA EN SU
TOTALIDAD
DILIGENCIADO, NI
FIRMADO Y NO SE LOS
TIENEN ANEXOS.
DE ACUERDO A LA DE ACUERDO A LA
REVISION REVISION REALIZADA DE
REALIZADA DE LOS LOS REQUISITOS
REQUISITOS HABILITANTES, EL PERFIL
197 | 16082024114 | HABILITANTES, EL 0 NO NO NO NO CUMPLE PARA

6

PERFIL NO CUMPLE
PARA CONTINUAR
A LA ETAPA DE
EVALUACION,
DEBIDO QUE NO

CONTINUAR A LA ETAPA
DE EVALUACION, DEBIDO
QUE NO TIENE LOS
ANEXOS
CORRESPONDIENTES.




NO. # PERFIL NOMBRE DE PERFIL BENEFICIARIOS MUNICIPIO DPTO LINEA PRODUCTIVA OBSERVACIONES
TIENE LOS ANEXOS
CORRESPONDIENT
ES.
EMPRENDIMIENTO
DE LA CADENA DE DE ACUERDO A LA
VALOR DE REVISION REALIZADA DE
PLATANO HARTON LOS REQUISITOS
PARA LA SIEMBRA HABILITANTES EL PERFIL
Y MEJORA DE 40 NO CUMPLE, PARA
HECTAREAS QUE CONTINUAR A LA ETAPA
198 | 21082024113 PERMITA a0 SAN BOLIVAR PLATANO DE EVALUACION, DEBIDO
2 BENEFICIAR A 40 JACINTO HARTON QUE LOS ANEXOS A Y B
PEQUERNOS NO ESTAN
PRODUCTORES, COMPLETAMENTE
UBICADOS EN EL DILIGENCIADOS, AS|
MUNICIPIO SAN COMO NO REGISTRARON
JACINTO BOLIVAR, INFORMACION DE
DEPARTAMENTO REQUISITOS
DE BOLIVAR
DE ACUERDO A LA
REVISION REALIZADA DE
LOS REQUISITOS
HABILITANTES EL PERFIL
NO CUMPLE, PARA
CONTINUAR A LA ETAPA
PRODUCCION DE DE EVALUACION, DEBIDO
CARNE DE CERDO QUE EL MUNICIPIO DE
CON 60 RIOHACHA NO SE
199 | 21082024152\ ponpuCTORES 60 RIOHACHA GUAJIRA CERDO ENCUENTRA PRIORIZADO
3 EN LOS MUNICIPIOS
RURALES, EN
RIOHAGHA LA PRESENTADOS EN EL
GUAJIRA NUMERAL 8
FOCALIZACION
TERRITORIAL DE LOS
TERMINOS DE
REFERENCIA PARA EL
REGISTRO Y
PRESENTACION DE
PERFILES
ALIANZA PARA LA
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACIO
N DE PECES DE
MAR (PARGO
ROJO, ROBALO,
ATUN, CHERNA,
BRAVO, JUREL Y
0sz02i060 | ASCCIACIONDE
200 1 PESCADORES DE 60 SOLANO CHOCO MARISCOS EL CODIGO A EVALUAR
LINEA DE MANQ ES: 230820241610
PARGO NAILON :
ASOPARMA DEL
CORREGIMIENTO
DEL VALLE EN EL
MUNICIPIO DE
BAHIA SOLANO EN
EL
DEPARTAMENTO
DEL CHOCO.
ALIANZA PARA LA
PRODUCCION Y
. ESTE PERFIL SE
21082024064 | COMERCIALIZACIO BAHIA BOVINOS ENCUENTRA REPETIDO
201 1 N DE QUESO 60 SOLANO CHOCO DOBLE EL CODIGO A EVALUAR
COSTENO CON LA PROPOSITO

ASOCIACION DE
PRODUCTORES

ES: 230820241613




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

GANADEROS
ASOCRIOLLO EN EL
CORREGIMIENTO
DEL VALLE EN EL
MUNICIPIO DE
BAHIA SOLANO EN
EL
DEPARTAMENTO
DEL CHOCO.,

FORTALECIMIENTO
DEL CULTIVO DE
VAINILLA EN EL

EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS REQUISITOS
HABILITANTESPOR LOS
SIGUIENTES CAUSALES:1.
LOS POSIBLES
BENEFICIARIOS

22082024072 . REGISTRADOS EN EL
202 5 M'l\.llll]llQCLljli?:;)ElEE 60 NUQUI CHOCO VAINILLA FORMATO PERFIL ANEXO
DEPARTAMENTO A (60) NO CORRESPONDE
DEL CHOCO CON LOS REGISTRADO EN
: EL ANEXO B (57),
FORMATO
CARACTERIZACION
BENEFICIARIOS.
EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS REQUISITOS
HABILITANTESPOR LOS
SIGUIENTES CAUSALES:
ALIANZA 1. NO SE EVIDENCIA
PRODUCTIVA
AGROINDUSTRIAL CARGADO EL ANEXO D,
COMPROMISOS APORTE
PARA LOS
- EFECTIVO
PEQUERNOS
PRODUCTORES PRODUCTORES.
RURALES 2. NO SE EVIDENCIAN
VULNERABLES REGISTRADOS LOS
21082024222 BAJO INGRESOS BRUTOS Y
203 1 ENFOCADOS EN LA 60 BAUDO CHOCO HUEVOS ACTIVOS TOTALES HASTA
COMERCIALIZACIO
1.250 Y 11.250, EN LA
N DE HUEVO EN LA g M
COMUNIDAD PESTANA PEQUENO
INDIGENA DE PRODUCTOR, ANEXO B,
UNION PITALITO EN CARACTERIZACION DE
POSIBLES
EL MUNICIPIO DE
BAJO BAUDO BENEFICIARIOS.
CHOCO 3. NO SE EVIDENCIA
CARGADO EL ANEXO D,
COMPROMISOS
APORTEEFECTIVO
PRODUCTORES.
FORTALECIMIENTO
SOCIOECONOMICO
Y CULTURAL A DE ACUERDO A LA
SESENTA REVISION REALIZADA DE
(60)FAMILIAS LOS REQUISITOS
PRODUCTORAS DE HABILITANTES EL PERFIL
CAFES NO CUMPLE, PARA
ESPECIALES DE CONTINUAR A LA ETAPA
ORIGEN, DE EVALUACION, DEBIDO
POTENCIALES QUE EL MUNICIPIO DE
BENEFICIARIOS AL GUAYATANO SE
04 | 21082024204 PROCESO DE 60 GUAYATA BOYACA CAFE ENCUENTRA PRIORIZADO

9

TRANSFORMACION

AGROINDUSTRIAL

REALIZADO EN LA

PLANTA

COMUNITARIA DE

CANNOR, CON
SEDE EN L

MUNICIPIO DE

GUAYATA BOYACA;
MEDIANTE EL
TRASLADO DE
HABILIDADES Y

EN LOS MUNICIPIOS
PRESENTADOS EN EL
NUMERAL 8
FOCALIZACION
TERRITORIAL DE LOS
TERMINOS DE
REFERENCIA PARA EL
REGISTRO Y
PRESENTACION DE
PERFILES




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

DESTREZAS PARA
EL MANEJO DEL
AGRO NEGOCIO,

IMPLEMENTACION

Y MEJORAMIENTO

DE

INFRAESTRUCTUR
AY TECNOLOGIA
PARA UN MEJOR

DESEMPENO
AMBIENTAL,
SANITARIO E
INDUSTRIAL DE LA
PLANTA DE
PROCESO Y

COMERCIALIZACIO
N DE PRODUCTO

TERMINADO CON

IDENTIDAD
REGIONAL

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
FORTALECIMIENTO
PRODUCTIVO,
AMBIENTAL Y
COMERCIAL DE
YUCA, EMPLENADO

EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS REQUISITOS

18082024124 LOS HABILITANTESPOR LOS
205 9 TECNICAS 45 pALMITOs | SUCRE YUCA SIGUIENTES CAUSALES:
AGROECOLOGICAS
1. NO REGISTRARON EL
POR FAMILIAS HORIZONTE DEL PERFIL
CAMPESINAS DEL '
CORREGIMIENTO
DE SABANAS DE
PEDRO, MUNICIPIO
DE LOS PALMITOS
SUCRE
DE ACUERDO A LA
REVISION REALIZADA DE
LOS REQUISITOS
HABILITANTES EL PERFIL
NO CUMPLE, PARA
CONTINUAR A LA ETAPA
DE EVALUACION, DEBIDO
FORTALECIMIENTO QUE EL MUNICIPIO SAN
DE LA FRANCISCO Y EL
PRODUCCION Y LA DEPARTAMENTO DE
COMERCIALIZACIO PUTUMAYO NO SE
206 22082324163 N DEL CUY EN EL 45 R AﬁlAc’?Isco PUTUMAYO cuy ENCUENTRAN
MUNICIPIO DE SAN PRIORIZADOS EN LOS
FRANCISCO, MUNICIPIOS
DEPARTAMENTO PRESENTADOS EN EL
DEL PUTUMAYO NUMERAL 8
FOCALIZACION
TERRITORIAL DE LOS
TERMINOS DE
REFERENCIA PARA EL
REGISTRO Y
PRESENTACION DE
PERFILES
DE ACUERDO A LA
FORT%LEEEC')"QENTO REVISION REALIZADA DE
VOLUMENES DE LOS REQUISITOS
> HABILITANTES EL PERFIL
22082024162 Cgia/IOEBLCJ:SACLIICZ)ZC\TO NO CUMPLE, PARA
207 45 SIBUNDOY | PUTUMAYO FRIJOL CONTINUAR A LA ETAPA

6

N DE FRIJOL
VOLUBLE EN LA
COOPERATIVA DE
AGRICULTORES Y
CULTIVADORES DE

DE EVALUACION, DEBIDO
QUE EL MUNICIPIO
SIBUNDOY Y EL
DEPARTAMENTO DE
PUTUMAYO NO SE




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

FRIJOL DEL
PUTUMAYO

ENCUENTRAN
PRIORIZADOS EN LOS
MUNICIPIOS
PRESENTADOS EN EL
NUMERAL 8
FOCALIZACION
TERRITORIAL DE LOS
TERMINOS DE
REFERENCIA PARA EL
REGISTRO Y
PRESENTACION DE
PERFILES

22082024153

"FORTALECIMIENT
OALA
PRODUCCION, Y
COMERCIALIZACIO
N DE LA ACTIVIDAD
PISCICOLA DE LA
ASOCIACION DE

VILLAGARZ

DE ACUERDO A LA
REVISION REALIZADA DE
LOS REQUISITOS
HABILITANTES EL PERFIL
NO CUMPLE, PARA
CONTINUAR A LA ETAPA
DE EVALUACION, DEBIDO
QUE EL MUNICIPIO
VILLAGARZON Y EL
DEPARTAMENTO DE
PUTUMAYO NO SE

208 5 PRODUGTORES 40 6N PUTUMAYO | VARIOS PECES | ENCUENTRAN
PRIORIZADOS EN LOS
PECUARIOS ROSA
NUEVA DEL MUNICIPIOS
PRESENTADOS EN EL
MUNICIPIO DE
NUMERAL 8
VILLAGARZON, )
FOCALIZACION
DEPARTAMENTO
DEL PUTUMAYO” TERRITORIAL DE LOS
: TERMINOS DE
REFERENCIA PARA EL
REGISTROY
PRESENTACION DE
PERFILES
EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES:
1. CARTA DE
PROYECTO DE CONTRAPARTIDA DE LOS
. PRODUCTORES
PRODUCCION £
ORGANIZACION PARA
PORCINA PARA LA
MANO DE OBRA SIN
SEGURIDAD FIRMA
22082024152 | ALIMENTARIAY MEDIO . CERDOS :
209 6 DESARROLLO 60 BAUDO CHOCO LEVANTE CEBA | 2 NO TIENE CARTA DE
p CONTRAPARTIDA DE
ECONOMICO DE LA
COMUNIDAD DE PIE APORTES DE
- PRODUCTORES DEL 2.5%
DE PEPE, BAJO
BAUDO. CHOCO 3. NO TIENE CARTAS DE
' LOS COFINANCIADORES
(GOBERNACION Y
ALCALDIA)
4. NO HICIERON LA
CONSULTA PARA EL USO
TRATAMIENTO DEL SUELO
IMPLEMENTACION DE ACUERDO A LA
DE UN PROGRAMA REVISION REALIZADA DE
PARA LA LOS REQUISITOS
SOSTENIBILIDAD HABILITANTES EL PERFIL
DE LA CADENA NO CUMPLE, PARA
PRODUCTIVA CONTINUAR A LA ETAPA
ACUICOLA, QUE DE EVALUACION, DEBIDO
210 22082824121 PERMITA EL 40 PUAESII?;- 0 PUTUMAYO | VARIOS PECES | QUE EL MUNICIPIO DE

MEJORAMIENTO DE
LA CALIDAD DE
VIDA DE LAS
FAMILIAS
PISCICOLAS EN EL
MUNICIPIO DE
PUERTO ASIS

PUERTO ASIS Y EL
DEPARTAMENTO DE
PUTUMAYO NO SE
ENCUENTRAN
PRIORIZADOS EN LOS
MUNICIPIOS
PRESENTADOS EN EL




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

DEPARTAMENTO
DE PUTUMAYO

NUMERAL 8
FOCALIZACION
TERRITORIAL DE LOS
TERMINOS DE
REFERENCIA PARA EL
REGISTRO Y
PRESENTACION DE
PERFILES

EL PERFIL NO CUMPLE
CON NINGUNO DE LOS
REQUISITOS

" TIENDA VERDE:
. HABILITANTES, YA QUE
511 | 22082024115 | COMERCIALIZACIO 8 ANTIOQUIA FRUTAS Y NO PRESENTA EL PERFIL
9 N DE FRUTAS VERDURAS
SOSTENIBLES" EN LOS FORMATOS
ESTABLECIDOS NI
PRESENTA ANEXOS
CORRESPONDIENTES
DE ACUERDO A LA
REVISION REALIZADA DE
LOS REQUISITOS
HABILITANTES EL PERFIL
NO CUMPLE, PARA
FODRET ﬁl,;\ECSA”I\DAEIEENI\EO CONTINUAR A LA ETAPA
DE EVALUACION, DEBIDO
PRODUCTIVA
: QUE EL MUNICIPIO DE
ACUICOLA, QUE
PERMITA EL ORITO Y EL
DEPARTAMENTO DE
MEJORAMIENTO DE
22082024113 LA CALIDAD DE PUTUMAYO NO SE
212 40 ORITO PUTUMAYO | VARIOS PECES | ENCUENTRAN
8 VIDA DE LAS
PRIORIZADOS EN LOS
FAMILIAS MUNICIPIOS
PISCICOLAS EN EL PRESENTADOS EN EL
MUNICIPIO DE
ORITO NUMERAL 8
DEPARTAMENTO FOCALIZACION
DE PUTUMAYO TERRITORIAL DE LOS
TERMINOS DE
REFERENCIA PARA EL
REGISTRO Y
PRESENTACION DE
PERFILES
“FORTALECIMEINT
O DE LA CADENA
PRODUCTIVA EL PERFIL NO CUMPLE
PISCICOLA DE LOS CON LOS SIGUIENTE
PRODUCTORES REQUISITOS
213 22082224“1 PISCICOLAS DE 53 SUCRE SUCRE CACHAMA HABILITANTES:
“ADIC” EN EL 1. NO ESTA LA CARTA DE
MUNICIPIO DE COFINANCIACION DE LA
SUCRE ALCALDIA
DEPARTAMENTO
DE SUCRE”.
ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
FO'?;(A)LD%%%'\'/E(')\'TO DE ACUERDO A LA
' REVISION REALIZADA DE
AMBIENTAL Y
LOS REQUISITOS
COMERCIAL DE
YUCA EMPLENADO HABILITANTES EL PERFIL
15082024110 ’ BELALCAZA NO CUMPLE YA QUE NO
214 TECNICAS 58 CALDAS YUCA
4 R COLOCARON EL PLAZO
AGROECOLOGICAS DE EJECUCION DEL
POR FAMILIAS

CAMPESINAS DEL
CORREGIMIENTO
DE SABANAS DE
PEDRO, MUNICIPIO
DE LOS PALMITOS
SUCRE

PROYECTO SEGUN LOS
TERMINOS DE
REFERENCIA.




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

FORTALECIMIENTO

AL SECTOR ) ESTE PERFIL SE
22082024170 | PISCICOLA DEL BELALCAZA ENCUENTRA REPETIDO
215 9 MUNICIPIO DE 60 R CALDAS VARIOS PECES | £ copiGO A EVALUAR
BELALCAZAR ES: 220820241715
CALDAS
ALIANZA PARA EL
MEJORAMIENTO Y
FORTALECIMIENTO
DE LAS DE ACUERDO A LA
CAPACIDADES REVISION REALIZADA DE
PRODUCTIVAS A 47 LOS REQUISITOS
PEQUERNAS HABILITANTES EL PERFIL
22082024181 | PRODUCTORAS SAN : NO CUMPLE, YA QUE NO
216 7 AVICOLAS DE LA a7 JACINTO BOLIVAR HUEVOS CUENTA CON EL PAZO DE
VEREDA EL CEIBAL EJECUCCION DEL
PERTENECIENTE PROYECTO SEGUN LOS
AL MUNICIPIO DE TERMINOS DE
SAN JACINTO EN REFERENCIA
EL
DEPARTAMENTO
BOLIVAR
ALIANZA PARA EL
APOYO Y
FORTALECIMIENTO
DE LOS PROCESOS
PRODUCTIVOS Y
ESTE PERFIL SE
PROCESAMIENTO PLANTA DE
217 20082024171 DEL MARANON 60 CHINU CORDOBA | PROCESAMIEN ENCUENTRA REPETIDO
5 PARA BENEFICIAR T0 EL CODIGO A EVALUAR
A 60 ES: 120820242222
PRODUCTORES
RURALES DEL
MUNICIPIO DE
CHINU CORDOBA
FORTALECIMIENTO
PARA LA
PRODUCCION Y
TRANSFORMACION
Y
COMERCIALIZACIO SAN ESTE PERFIL SE
10082024180 | N DE PRODUCTOS . o ENCUENTRA REPETIDO
218 5 MARINOS DE LAS 45 Aﬁasigg'z NARINO MARISCOS EL CODIGO A EVALUAR
FAMILIAS DE ES: 230720241812
PESCADORES DEL
GRUPO DE
TRABAJO ALFA Y
OMEGA DE
TUMACO NARINO
ALIANZA PARA EL
APOYO Y
FORTALECIMIENTO
DE LOS PROCESOS
PRODUCTIVOS Y
ESTE PERFIL SE
PROCESAMIENTO PLANTA DE
219 12082324222 DEL MARARION 60 CHINU CORDOBA | PROCESAMIEN EE%%ED’}‘CISAARE%PAEL'QS
PARA BENEFICIAR TO

A 60
PRODUCTORES
RURALES DEL
MUNICIPIO DE
CHINU CORDOBA

ES:200820241715




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

220

18082024121
9

ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL
FORTALECIMIENTO
DE LA
PRODUCCION
APICOLA (MIEL) DE
LA ASOCIACION
AGROPECUARIA'Y
CAMPESINA DIOS
ES AMOR DE
PALMAS DE VINO,
COMO ESTRATEGIA
DE PRODUCCION
SOSTENIBLE EN EL
MUNICIPIO DE LOS
PALMITOS, SUCRE.

45

LOS
PALMITOS

SUCRE

MIEL

ESTE PERFIL SE
ENCUENTRA REPETIDO
EL CODIGO A EVALUAR
ES: 230820241322

221

20082024103
4

PRODUCCION DE
1,5 TOLELADAS DE
CARNE DE CERDO
CADA 15 DIAS, EN
CONFINAMIENTO
EN LA
PUERQUERISA LA
SOVERVIA, CON
CODIGO DE
REGISTRO I.C.A NO
0000050505,UBICAD
AEN EL
CORREGIMIENTO
DE MARTINEZ EN
LA VEREDA LA
CEIBITA 5,
MUNICIPIO DE
CERETE EN EL
DEPARTAMENTO
DE CORDOBA.

40

CERETE

CORDOBA

CERDOS
LEVANTE Y
CEBA

ESTE PERFIL SE
ENCUENTRA REPETIDO
EL CODIGO A EVALUAR
ES: 230720241235

222

20082024142
3

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACIO
N SOSTENIBLE DE
HUEVO CRIOLLO
EN UN SISTEMA DE
ALIMENTACION
COMPLEMENTARIO
CON PASTOREO
SEMIINTENSIVO
CON PEQUENOS
PRODUCTORES DE
LA ASOCIACION
AGROPECUARIA EL
VERGEL EN EL
MUNICIPIO DE LA
LLANADA EN EL
DEPARTAMENTO
DE NARINO

50

LA LLANADA

NARINO

GALLINAS
HUEVOS
CAMPESINOS

ESTE PERFIL SE
ENCUENTRA REPETIDO
EL CODIGO A EVALUAR
ES: 210820241422

223

21082024105
1

EMPRENDIMIENTO
PRODUCTIVO A
TRAVES DE LA

SIEMBRA Y
MEJORA DE 40
HECTAREAS DE

PLATANO HARTON

QUE PERMITA
BENEFICIAR A 40
PEQUERNOS
PRODUCTORES,
UBICADOS EN EL
MUNICIPIO DE EL

40

EL CARMEN
DE BOLIVAR

BOLIVAR

PLATANO
HARTON

DE ACUERDO A LA
REVISION REALIZADA DE
LOS REQUISITOS
HABILITANTES, EL PERFIL
NO CUMPLE PARA
CONTINUAR A LA ETAPA
DE EVALUACION, DEBIDO
QUE LA FICHA DE PERFIL
NO SE ENCUENTRA
TOTALMENTE
DILIGENCIADA, ASi COMO
NO DILIGENCIARON
RESPUESTA A




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

CARMEN DE REQUISITOS DE PREDIOS
BOLIVAR, Y AMBIENTALES
DEPARTAMENTO
DE BOLIVAR
DE ACUERDO A LA
REVISION REALIZADA DE
LOS REQUISITOS
HABILITANTES, EL PERFIL
NO CUMPLE PARA
CONTINUAR A LA ETAPA
16082024124 GALLINAS DE p GALLINAS DE | DE EVALUACION, DEBIDO
224 1 POSTURA 1n BOJAYA CHOCO POSTURA A QUE NO SE PRESENTAN
LOS FORMATOS NI
ANEXOS DE ACUERDO A
TERMINOS DE
REFERENCIA Y
REQUERIMIENTOS
CORRESPONDIENTES
22082024174 PERFIL SIN
225 5 DOCUMENTOS PERFIL SIN DOCUMENTOS
FORTALECIMIENTO
DE LA CADENA
OVINO CAPRINO
PARA LA EL PERFIL NO CUMPLE
ASOCIACION DE CON LO SIGUIENTES
MUJERES DE REQUISITOS
FAMILIA VICTIMAS HABILITANTES: 1. LA
Y MATRIZ DE
o9 | 23082024142 | EMPRENDEDORAS 40 BARRANCA | | 1 cUAJIRA | OVINOS_DOBLE CARACTERIZACION NO SE
8 CONSTRUYENDO S PROPOSITO | ENCUENTRA COMPLETA.
PAZ JU>YATAIN 2. EL APORTE DE LOS
JIEYUU DE LOS BENEFICIARIOS SUPERA
RESGUARDOS EL 40% PERMITIDO. 3.
INDIGENAS DEL FALTA ANEXO A EN
MUNICIPIO DE FORMATO EXCEL.
BARRANCAS
DEPARTAMNETO
DE LA GUAJIRA
FORTALECIMIENTO
DE LA
PRODUCCION,
TRANSFORMACION
Y
COMERCIALIZACIO
N DEL MANGO,
PARA
APROVECHAR
EXCEDENTES DE
227 23082824143 FRUTAS EN 45 CLEMENCIA | BOLIVAR MANGO '\P"gl'z‘)'gl';%go
POSCOSECHA Y
MEJORAR LA
CALIDAD DE VIDA
DE LOS
PRODUCTORES

AGRICOLAS EN EL
CORREGIMIENTO
LAS CARAS,
DEPARTAMENTO
DE BOLIVAR




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

AUMENTAR LA
PRODUCCION
GANADERA (CARNE
LECHE) MEDIANTE
LA SIEMBRA DE
PASTO DE
FORRAJE PARA LA
ELBORACION DE

EL PERFIL NO CUMPLE YA
QUE EL VALOR DE
COFINANCIACION
REPORTADO POR PARTE

,og | 23082024144 | HENO Y ENSILAJE 40 LAJAGUA | iniia Bg\gg‘&& DE LOS PRODUCTORES
5 PARA LA DEL PILAR oroeBlE | EN EL ANEXO A SUPERA
ASOCIACION EL 40% PERMITIDO EN
AGROPECUARIA DE LOSTR. NO SE ADJUNTA
LOS HATICOS ANEXO A EN FORMATO
ASOAGROMAT, DEL EXCEL.
MUNICIPIO DE SAN
JUAN DEL CESAR
DEPARTAMENTO
DE LA GUAJIRA
NO CUMPLE NO SE
23082024145 | ACHIOTE SIN FICHA MEDIO- ADJUNTA EL ANEXO A EN
229 5 PERFIL 60 BAUDO CHOCO ACHIOTE | \INGUNO DE LOS
FORMATOS.
EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES: 1. EL
VALOR SOLICITADO POR
IM SUPERA EL 40%
PERMITIDO EN LOS TR. 2.
EL VALOR REFLEJADO EN
GRANJA ACUICOLA EL ANEXO A COMO
PARA CRIANZA DE CONTRAPARTIDA POR
23082024145 | MOJARRA TILAPIA PARTE DE LOS
230 2 CON ENFOQUE 60 MIRANDA CAUCA ACUICOLA | PRODUCTORES NO
AGROINDUSTRIAL CONCUERDA CON EL
SOSTENIBLE CON VALOR CONSIGNADO EN
ENERGIA SOLAR LA CARTA DE INTENCION
ANEXO C. 3. NO SE
ADJUNTA ANEXO E. 4. NO
SE REALIZA CONSULTA
ANTE LA AUTORIDAD
AMBIENTAL ANEXO A. 5.
EL ANEXO A NO SE
ADJUNTA EN FORMATO
PDF.
EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
FORTALECIMIENTO REQUISITOS
RTALECIIEN HABILITANTES:
RODHCROENA 1. LA MATRIZ FORMATO
OGE A LA PERFIL DE ALIANZAS
TRANSFORMACION PROEDUCTIVAS EN
TR ANSE ORMACION FORMTO EXCEL NO SE
ENCUETRA DENTRO DE
APROVECHAMIENT
LOS ANEXOS. SOLO SE
O DEL JUGO Y
EVIDENCIAN 7
23082024124 %fc?\éggg?\ﬁo? SAN JUAN DOCUMENTOS DE LOS
231 50 LA GUAJIRA FIQUE MINIMOS REQUERIDOS
5 PRODUCOTRES DEL CESAR
APRODUCOTRES DEBIDO A LA FALTA DEL
LA MACANA ANEXO A,
AN L 3. SE EVIDENCIA EL
DOCUMENTO

CORREGIMIENTO
DE LA JUNTA
MUNICIPIO DE SAN
JUAN DEL CESAR
DEPARTAMENTO
DE LA GUAJIRA

DEBIDAMENTE
DILIGENCIADO; SIN
EMBARGO, EL VALOR
INDICADO SUPERA EL 40%
DEL TOTAL DEL
PROYECTO, LO QUE
EXCEDE EL LIMITE
ESTABLECIDO EN LOS




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

TERMINOS DE
REFERENCIA (TDR).

FORTALECIMIENTO
DE UNA GRANJA

PRODUCTORA DE
HUEVOS COMO

AGRONEGOCIO EN

EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES:

1) LA MATRIZ EN
FORMATO EXCEL DEL
PERFIL DE ALIANZAS
PRODUCTIVAS NO SE
ENCUENTRA DENTRO DE

23082024125 EL LA JUGUA GALLINAS
232 8 CORREGIMIENTO 40 DEL PILAR | LA GUAJIRA HUEVOS LOS ANEXOS. SOLO SE
hinsney EVIDENCIAN 7
' DOCUMENTOS DE LOS
MUNICIPIO DE LA :
MINIMOS REQUERIDOS,
JAGUA DEL PILAR, DEBIDO A LA FALTA DEL
DEPARTAMANTO
DE LA GUAJIRA ANEXO A.
2)LA MATRIZ DE
CARACTERIZACION NO
FUE DILIGENCIADA POR
COMPLETO.
ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
EL MEJORAMIENTO
DE LA CALIDAD DE
VIDA DE LAS
FAMILIAS
VULNERABLES
PERTENECIENTES
A LA ASOCIACION
AGROGANADERA
SANTACRUZ ESTE PERFIL SE
23082024130 GUACHAVEZ, A SANTA o ENCUENTRA REPETIDO
233 7 TRAVES DE 60 CRUZ NARINO LECHE EL CODIGO A EVALUAR
GANADERIA ES: 230820241614
SOSTENIBLE,
FORTALECIENDO
LA PRODUCCION Y
CALIDAD DE LECHE
CON ENFOQUE
AGROIDUSTRIAL
EN EL MUNICIPIO
DE SANTACRUZ,
DEPARTAMENTO
DE NARINO
APALANCAMIENTO EL PERFIL NO CUMPLE
PRODUCTIVO PARA CON LOS SIGUIENTES
EL MEJORAMIENTO REQUISITOS
DE LA CALIDAD DE HABILITANTES:
VIDA DE 1. LA MATRIZ FORMATO
PRODUCTORAS Y PERFIL DE ALIANZAS
COMERCIALIZACIO PROEDUCTIVAS EN
934 | 23082024132 | N DE CERDO PARA 40 LAJUGUA | |\ CUAJIRA CERDO DE FORMTO EXCEL NO SE
2 LA COOPERATIVA DEL PILAR LEVANTE ENCUETRA DENTRO DE
MULTIACTIVA DE LOS ANEXOS
MUJERES 2.VALOR DE LA
EMPRENDEDORAS CONTRAPARTIDA DE LOS

DE LA JAGUA DEL
PILAR COOPMEJAP
DEPARTAMENTO
DE LA GUAJIRA

BENEFICIARIOS SUPERA
EL SUPERA EL 40% DEL
VALOR TOTAL DEL
PROYECTO




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES:

1) EN CUANTO A LOS
REQUISITOS
AMBIENTALES, NO SE
REALIZO LA CONSULTA

23082024135 BOVINOS - ANTE LA CAR SOBRE LAS
235 1 901749023 60 FLORENCIA | CAQUETA |DOBLEPROPOSI | RESTRICCIONES
TO AMBIENTALES,
AUTORIDADES DE AREAS
PROTEGIDAS, O AREAS
PROTEGIDAS BAJO LA
LEY SEGUNDA DE 1959.
2) EL PERFIL NO SE
ENCUETRA DENTRO DE
LOS MUNICIPIOS
PRIORIZADOS
EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES:
1. LA MATRIZ FORMATO
PERFIL DE ALIANZAS
PROEDUCTIVAS EN
23082024140 GALLINAS FORMTO EXCEL NO SE
236 0 901103666 40 LA GUAJIRA | BARRANCAS HUEVOS ENCUETRA DENTRO DE
LOS ANEXOS
2.VALOR DE LA
CONTRAPARTIDA DE LOS
BENEFICIARIOS SUPERA
EL SUPERA EL 40% DEL
VALOR TOTAL DEL
PROYECTO
MODERNIZACION Y
FORTALECIMIENTO
Eglﬁzgsgl\cﬂ%c? NO CUMPLE, YA QUE EL
AGROINDUSTRIAL PERFIL PRESENTADO YA
v e e
COMERCIALIZACIO .
23082024140 CANA MISMO NOMBRE, LO QUE
237 2 N DE LA PANELA 45 SANTANDER | BOLIVAR PANELERA GENERA DUPLICIDAD EN
EN EL MUNICIPIO
DE BOLIVAR EL REGISTRO Y NO
CUMPLE CON LOS
SANTANDER,
REQUISITOS
ADELANTADO POR ESTABLECIDOS
LA ASOCIACION :
CAMPESINA
ASOCANIBOL.
MODERNIZACION Y
FORTALECIMIENTO
Eg;gﬁgfﬂllzgg NO CUMPLE, YA QUE EL
AGROINDUSTRIAL PERFIL PRESENTADO YA
v AR e
COMERCIALIZACIO .
23082024142 CANA MISMO NOMBRE, LO QUE
238 0 N DE LA PANELA 45 SANTANDER | BOLIVAR PANELERA GENERA DUPLICIDAD EN

EN EL MUNICIPIO
DE BOLIVAR
SANTANDER,

ADELANTADO POR
LA ASOCIACION
CAMPESINA
ASOCANIBOL.

EL REGISTRO Y NO
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS
ESTABLECIDOS.




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

APOYO PARA EL
ESTABLECIMIENTO,

EL PERFIL NO CUMPLE

COSECHA, CON LOS SIGUIENTES
TRANSFORMACION REQUISITOS
Y HABILITANTES:
COMERCIALIZACIO 1. EN LOS REQUISITOS DE
N DE 40 LOS PREDIOS, NO SE
HECTAREAS DE AJi REALIZO LA CONSULTA A
PICANTE LAS AUTORIDADES
23082024054 (CAPSICUM , , COMPETENTES.
239 J FRUTESCENS) QUE 40 TURBACO | BOLIVAR AJi 2. EN LOS REQUISITOS
PERMITA AMBIENTALES NO SE
BENEFICIAR Y REALIZO LA CONSULTA A
MEJORAR LA LAS AUTORIDADES
CALIDAD DE VIDA AMBIENTALES.
DE 40 PEQUENOS 3. EL PERFIL Y LA MATRIZ
PRODUCTORES DE DE CARACTERIZACION NO
LA ORGANIZACION SE ANEXARON EN
APROCANAVERAL, FORMATO EXCEL COMO
DEL MUNICIPIO DE LO INDICAN LOS TDR.
TURBACO BOLIVAR
EL PERFIL NO CUMPLE
\APOYO PARA EL CON LOS SIGUIENTES
ESTABLECIMIENTO REQUISITOS
C HABILITOASNTEg: o
1. EN LOS REQUISITOS DE
COMESS?;'SZAC'O LOS PREDIOS, NO SE
HECTARAGTE AJl REALIZO LA CONSULTA A
LAS AUTORIDADES
TABASCO POR 50 LAS AJTORIDA!
240 | 23082024073 | PRODUCTORES DE 50 MAHATES | BOLIVAR A 2. EN LOS REQUISITOS
3 MUNICIPIO DE
AMBIENTALES NO SE
MAHATES BOLIVAR )
REALIZO LA CONSULTA A
AGREAMIADOS DE
Aoty LAS AUTORIDADES
ey AMBIENTALES.
paRCOLA 3. EL PERFIL Y LA MATRIZ
DE CARACTERIZACION NO
EVITAR MAHATES
AR SE ANEXARON EN
FORMATO EXCEL COMO
LO INDICAN LOS TDR.
ALIANZA
PRODUCTIVA EL PERFIL NO CUMPLE
AGROINDUSTRIAL CON LOS SIGUIENTES
PARA REQUISITOS
PRODUCTORES HABILITANTES:
RURALES 1. EL ANEXO A (PERFIL DE
22082024205 | _ VULNERABLES ' GALLINA | LA ALIANZA PRODUCTIVA)
241 2 ENFOCADOS EN LA 60 ISTMINA CHOCO HUEVOS | NO ESTA FIRMADO.
COMERCIALIZACIO CAMPESINO | 2. EN LA MATRIZ DE
N DE HUEVO CARACTERIZACION HAY
MEJORANDO LA BENEFICIARIOS QUE NO
PRODUCTIVIDAD CUMPLEN CON LA
EN EL MUNICIPIO CONDICION DE PEQUERIO
DE ISTMINA PRODUCTOR.
CHOCO
EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
PRODUCCION HABILITANTES:
AGROECOLOGICO 1. EL PERFIL DE LA
DEL MANGO ALIANZA NO SE
TOMMY ENCUENTRA
22082024185 |  (MANGIFERA EL CARMEN ) COMPLETAMENTE
242 3 INDICA TOM) EN 60 DE BOLIVAR | BOLIVAR NOINDICA | 1)/ |GENCIADO, HACE

LAS VEREDAS DEL
MUNICIPIO EL
CARMEN DE
BOLIVAR.

FALTA LIMITAR EL PLAZO
DE EJECUCION Y
RELACIONAR LA LINEA
PRODUCTIVA. DE MANERA
ADICIONAL, EL INCENTIVO
MODULAR SOLICITADO
PARA EL PROYECTO




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

SUPERA EL 40% DEL
VALOR TOTAL DEL MISMO.
2. LA MATRIZ DE
CARACTERIZACION NO SE
DILIGENCIO EN SU
TOTALIDAD.

3. EN LOS REQUISITOS DE
LOS PREDIOS, NO SE
REALIZO LA CONSULTA A
LAS AUTORIDADES
COMPETENTES.

4. EN LOS REQUISITOS
AMBIENTALES NO SE
REALIZO LA CONSULTA A
LAS AUTORIDADES
AMBIENTALES.

FORTALECIMIENTO
DEL PROCESO
AGROINDUSTRIAL

NO CUMPLE, YA QUE EL
PERFIL PRESENTADO YA
HA SIDO RADICADO

PARA LA
23082024153 | TRANSFORMACION SAN JOSE IE)/IFIQSEI\\/I/(ISA KABNATB%OL%%UE
243 9-NIT DE LOS 40 DEL GUAVIARE FRUTAS O A St SO LE
822005084-3 | PRODUCTOS NO GUAVIARE
MADERABLES DEL EL REGISTRO Y NO
CUMPLE CON LOS
BOSQUE PARA 40
REQUISITOS
ASOCIADOS A ESTABLECIDOS
ASOPROCEGUA :
FORTALECIMIENTO
DE LA
PRODUCCION DE
GALLINAS EL PERFIL NO CUMPLE
PONEDORAS CON LOS SIGUIENTES
CRIOLLAS REQUISITOS
ALIMENTADAS A HABILITANTES:
BASE DE MAIZ, 1. NO ENTREGA ANEXO A
YUCA Y AUYAMA, COMPLETO, FALTA EL
DE LA GALLINA | FORMATO EN EXCEL
23082024153 | COOPERATIVA NORTE DE S Ne |2 FALTA ANEXOE
244 8- NIT MULTIACTIVA DE 40 LS PATIOS | S\ORTEDE | HUEVOS o | CARTA_INTENCION_COFI
9017608471 | DESARROLLO > NANCIADORES.
RURAL Y 3. FALTA ANEXO G
TURISTICO PARA COMPROMISO_CUMPLIMI
LA PAZ — ENTO_MANUAL PAAP"
COMDERPAZN DEL 4. EL PROYECTO NO SE
MUNICIPIO LOS ENCUENTRA DENTRO DE
PATIOS, VEREDA UN MUNICIPIO
LA MUTIS, PRIORIZADO.
DEPARTAMENTO
NORTE DE
SANTANDER
ALIANZA
PRODUCTIVA PARA
MITIGAR LA
CONDICION DE
POBREZA DE 60
FAMILIAS
NO CUMPLE, YA QUE EL
CAMPESE”E'AS CON PERFIL PRESENTADO YA
ESTABLECIMIENTO, HA SIDO RADICADO
23082024153 |  COSECHA Y " PREVIAMENTE CON EL
245 6-CC | COMERCIALIZACIO 60 EL CARMEN | 5 AR NAME MISMO NOMBRE, LO QUE
B ROAL: DE BOLIVAR DIAMANTE | GENERA DUPLICIDAD EN

HECTAREAS DE
NAME DIAMANTE
CALIDAD DE
EXPORTACION,
USANDO
TECNOLOGIAS
AMIGABLES CON
EL MEDIO
AMBIENTE, EN EL

EL REGISTRO Y NO
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS
ESTABLECIDOS.




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

MUNICIPIO DE EL
CARMEN DE
BOLIVAR,
DEPARTAMENTO
DE BOLIVAR.

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACIO
N DE COCO CON

EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES:

1. NO LIMITA EN EL PERFIL
EL PLAZO DE LA

LOS EJECUCION.
23082024153 SAN
PRODUCTORES DE J _ 2. NO SE DEFINE LA
246 8759;1;33619 LA VEREDA SAN 60 A"\II'BI\RII,EEODE NARINO coco CONDICION DE PEQUERIO
JOSE DEL GUYABO PRODUCTOR.
RIO MEJICANO 3. PRESENTA LA MATRIZ
MUNICIPIO DE SAN PERO NO ESTA
ANDRES DE DILIGENCIADA EN SU
TUMACO, TOTALIDAD, FALTA
DEPARTAMENTO INFORMACION
DE NARINO IMPORTANTE."
FORTALECIMIENTO
DE LA EL PERFIL NO CUMPLE
PRODUCCION DE CON LOS SIGUIENTES
GALLINAS REQUISITOS
PONEDORAS HABILITANTES: *NO
CRIOLLAS ENTREGA ANEXO A
ALIMENTADAS A COMPLETO, FALTA EL
BASE DE MAIZ, FORMATO EN EXCEL.
YUCA Y AUYAMA, *FALTA ANEXO B
DE LA GALLINA | CARACTERIZACION_POBL
23082024152 | COOPERATIVA NORTE DE CALLINA | AcioN
247 9-NIT MULTIACTIVA DE 40 Los PATIOS | LORTEDE | YO o |"FALTA ANEXO E
9017608471 | DESARROLLO > CARTA_INTENCION_COFI
RURAL Y NANCIADORES
TURISTICO PARA *FALTA ANEXO G
LA PAZ — COMPROMISO_CUMPLIMI
COMDERPAZN DEL ENTO_MANUAL_PAAP"
MUNICIPIO LOS *PRESENTA EL
PATIOS, VEREDA PROYECTO EN UN
LA MUTIS, TERRITORIO NO
DEPARTAMENTO PRIORIZADO.
NORTE DE PERFIL REPETIDO
SANTANDER
EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES:
PERFIL DE ALIANZA 1. NO PRESENTA EL
PARA LA ANEXO C CORRECTO, EL
IMPLEMENTACION ARCHIVO QUE APARECE
DE UN CULTIVO DE CON NOMBRE "C"
AJONJOL, PARA REALMENTE ES EL ANEXO
23082024152 !
248 9-NIT BENEFICIAR 60 60 COLOSO SUCRE AJONJOLi | E 2 EL ANEXOENO

901172973-8

FAMILIAS
PERTENECIENTES
A LA ASOCIACION
DE PRODUCTORES
DEL BAJO
ASOPROBAJO

CORRESPONDE AL
ESTABLECIDO EN LOS
TDR, NI TAMPOCO A
CARTA DE INTENCION 3.
NO LIMITA EN EL PERFIL
EL PLAZO DE LA
EJECUCION.

4. EL PORCENTAJE DE
PARTICIPACION DE IM
SUPERA EL 40%




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

“MEJORAMIENTO Y
FORTALECIMIENTO
DE LA CAPACIDAD

EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES:

1. LA MATRIZ DE
CARACTERIZACION_POBL

23082024152 | _PRODUCTIVA'Y ACION ANEXO B, NO ESTA
249 6- NIT COMERCIALES DE 46 SAN LUIS SUCRE GALLINA COMPLETAMENTE
901027980-9 FAMILIAS DE SINCE HUEVOS DILIGENCIADA Y NO SE
CAMPESINAS PUEDE VALIDAR EL
AVICULTORAS DEL CUMPLIMIENTO DE LA _
MUNICIPIO DE CONDICION DE PEQUENO
SINCE SUCRE’ PRODUCTOR, LOS
INGRESOS BRUTOS Y LOS
ACTIVOS TOTALES.
PERFIL REPETIDO
ALIANZA
PRODUCTIVA PARA EL PERFIL NO CUMPLE
EL APOYO CON LOS SIGUIENTES
ECONOMICO ALOS REQUISITOS
PEQUENOS HABILITANTES:
PRODUCTORES 1. NO ENTREGA ANEXO A
PISCICOLAS PARA COMPLETO, FALTA EL
MEJORAR SUS FORMATO EN EXCEL.
250 gof)ée;\lllsTm oY ) 60 BERMEJA | SANTANDER MOJARRA ACION ANEXO B, NO ESTA
TRANSFORMACION COMPLETAMENTE
DE LA TILAPIA DILIGENCIADA Y NO SE
ROJAYLA PUEDE VALIDAR EL
COMERCIALIZACIO CUMPLIMIENTO DE LA _
N DE SUS CONDICION DE PEQUENO
PRODUCTOS EN EL PRODUCTOR, LOS
DISTRITO DE INGRESOS BRUTOS Y LOS
BARRANCABERMEJ ACTIVOS TOTALES.
A
EMPRENDIMIENTO
PRODUCTIVO A EL PERFIL NO CUMPLE
TRAVES DEL
CON LOS SIGUIENTES
ESTABLECIMIENTO,
REQUISITOS
COSECHA Y .
COMERCIALIZACIO HABILITANTES:
N DE 40 1. NO ENTREGA ANEXO A
‘ COMPLETO, FALTA EL
23082024151 HECTQE%S%EDE AJl AN , FORMATO EN EXCEL.
251 6-NIT (CAPSICUM 40 JAGINTO BOLIVAR AJl 2. PRESENTA LA MATRIZ
900433728 FRUTESCENS) QUE DE CARACTERIZACION EN
PERMITA FORMATO PDF Y DEBE
SER EN FORMATO EXCEL
BENEFICIAR A 40
PEQUERIOS 3.NO REALIZO LA
CONSULTA ANTE LA
PRODUCTORES,
AUTORIDAD AMBIENTAL
UBICADOS EN EL REGIONAL
MUNICIPIO DE SAN :
JACINTO BOLIVAR
EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES:
GRANJA ACUICOLA 1. NO ENTREGA ANEXO A
COMPLETO, FALTA EL
PARA CRIANZA DE
FORMATO EN PDF
MOJARRA TILAPIA
23082024151 | S5y ENFOQUE ) CULTIVO FIRMADO.
252 752;980522 AGROINDUSTRIAL 60 BAGADO CHOCO PECES E NO PRESENTO ANEXO

SOSTENIBLE A
TRAVES DE
ENERGIA SOLAR

3. NO TODOS LOS
BENEFICIARIOS CUMPLEN
CON LA CONDICION DE
PEQUERNO PRODUCTOR.
4. EL IM SOLICITADO
SUPERA EL 40% DEL
VALOR TOTAL DEL




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

PROYECTO.
PERFIL REPETIDO

FORTALECIMIENTO

EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES

TECNICO REQUISITOS
COMERCIAL A 60 HABILITANTES:
Jeg | 20202415T | pRODUCTORES DE o SANLUIS | o cre ol 1. EL ANEXO F
000rsonm0.0 | AJ TABASCO EL DE SINCE CARTA_INTENCION_ALIAD
MUNICIPIO DE SAN O_COMERCIAL, NO SE
LUIS DE SINCE ENCUENTRA
SUCRE. DILIGENCIADO NI
FIRMADO.
COMERCIALIZACIO
N Y ADECUACION
DE UNA GRANJA
Phcmiviohe EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
(POLLO DE
REQUISITOS
ENGORDE) QUE ,
NN HABILITANTES:
NCaESoa A Los 1. NO ENTREGA ANEXO A
23082024151 | 'RORESOS A0 POLLOS DE | COMPLETO, FALTAEL
254 | 1-NIT 40 FONSECA | LA GUAJIRA FORMATO EN EXCEL.
AVICOLAS DE LA ENGORDE
901164757 , 2. EN EL ANEXO C, EL
ASOCIACION DE
VAR VALOR DE LA
CONTRAPARTIDA DE LOS
UNIDOS PARA EL
Do OE PRODUCTORES SUPERA
EL 40% DEL VALOR TOTAL
CONEJO DEL PROYECTO
ASOCAUDECO EN :
EL MUNICIPIO DE
FONSECA LA
GUAJIRA
EL PROYECTO RADICADO
CON EL NO. 230820241034,
, RELACIONADO CON
PRODUCCION DERIVADOS CARNICOS
ARTESANAL Y
, DEL MUNICIPIO BAHIA
TRANSFORMACION
SOLANO , CHOCO, NO
DE CARNE DE
NNl CUMPLE CON LOS
23082024103 BAHIA DERIVADOS | REQUISITOS BASICOS
255 4 LONGANIZAS. €0 soLano | ©HOCcO CARNICOS | HABILITANTES DE LA
CHORIZOS Y
OTROS DERIVADOS CONVOCATORIA.
1FALTO EL ANEXO A EN
EN EL VALLE,
AN S AN EXCEL, ANEXO B.
g O 2. FALTO ANEXO B DE
: MATRIZ DE
CARACTERIZACION DE LA
POBLACION.
EL PROYECTO RADICADO
ESTABLECIMIENTO CON EL NO. 230820241136,
TRANSFORMACION RELACIONADO CON
, ARROZ DEL MUNICIPIO
DE 40 HECTAREAS
ey DE CACERES, ANTIOQUIA,
R e NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS BASICOS
256 | 23082024113 CANFESIASY 58 CACERES | ANTIOQUIA ARROZ  |HABILITANTES DE LA
s CONVOCATORIA. 1.FALTA

DESPLAZADAS DEL
SECTOR DE LA
PORCELANA DEL
MUNICIPIO DE
CACERES.

CARTA INTENCION
ALIADO COMERCIAL,
FALTA COMPROMISO
CUMPLIMIENTO DE
MANUAL PAAP.
2.MANIFIESTAN NO SER




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

PEQUENOS
PRODUCTORES.
PERFIL REPETIDO

23082024114

NO ADJUNTARON

NO ADJUNTARON NINGUN

257 7 NINGUN ANEXO. NA NA NA NA ANEXO.
EL PROYECTO RADICADO
CON EL NO. 230820241136,
ESTABLE$'M'ENTO RELACIONADO CON
TRANSEORMACION ARROZ DEL MUNICIPIO
" DE CACERES, ANTIOQUIA,
DE 40 HECTAREAS
ey OARA NO CUMPLE CON LOS
FAMILIAS REQUISITOS BASICOS
23082024115 | CAMPESINAS Y HABILITANTES DE LA
258 58 CACERES | ANTIOQUIA ARROZ CONVOCATORIA. 1.FALTA
5 MUJERES
R s CARTA INTENCION
DESP ASADAS DEL ALIADO COMERCIAL,
FALTA COMPROMISO
SECTOR DE LA
CUMPLIMIENTO DE
PORCELANA DEL
MUNICIPIO DE MANUAL PAAP.
S ACERES 2 MANIFIESTAN NO SER
: PEQUEROS
PRODUCTORES
“FORTALECIMIENT
O DE LA
PRODUCCION DE
CACHAMA ¥ EL PROYECTO RADICADO
BOCACHICO DE 60
CON EL NO. 230820241158,
FAMILIAS DE LA
C RELACIONADO CON
ASOCIACION DE
CACHAMA DEL MUNICIPIO
PRODUCTORES Y
COMERCIALIZADOR DEBUENAVISTA,
o CORDOBA, NO CUMPLE
CON LOS REQUISITOS
AGROPECUARIOS, C
sso | 23082024115 | AQEIPREAR0 60 BUENA CORDOBA CACHAMA | BASICOS HABILITANTES
8 VISTA DE LA CONVOCATORIA.
CONSERVADORES
e 1.FALTA ANEXO E DE
CARTA INTENCION
AMBIENTE DEL
ALIADO COMERCIAL,
CORREGIMIENTO
FALTA ANEXO F DE
DE PUERTO
CORDOSA COMPROMISO
’ CUMPLIMIENTO DE
MUNICIPIO DE DAL Baap
BUENAVISTA, :
DEPARTAMENTO
DE CORDOBA
ASOPROAPEMA’
EL PERFIL NO CUMPLE
PEREIL DE ALIANZA CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
PARA LA HABILITANTES:
IMPLEMENTACION :
1. NO REGISTRA LA
DE UN CULTIVO DE 3
AJONJOLI, PARA DURACION.
260 | 23082024163 | "peNEFICIAR 60 60 COLOSO SUCRE AJONJOLi |2 ELINCENTIVO

3

FAMILIAS
PERTENECIENTES
A LA ASOCIACION
DE PRODUCTORES

DEL BAJO

MODULAR EXCEDE EL
40% DEL VALOR TOTAL
DEL PROYECTO.

3. NO SE ADJUNTAN LAS
CARTAS DE RATIFICACION
DE LOS
COFINANCIADORES.




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO

EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES

PRODUCTIVO Y REOUISTOS
AGROINDUSTRIAL ,
o HABILITANTES: |
261 | 23082024163 | pboopyccioN DE 54 MORROA SUCRE | NAME EspiNO |1 NO INCLUYE AREA DE
4 R INTERVENCION.
NAME CON LA
e O 2. NO SE ADJUNTAN LAS
CARTAS DE RATIFICACION
TRABAJADORES EL
TS AR ORES B DE LOS APORTES DE LA
0 oo GOBERNACION DE SUCRE
ALIANZA PARA EL EL PERFIL NO CUMPLE
FORTALECIMIENTO
CON LOS SIGUIENTES
PRODUCTIVO Y
REQUISITOS
AGROINDUSTRIAL ,
CROIDYSTRIA HABILITANTES: |
262 | 23082024163 | “gAME CON LA 41 MORROA SUCRE | NAMEEspiNO |1 NO INCLUYE AREADE
5 e GO L INTERVENCION.
2. NO SE ADJUNTAN LAS
AGROPECUARIA ]
CARTAS DE RATIFICACION
DE PRODUCTORES
D TORES DE LOS APORTES DE LA
Jriicy GOBERNACION DE SUCRE
EL PERFIL NO CUMPLE
“MEJORAMIENTO Y CON LOS SIGUIENTES
FORTALECIMIENTO REQUISITOS
DE LA CAPACIDAD HABILITANTES:
PRODUCTIVA Y 1. NO SE PUEDE
,g3 | 23082024154 | COMERCIALES DE " SAN LUIS SUCRE GALLINA  |DETERMINARLA
0 FAMILIAS DE SINCE HUEVOS | IDENTIDAD DE PEQUERO
CAMPESINAS PRODUCTOR
AVICULTORAS DEL 2. LA CARTA DE
MUNICIPIO DE INTENCION DEL ALIADO
SINCE SUCRE” COMERCIAL NO ESTA
FIRMADA
PRODUCIR
COMERCIALIZAR Y
TRANSFORMAR
CARNE DE
CACHAMA BLANCA,
EN TANQUES EN
JA"ETREF(":‘,\\I?)"EC?('BAIETDEE EL PERFIL NO CUMPLE
¢ CON LOS SIGUIENTES
AIREACION REQUISITOS
23082024154 | MECANICA, EN EL AN REQUISTOS o
264 2- MUNICIPIO DE SAN 40 SUCRE CACHAMA :
so1ro0zes | maNeaiO DE SA MARCOS 1. EL PORCENTAJE DEL
208\ DRCRE INCENTIVO MODULAR
REA L o EXCEDE EL 40% DEL
R pAci VALOR DEL PROYECTO.
MITIGAR EL
IMPACTO
AMBIENTAL
PRODUCIDO POR
LA RUPTURA DE
CAREGATO.
S RODUCCION EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
AVICOLA POLLO DE
REQUISITOS
ENGORDE PARA EL ,
HABILITANTES:
FORTALECIMIENTO
1. NO PROPORCIONA
AGROEMPRESARIA )
CROEMPRESARY CARTA DE RATIFICACION
23082024154 40 OB oLLOS DE | DE APORTES DE LA
265 2- visionaaS o 40 EL MOLINO | GUAJIRA O soS D | CONTRAPARTIDA DE LOS
901475282 PRODUCTORES - ANEXO

PERIJA "MUJERES
VISIONARIAS DEL
PERIJA" DEL
MUNICIPIO DEL
MOLINO LA
GUAJIRA

C

2. NO PROPORCIONA LA
FICHA PERFIL EN
FORMATO EXCEL

3. LA CONTRAPARTIDA DE
LOS PRODUCTORES ES




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

DE 69%, QUE SUPERA EL
MAXIMO DE 40%

ALIANZA
PRODUCTIVA A
MUJERES
RURALES DE LA
ASOCIACION
APRIMUJER EN EL
MEJORAMIENTO DE

LA ESTE PERFIL SE
23082024154 SAN
066 - INFRAESTRUCTUR 50 vicem e | SANTANDER CACAG ENCUENTRA REPETIDO
620009534 A PARA EL e EL CODIGO A EVALUAR
PROCESO DE ES: 230820241632
BENEFICIO Y
CALIDAD DEL
GRANO DE CACAO
EN EL MUNICIPIO
DE SAN VICENTE
DE CHUCURI,
SANTANDER.
EL PERFIL NO CUMPLE
“ ALIANZA CON LOS SIGUIENTES
PRODUCTIVA PARA REQUISITOS:
EL 1. EL PREDIO ESTA
FORTALECIMIENTO UBICADO EN UNA ZONA
SOCIOECONOMICO DE RIESGO NO
23082024155 | DE LA ASOCIACION BOVINOS- | MITIGABLE.
267 2- COMUNITARIA 60 PALMITO SUCRE | DOBLEPROPOSI | 2. LA MATRIZ DE
901210291 INDIGENA DE TO CARACTERIZACION NO
GUAIMI ESTA DEBIDAMENTE
ASCOINGUA, PARA DILIGENCIADA. SOLO SE
LA PRODUCCION Y ENTREGAN NOMBRES DE
COMERCIALIZACIO 13 DE LOS 60
N DE LECHE". POTENCIALES
BENEFICIARIOS
EL PERFIL NO CUMPLE
LOS SIGUIENTES
REQUISITOS MINIMOS:
1. NO ADJUNTA CARTA DE
APORTES DE
CONTRAPARTIDA DE LOS
PRODUCTORES.
PERFIL DE ALIANZA 2. NO REGISTRA EL PLAZO
PARA LA DE EJECUCION
IMPLEMENTACION
DE UN CULTIVO DE 3. SUPERAEL
: PORCENTAJE MAXIMO
AJONJOLI, PARA Sl
o6g | 23082024155 | BENEFICIAR 60 60 SUCRE COLOSO AJONJOLI | COMPONENTE IM

5

FAMILIAS
PERTENECIENTES
A LA ASOCIACION
DE PRODUCTORES

DEL BAJO

ASOPROBAJO

4. SE ADJUNTA LA
INVITACION A LAS
AUTORIDADES LOCALES
(ALCALDIA Y
GOBERNACION) DE
COFINANCIAR EL
PROYECTO, PERO NO SE
ENTREGA LA
RATIFICACION DE DICHOS
ACTORES EN LA
DOCUMENTACION
PROPORCIONADA.




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

MODERNIZACION Y
FORTALECIMIENTO
DEL PROCESO

AGRONOMICO, EL PERFIL NO CUMPLE
AGROINDUSTRIAL LOS REQUISITOS
Y MINIMOS EN LOS
COMERCIALIZACIO _ SIGUIENTES
269 23082‘7)24155 N DE LA PANELA 45 BOLIVAR | SANTANDER | |, Aﬁét‘éR A | ESCENARIOS:
EN EL MUNICIPIO 1. SUPERA EL
DE BOLIVAR PORCENTAJE MAXIMO
SANTANDER, DEL 40% DEL
ADELANTADO POR COMPONENTE DEL IM
LA ASOCIACION
CAMPESINA
ASOCARIBOL
ALIANZA
PRODUCTIVA DE
HUEVOS DE
GALLINAS EL PERFIL NO CUMPLE
PONEDORAS
PONFEoRAS LOS REQUISITOS
MINIMOS EN LOS
MARCO DE
SIGUIENTES
PRODUCCION DE oA
270 | 23082024155 | CALIDAD PARA LA 40 URUMITA | GUAJIRA GALLINA | 17 A CONTRAPARTIDA DE
9 ASOCIACION DE HUEVOS
LOS PRODUCTORES ES
CAFETEROS Y
DE 67,9%, QUE SUPERA
AGRICULTORES DE : "
LA SERRANIA DEL EL MAXIMO DE 40%
2. NO ADJUNTA PERFIL EN
PERIJA ASOCASPE FORMATO EXCEL XLSX
EN ELMUNICIPIO
DE URUMITA
DEPARTAMENTO
DE LA GUAJIRA
SISTEMAS DE
GANADERIA BOVINGS
,71 | 23082024160 | SOSTENIBLE PARA 60 EL CAQUETA A DEPARTAMENTO NI
8 EL MUNICIPIO DE DONCELLO roadaro | MUNICIPIO PRIORIZADO
EL DONCELLO
CAQUETA
CADENA LACTEA
VERDE, FAMILIAS
PROSPERAS
FORTALECIMIENTO
DE LA CADENA
LACTEA ESTE PERFIL SE
23082024160 | SOSTENIBLE EN ENCUENTRA REPETIDO
272 9 LAS VEREDAS a DABEIBA | ANTIOQUIA LECHE EL CODIGO A EVALUAR
LLANOGRANDE DE ES: 230820241616
URAMA Y SAN
JOSE DE URAMA,
DEL MUNICIPIO DE
DABEIBA
ANTIOQUIA.
FORTALECIMIENTO
DE LA ACTIVIDAD
PISCICOLA CON LA
ASOCIACION DE
PRODUCTORES
AGROPECUARIOS ESTE PERFIL SE
23082024161 '
PISCICOLAS Y ) ENCUENTRA REPETIDO
273 um7&£6&3 COMERCIALIZADOR 40 COTORRA | CORDOBA CACHAMA | £/ cODIGO A EVALUAR
ES DE NUEVO ES: 230820241650
ORIENTE
ASPROCONO DEL
MUNICIPIO DE
COTORRA

CORDOBA




NO. # PERFIL NOMBRE DE PERFIL BENEFICIARIOS MUNICIPIO DPTO LINEA PRODUCTIVA OBSERVACIONES
ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA
corereL v cune
COMERCIALIZACIO :
Mg REQUISITO:
A R 1. NO REGISTRA EL PLAZO
23082024161 | A EESINO CON GALLINA | DE EJECUCION DEL
274 0- el 49 CALDONO CAUCA S oa | PROYECTO
901262477 2. NO SE REGISTRA LA
INDIGENA MIXTA i 8
CONDICION DE PEQUENO
NUEVO PUNTO DE
REINCORPORACIO PRODUCTOR EN LA
N DEL MUNICIPIO gAAI-?rigA?'ERIZACION
DE CALDONO, '
DEPARTAMENTO
DEL CAUCA
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACIO
N DE HUEVOS
CRIOLLOS CON
PRODUCTORES DE
LA ASOCIACION
AGROAMBIENTAL EL PERFIL NO CUMPLE
DE PRODUCTORES CON EL SIGUIENTE
DEL SAN JUAN REQUISITO:
275 %?ggg%gggg’ PARA MEJORAR 60 ISTMINA CHOCO ﬁﬁg}gé 1. EL PORCENTAJE DEL
LAS CONDICIONES INCENTIVO MODULAR
ECONOMICAS DE EXCEDE EL 40% DEL
LAS FAMILIAS DE VALOR DEL PROYECTO
LA VEREDA SANTA
GENOVEVA DEL
MUNICIPIO DE
ISTMINA,
DEPARTAMENTO
DEL CHOCO
ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
E
IMPLEMENTACION EL PERFIL NO CUMPLE
DE UN CON LOS SIGUIENTES
AGRONEGOCIO DE REQUISITOS:
NAME 1. NO ADJUNTAN CARTA
RESPONSABLE Y SAN JUAN DE LA GOBERNACION
23082024163 | SOSTENIBLE CON - CON LA INTENCION DE
276 | 7901509434 | LA ASOCIACION 48 NEPﬁgUCE BOLIVAR | NAME ESPINO | ~5p|NANCIACION.
CAMPESINOS 2. NO SE CONFIRMA
VEREDA TORO CONSULTA ANTE LA CAR
ASOCAMVETO EN SOBRE NO
EL MUNICIPIO DE INTERVENCION EN AREAS
SAN JUAN PROTEGIDAS
NEPOMUCENO,
DEPARTAMENTO
DE BOLIVAR.
EL PERFIL NO CUMPLE
CON EL SIGUIENTE
REQUISITO:
1. NO SE RELACIONA LA
FORTALECIMIENTO CONDICION DE PEQUENO
23082024164 | DE LA CADENA DE ) PRODUCTOR EN LA
277 60 NUQUI CHOCO PESCA MATRIZ DE

0-891680076

PESCA ARTESANAL
DE NUQUI CHOCO.

CARACATERIZACION.

2. EL VALOR DE LA CARTA
DE INTENCION DE LA
ALCALDIA ES MENOR A
LAS INVERSIONES
PRELIMINARES.




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

ESTABLECIMIENTO
DE 60 HECTAREAS
DE MAIZ BLANCO
CON FAMILAS DE
LA ORGANIZACION

ASOCIACION "EL PERFIL NO CUMPLE
COMUNITARIA CON EL SIGUIENTE
PARA EL REQUISITO:
23082024161 |  DESARROLLO 1. NO SE ADJUNTA LA
278 | 17900790233 | AGROPECUARIO Y 60 COTORRA | CORDOBA MAIZ CARTA DE
ECONOMICO DE LA COFINANCIACION DEL
CULEBRA APORTE DE LA ALCALDIA
COTORRA DE COTORRA
CORDOBA DEL
MUNICIPIO DE
COTORRA
DEPARTAMENTO
DE CORDOBA
"EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES:
1. EL PORCENTAJE DEL
INCENTIVO MODULAR
EXCEDE EL 40% DEL
VALOR DEL PROYECTO."
PERFIL DE ALIANZA 2. FRENTE A LOS ANEXOS
PARALA COFINANCIADORES, SE
IMPLEMENTACION '
ADJUNTA LA SOLICITUD A
DE UN CULTIVO DE
ONSOLL PARA LAS AUTORIDADES
23082024161 | BENEFICIAR 60 , LOCALES (ALCALIA Y
279 60 COLOSO | SUCRE AJONJOLI | GOBERNACION) DE LA
2-901172793 FAMILIAS !
PERTENIAS e CARTA DE INTENCION,
, PERO NO SE ADJUNTA LA
A LA ASOCIACION
S QCIACON CARTA POR PARTE DE
N ESTAS ENTIDADES.
JRsirviciigi 3. NO SE ADJUNTA LA
CARTA DE INTENCION DE
APORTES DE
CONTRAPARTIDA DE LOS
PRODUCTORES ANEXO C.
EL DOCUMENTO ADJUNTO
COMO ANEXO C. ES LA
CARTA DE
COFINANCIADOR DEL
ALIADO COMERCIAL.
SE DEBE REVISAR EL
FORTALECIMIENTO ANEXO PORQUE LA
Y MEJORAMIENTO CARTA DE COMPROMISO
DE LAS DE CUMPLIMIENTO DEL
CAPACIDADES MANUAL OPERATIVO ES
TECNICAS Y FIRMADA POR XIMENA
PRODUCTIVAS EN MARTINEZ DE
EL CULTIVO DE ASOMECASIB, NO A LA
23082024161 | CITRICOS PARA 60 ASOCIACION "ACITRISIM"
280 | 23082024167 coS PAt 60 SIMACOTA | SANTANDER | CITRICOS | 002 PRESENTA £L
CAMPESINAS PERFIL.

PERTENECIENTES
A LA ASOCIACION
ACITRISIM EN EL
MUNICIPIO DE
SIMACOTA
SANTANDER

EN LA MATRIZ DE
CARACTERIZACION, UNO
DE LOS BENEFICIARIOS
SE INDICA QUE NO
CUMPLE CON LAS
CARATERISTICAS DE
PEQUERNO PRODUCTOR.




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

FORTALECIMIENTO

EL PERFIL NO CUMPLE
LOS SIGUIENTES

PR%%LSJICS):I[E/'\(A)ASSDE REQUISITOS:
N ADERiA 1. NO SE ADJUNTAN LAS
REGENERATIVA | CARTAS DE INTENCION
23082024164 A n GANADERIA | DE COFINANCIACION DE
281 40 MAHATES | BOLIVAR DOBLE LA GOBETRNACION Y LA
4-800240854 | SOSTENIBILIDAD Y > :
PROPOSITO | ALCALDIA.
PRODUCTIVIDAD )
2. NO SE REALIZO
DEL SECTOR
AGRICOLA ENEL CONSULTA ANTE LA
AUTORIDAD AMBIENTAL
MUNICIPIO DE
MAHATES, BOLIVAR SOBRE AREAS
’ PROTEGIDAS.
FORTALECIMIENTO
DE LA
PRODUCCION., EL PERFIL NO CUMPLE
TRANSFORMACION LOS SIGUIENTES
v REQUISITOS:
COMERCIALIZACIO 1. MUNICIPIO NO
o A PRIORIZADO
' 2. NO SE ADJUNTAN LAS
PARA MEJORAR -
CARTAS DE INTENCION
LAS CAPACIDADES :
B OBLATIVAS ¥ DE COFINANCIACION DEL
ogp | 23082024164 | o oUECHAR LOS 45 VILLANUEVA | BOLIVAR MANGO 100% DE LOS RECURSOS
4-901620193 ESTIMADOS EN LOS
EXCEDENTES DE
FRUTAS EN PICOS COSTOS.
3. AUNQUE SE DILIGENCIA
DE COSECHA, QUE
ENEFIGIARA Aab UN SOLO PERFILS, SE
ADJUNTARON SOPORTES
FAMILIAS DE DOS PERFILES
CAMPESINAS EN EL '
MR IIEIo BE SIENDO LA DE UNO DE
OTRO DEPARTAMENTO Y
VILLANUEVA LINEA PRODUCTIVA
DEPARTAMENTO :
DE BOLIVAR
APOYO Y
MEJORAMIENTO EN
LA PRODUCCION EL PERFIL NO CUMPLE
AGROECOLOGICA
23082024164 | DE MORAA 60 LOS SIGUIENTES
283 BOLIVAR | SANTANDER MORA REQUISITOS:
4-13707093 FAMILIAS
1. NO SE ADJUNTA LA
CAMPESINAS EN EL L Do SE A
MUNIPIO DE '
BOLIVAR
SANTANDER
ALIANZA PARA LA EL PERFIL NO CUMPLE
PRODUCCION DE LOS SIGUIENTES
60 HECTAREAS DE REQUISITOS:
RAME ESPINO EN 1. NO SE FIJA EL PLAZO
EL CABILDO DE EJECUCION EN LA
23082024164 | RETIRO DE LOS . ; - FICHA DE PERFIL.
284 o A 60 CHINU CORDOBA | NAMEESPINO | o'GHADEPERIT
TERRITORIO INCLUYE LA
INDIGENA ZENU DE CONFIRMACION DE NO
CHINU, DESARROLLAR EL
DEPARTAMENTO PROYECTO EN AREAS
DE CORDOBA PROTEGIDAS
FORTALECIMIENTO
PRODUCTIVO DE
LA ASOCIACION DE
CAMPESINOS DE
CARADA DEL TIGRE i ESTE PERFIL SE
Jg5 | 23082024164 oA 20 CARMENDE | oo/ o RAME ENCUENTRA REPETIDO
8 BOLIVAR DIAMANTE | EL CODIGO A EVALUAR

PRODUCCION Y
COMERCIALIZACIO
N DE NAME
DIAMANTE TIPO
EXPORTACION EN
EL MUNICIPIO

ES: 230820241649




NO. # PERFIL NOMBRE DE PERFIL BENEFICIARIOS MUNICIPIO DPTO LINEA PRODUCTIVA OBSERVACIONES
CARMEN DE
BOLIVAR
"EL PERFIL NO CUMPLE
FORTALECIMIENTO LOS SIGUIENTES
DE LA CADENA REQUISITOS:
PRODUCTIVA DE LA
PEQUENA 1. EL PERFIL NO FUE
GANADERIA, LA PRESENTADO EN LOS
286 | 23082024161 | yyca DULCE, MAIZ 60 TADICUA | BoLIvAR GANA%iR'A’ YU | EorMATOS
Y MANGO EN EL CORRESPONDIENTES
MUNICIPIO DE (ANEXO A) NI CUENTA
TALIGUA NUEVO CON SOPORTES.
DEPARTAMENTO 2. NO ESTA UBICADO EN
DE BOLIVAR. LOS MUNICIPIOS
PRIORIZADOS
ALIANZA PARA LA EL PERFIL NO CUMPLE
IMPLEMENTACION LOS SIGUIENTES
DE UN MODELO REQUISITOS:
GANADERO 1. NO SE ADJUNTAN LAS
AGROINDUSTRIAL BOVING CARTAS DE INTENCION
23082024161 | SOSTENIBLE CON SAN BENITO ( DE COFINANCIACION DEL
287 | 9-900659148 | LA ORGANIZACION 60 ABAD SUCRE DOBLETPSOPOS' 100% DE LOS RECURSOS
ASOGASANBENITO ESTIMADOS EN LOS
EN EL MUNICIPIO COSTOS. (NO SE
DE SAN BENITO, ADJUNTA DE LA
DEPARTAMENTO GOBERNACION NI
DE SUCRE ALCALDIA)
"EL PERFIL NO CUMPLE
MPLEMENTAR LOS SIGUIENTES
REQUISITOS:
PROCESOS
1. NO SE ADJUNTA LA
SEMITECNIFICADO 2
CARTA DE INTENCION DEL
S EN AVICULTURA )
e CULTURS 100% DE LOS RECURSOS.
23082024162 | SOSTENBLE, B ' SE INDICA UN MONTO DE
288 0- 50 SAMPUES SUCRE HUEVOS | 282.900.000 DE MANO DE
CAMPESINOS
901657999 OBRA DE
PRODUCTORES )
CONFINANCIACION, PERO
DEL MUNICIPIO DE
g EN EL ADJUNTO DE
SEma S 10 COFINANCIACION SE
s MENCIONA 222.900.000 DE
APORTES DE LA
ASOCIACION.
ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
E "EL PERFIL NO CUMPLE
IMPLEMENTACION LOS SIGUIENTES
DE UN REQUISITOS:
AGRONEGOCIO 1. NO SE ADJUNTAN LAS
23082024162 GANADERO BOVINOS - | CARTAS DE INTENCION
289 8- RESPONSABLE Y 41 SANPEDRO | SUCRE | DOBLEPROPOSI | DE COFINANCIACION DEL
823001073 | SOSTENIBLE CON TO 100% DE LOS RECURSOS
LA ORGANIZACION ESTIMADOS EN LOS
FEGASANPEDRO COSTOS. (NO SE
EN EL MUNICIPIO ADJUNTA DE LA
DE SAN PEDRO, GOBERNACION)
DEPARTAMENTO
DE SUCRE
“FORTALECIMIENT "EL PERFIL NO CUMPLE
O DE LA LOS SIGUIENTES
PRODUCCION DE REQUISITOS:
23082024162 HUEVOS BAHIA ) 1. NO SE ADJUNTAN LAS
290 | "9 4852330 ORGANICOS 57 SOLANO CHOCO HUEVOS | CARTAS DE INTENCION

AMBIENTALMENTE
SOSTENIBLE EN EL
VALLE CHOCO”

DE COFINANCIACION DEL
100% DE LOS RECURSOS
ESTIMADOS EN LOS




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

COSTOS. (NO SE
ADJUNTA DE LA
ALCALDIA)".

2. NO SE FIRMA LA CARTA
DE INTENCION DE
APORTE EN EFECTIVO EL
2,5% DEL TOTAL DEL
INCENTIVO MODULAR

PRODUCCION Y.
COMERCIALIZACIO
N DE PASTA DE Al

"EL PERFIL NO CUMPLE
LOS SIGUIENTES
REQUISITOS:

1. HAY UNA
INCONSISTENCIA EN LA
CARTA DE INTENCION DE
COFINANCIACION, EN EL
ANEXO A EN EL

23082024162 PICANTE POR SAN PRESUPUESTO INDICA EN
291 9- PEQUENOS 44 JACINTO BOLIVAR AJl OTROS
9004188183 COFINANCIADORES UN
PRODUCTORES DE
SAN JACINTO APORTE DE MANO DE
BOLIVAR OBRE (133280000 ), PERO
EN LA CARTA DE
INTENCION DE
COFINANCIACION POR
123..280.000, POR LO QUE
NO CIERRA EL 100% DE
LOS APORTES.
EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES:
1.REQUISITOS DEL PERFIL
-NO ADJUNTA LOS
DOCUMENTOS
FORTALECIMIENTO iﬁ;’fg@ms -ANEXOEY
APICOLA PARA LA - NO LIMITAR EL PLAZO DE
SOSTENIBILIDAD :
EJECUCION - NO
AMBIENTAL Y DILIGENCIO
29p | 23082024165 | PRODUCTIVA DE 42 CAUCASIA | ANTIOQUIA MIEL 2. REQUISITOS
0 LAS FAMILIAS
FINANCIEROS
CAMPESINAS DEL
MUNICIPIO DE i
CAUCASIA INCENTIVO MODULAR
ANTIOQUIA SOLICITADO PARA EL
PROYECTO NO MAYOR AL
40% DEL VALOR TOTAL
DEL MISMO
- NO ADJUNTA CARTA DE
INTENCION DE APORTES
POR CADA UNO DE LOS
COFINANCIADORES -
ANEXO E
EL PERFIL NO CUMPLE
TRABAJAMDO EN ggg&glsTglgwENTEs
23082024165 | E- CAMPO PARA MONTEBELL CERDOS HABILITANTES:
293 LOGRAR UNA PAZ 42 ANTIOQUIA LEVANTE Y :
2 TOTAL Y o CEBA 1.REQUISITOS DEL PERFIL
DURADERA - NO LIMITAR EL PLAZO DE
EJECUCION - NO
DILIGENCIO
APOYO A LA
ALIANZA
294 | 23082024165 | e cacHAMA EN 41 SIMACOTA | SANTANDER CACHAMA ENCUENTRA REPETIDO

8

EL MUNICIPIO DE
SIMACOTA
DEPARTAMENTO
DE SANTANDER

EL CODIGO A EVALUAR
ES: 230820241658-606




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

HUELLAS VERDES
GUAVIARE
SOSTENIBLE: EL PERFIL NO CUMPLE
PLANTA DE CON LOS SIGUIENTES
TRASNFORMACION REQUISITOS
DE PLASTICO HABILITANTES:
23082004165 |  RECICLADO EN SAN JOSE APRS\YTEOCTM' 1. REQUISITOS DEL
295 . MADERA PLASTICA 45 DEL GuaviaRe | | FTOY | PERFIL
BAJO LOS GUAVIARE YALORICION |- PRESENTAR LOS 8
PRINCIPIOS DE (OCHO) DOCUMENTOS
ECONOMIA MINIMOS REQUERIDOS -
CIRCULAR EN EL ANEXO A PERFIL PDF
MUNICIPIO DE SAN FIRMADO
JOSE DEL
GUAVIARE.
PRODUCCION,
TRANSFORMACION
Y
COMERCIALIZACIO
N DE
CONCEMERADO EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
ALIMENTICIO
REQUISITOS
BALANCEADO Y _
: HABILITANTES:
ORGANICO CON
1. REQUISITOS PERFIL
FLOR DE JAMAICA
y pan DEIRNAA ~CUANTIFICAR LA
23082024170 ' YUCA INVERSION PRELIMINAR:
296 PARA EL 60 COROZAL SUCRE )
0 INDUSTRIAL | ESTIMACION DE LOS
FORTALECIMIENTO
COSTOS REQUERIDOS -
DE LA CADENA DE
AL SADENA EL SOPORTE DE
e NASERIA COFINANCIACION DE LA
GOBERNACION, CARECE
REGENERATIVA
DE VALIDES PARA EL
SOSTENIBLE D
DOBLE PROPOSITO '
(CARNE Y LECHE)
EN EL
DEPARTAMENTO
DE SUCRE.
ALIANZA PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LOS PROCESOS
PRODUCTIVOS,
OQEAEII\IEIEIZQ:_OEI\?AT_E EL PERFIL NO CUMPLE
CON LOS SIGUIENTES
S DE 60 REQUISITOS
PRODUCTORES ,
o HABILITANTES:
CAMPESINOS DE ' %,'E'EEIQLU'S'TOS DEL
23082024170 | LA ASOCIACION SAN ) PLATANO
297 0 ASOPLATAS CON 60 peiavo | CORDOBA T ANO | - CUANTIFICAR LA

LA GENERACION
DE INGRESOS DEL
RENGLON
PRODUCTIVO Y
COMERCIAL DE
PLATANO HARTON
EN EL MUNICIPIO
DE SAN PELAYO
DEPARTAMENTO
DE CORDOBA

INVERSION PRELIMINAR:
ESTIMACION DE LOS
COSTOS REQUERIDOS -
SIN SOPORTE DE
COFINANCIAON DE
GOBERNACION




NO.

# PERFIL

NOMBRE DE PERFIL

BENEFICIARIOS

MUNICIPIO

DPTO

LINEA PRODUCTIVA

OBSERVACIONES

298

23082024170
0

FORTALECIMIENTO
DE LA ACTIVIDAD
PISCICOLA, EN UNA
GRANJA DE
ENGORDE Y
COMERCIALIZADOR
A DE CARNE DE
CACHAMA HIBRIDA
EN POLICULTIVO
CON BOCACHICO
EN EL MUNICIPIO
DE COTORRA,
DEPARTAMENTO
DE CORDOBA.

60

COTORRA

CORDOBA

CACHAMA

EL PERFIL NO CUMPLE
CON EL SIGUIENTES
REQUISITOS
HABILITANTES:

1. REQUISITO PERFIL

- NO PRESENTO EL
ANEXO A (PERFIL EN
EXCEL)

- NO PRESENTO EL
ANEXO C (CARTA DE
INTENCION DE APORTES
DE CONTRAPARTIDA DE
LOS PRODUCTORES) PDF
2. REQUISITOS
FINANCIEROS

- NO PRESENTO EL
ANEXO C (CARTA DE
INTENCION DE APORTES
DE CONTRAPARTIDA DE
LOS PRODUCTORES) PDF

Nota: Si en el periodo comprendido entre el 7 y 13 de septiembre de 2024 no hemos recibido solicitud de aclaracion
y/o informacion sobre la publicacién, por parte de los proponentes de los perfiles; se considerard como aceptada.

Cronograma Recepcién y Presentacion de Perfiles

DESCRIPCION DE LA ACTIVIDAD

FECHA

Evaluacion y calificacién de perfiles para pasar a estudio de

Preinversion.

Del 7 al 15 de septiembre de 2024

Convocatoria
Nacional.

y realizacion de Comision

Intersectorial

Del 16 al 24 de septiembre de 2024

Publicacién de lista de perfiles elegibles susceptibles a

continuar a la fase de Preinversion

25 de septiembre de 2024

Estructuracién Estudios de Preinversion.

Del 26 al 8 de noviembre de 2024

Para constancia se firma en Bogot4, a los 06 dias del mes de septiembre del afio 2024.

Diana Paola

Salamanca s

Mesa

20

DIANA PAOLA SALAMANCA MESA

Directora

Direccién de Capacidades Productivas y Generacion de Ingresos

Ministerio de Agricultura y Desarrollo Rural
eea A Coztiam|
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